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Produkt /Product

Porcja / 

portion

[g]

Wartość 

energetyczna 

porcji / energy 

per portion

 [kcal]

Wartość 

energetyczna 

porcji / energy 

per portion

[KJ]

Wartość 

energetyczna / 

energy 

[kcal/100 g]

Wartość 

energetyczna / 

energy 

[KJ/100 g]

Tłuszcz w porcji 

/ fat  per 

portion

[g] 

Tłuszcz / Fat

[g/100 g]

Kwasy tłuszczowe 

nasycone w porcji 

/ saturated fatty 

acids per portion

[g] 

Kwasy 

tłuszczowe 

nasycone / 

saturated fatty 

acids

 [g/100 g]

Węglowodany 

ogółem w porcji / 

carbohydrate per 

portion 

 [g]

Węglowodany 

ogółem / 

carbohydrate 

 [g/100 g] 

Cukry w porcji 

/ sugars per 

portion

[g]

Cukry /  sugars

 [g/ 100 g]

Białko w porcji / 

proteins per 

portion

 [g]

Białko / 

protein

[g/100 g]

Sól w porcji / 

salt per 

portion

[g]

Sól / Salt

 [g/ 100 g]

CROISSANTY

Croissant maślany 50 211 881 421 1761 11 21 7,0 14 23 46 4 8 2,3 4,6 0,49 0,97

Croissant orzechowo-kakaowy z kawałkami czekolady 79 285 1191 361 1507 20 25 10 13 38 48 13 17 6,5 8,2 0,60 0,76

Croissant migdałowy 85 343 1438 404 1692 16 19 8,2 9,7 41 48 14 17 7,8 9,2 0,94 1,10

Croissant pistacjowy 85 320 1342 377 1579 15 18 8,5 10 37 43 8 9 7,4 8,7 0,94 1,10

Croissant z serem 79 287 1198 363 1516 15 19 10 13 28 35 4 6 8,7 11 1,03 1,30

Croissant z nadzieniem malinowym 79 297 1245 376 1576 13 16 6,6 8,3 40 50 14 18 5,3 6,7 0,41 0,52

Croissant maślany nadziewany kremem orzechowo-kakaowym 69 315 1317 456 1909 17 25 7,7 11 21 31 11 16 6,1 8,8 0,75 1,09

Croissant maślany nadziewany kremem pistacjowym 69 317 1325 459 1920 17 25 7,6 11 22 32 10 15 5,9 8,5 0,62 0,90

Croissant maślany nadziewany kremem o smaku karmelu i solonego 

masła
69 320 1340 464 1942 17 25 9,0 13,0 22 32 12 17 5,5 8,0 0,76 1,10

CIASTA

Sernik nowojorski 136 439 1832 323 1347 29 22 16 12 36 27 26 19 7,9 5,8 0,75 0,55

Tarta czekoladowa z malinami 100 280 1173 280 1173 13 13 7,0 7,0 37 37 26 26 3,1 3,1 0,20 0,20

Brownie czekoladowe z malinami 88 306 1279 350 1462 15 18 3,6 4,1 36 41 28 32 4,2 4,8 0,15 0,18

Szarlotka z karmelem i kruszonką 150 390 1640 260 1093 15 10 8,0 5,3 59 39 36 24 3,6 2,4 0,20 0,13

Sernik z truskawkami 157 363 1517 231 966 18 12 8,2 5,2 42 27 31 20 7,7 4,9 0,57 0,36

GOFRY, NALEŚNIKI

Gofr belgijski 90 390 1632 433 1813 19 21 9,9 11 50 55 27 30 4,9 5,4 1,08 1,20

Naleśniki 70 165 679 235 970 3,4 5 0,4 0,6 29 42 11 16 3,6 5,2 0,46 0,66

KANAPKI

Bajgiel jajko&bekon 186 640 2660 344 1430 43 23 6,5 3,5 43 23 5 3 19 10 2,70 1,45

Croissant Szynka&Gouda 130 447 1867 344 1436 30 23 15 12 25 19 5 4 20 15 1,92 1,48

Croissant Camembert 138 420 1754 304 1271 26 19 14 10 28 20 8 6 17 12,0 1,92 1,39

Bajgel z burakiem 201 511 2046 254 1018 30 15 11 5,7 46 23 4,0 2 8,0 4 2,21 1,10

Croissant z serkiem twarogowym i rzodkiewką 125 311 1299 249 1039 20 16 13 11 25 20 5,0 4 7,5 6 0,73 0,58

Schiacciata z moratedelą, mozzarellą  i pesto 227 579 2429 255 1070 30 13 10 4,4 54 24 4,5 2 23 10 4,15 1,83

Schiacciata Cezar 255 472 1984 185 778 18 7 5 2 51 20 2,6 1 26 10 4,11 1,61

Bajgel Vege Cezar 220 451 1888 205 858 24 11 2 0,8 44 20 6,6 3 13 6 1,61 0,73

MUFFINY, DONUTY, CIASTKA

Muffin kakaowy 115 447 1869 389 1625 23 20 4,9 4,3 52 45 27 23 6,4 5,6 0,97 0,84

Muffin z jagodami 115 415 1740 361 1513 20 18 3,3 2,9 52 45 23 20 6,2 5,4 0,89 0,77

Ciastko kakaowe z kawałkami czekolady 72 347 1452 482 2016 17 24 9,1 13 43 60 31 42 3,6 5,0 0,48 0,66
Bułeczka cynamonowa 100 415 1732 415 1732 15 15 4,6 4,6 56 56 26 26 6,7 6,7 0,60 0,60

PRODUKTY PROMOCYJNE
Muffin z wiśnią (Lemon Cherry Muffin) 135 466 1953 345 1447 20 15 2,2 1,6 61 45 35 26 8,2 6,1 1,12 0,83

Cake pop Cream&cookie 34 167 697 490 2049 10 28 5,1 15 19 55 14 41 1,5 4,4 0,21 0,62

Cake pop "Birthday" 34 170 712 501 2093 10 29 4,8 14 19 55 8,5 25 1,7 4,9 0,21 0,63

Cake pop "Chocolate" 34 168 700 494 2060 10 30 4,4 13 17 49 12 36 2,1 6,2 0,22 0,64
Ciasto marchewkowe z orzechami włoskimi 178 669 2782 376 1563 46 26 17 9 53 30 37 21 9,3 5,2 1,39 0,78
Bułeczka cynamonowo-śliwkowa 120 323 1354 269 1128 12 10 7 6 57 48 20 16 7,4 6,2 0,48 0,40

Tort czekoladowy z kremem ganache 110 510 2125 464 1932 35 32 13 12 41 37 31 28 4,8 4,4 0,47 0,43
Ciasto miodowe "Honey Cake" 125 346 1455 277 1164 19 15 9,8 7,8 39 31 21 17 5,3 4,2 0,70 0,56

Ciastko "Red velvet cookie" 80 410 1718 513 2147 22 27 9,6 12 50 62 28 35 4,7 5,9 0,76 0,95

Bułeczka cynamonowo-maślana "Red velvet" 120 391 1639 326 1366 18 15 11 8,9 61 51 24 20 7,4 6,2 0,52 0,43
Cake pop "Polar Bear" 34 164 684 482 2013 9,2 27 5,4 16 19 55 14 42 1,0 3,0 0,2 0,54

Tarta "Musso-pistachio" 120 461 1915 384 1596 30 25 16 13 36 30 28 23 4,8 4,0 0,3 0,22
Cake pop "Pistachio" 34 168 700 493 2058 10 31 4,8 14 17 50 13 39 1,5 4,5 0,16 0,46

Cake pop "Bearista Bear" 34 165 687 484 2022 8,8 26 5,1 15 20 58 14 41 1,3 3,9 0,18 0,52

Cake pop "Chick" 35 60 717 172 2049 9,8 28 4,9 14 19 54 14 40 1,6 4,7 0,22 0,64

Mini sernik na patyku o sm. pistacjowym 110 364 1517 331 1379 23 21 8,3 7,5 33 30 24 22 7,2 6,5 0,30 0,27

Mini sernik na patyku o sm. truskawkowym 110 330 1376 300 1251 20 18 7,6 6,9 32 29 23 21 5,6 5,1 0,28 0,25

Torcik "Matcha&Ube" 108 414 1725 383 1597 29 27 10 9,4 34 32 21,6 20 3,1 2,9 0,40 0,37

Bułeczka cynamonowa "Carrot - Walnut" 120 462 1934 385 1612 19 16 10 8,5 61 51 24,2 20 7,9 6,6 0,52 0,43

Bułeczka jagodowa "Bluberry -Ube" 120 343 1435 286 1196 17 14 10 8,6 51 42 4,8 4,0 7,2 6,0 0,50 0,42

Ciastko z kremem Biscoff® 75 328 1373 437 1830 15 20 5,9 7,8 43 57 27,2 36 5,0 6,7 0,84 1,12

Wartości odżywcze jedzenie Starbucks Polska  - dane wyliczone

/Nutrition information Starbucks Poland based on calculation

Przedstawione informacje o wartościach odżywczych produktów są możliwie pełne. Bazują one na specyfikacjach producentów i/lub zostały wyliczone na bazie programu do obliczania wartości odżywczej.  Ze względu na to, iż kawiarnie Starbucks korzystają z produktów naturalnych o znacznej zmienności składu wynikającej min. ze zmienności 

sezonowej, podane wartości odżywcze mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Starbucks zastrzega sobie również możliwość wprowadzenia zmian w recepturach, co w wpływa na zmianę wartości odżywczej. 

The products nutrition information presented are complete as possible. They are based on calculation.  Due to the fact that Starbucks benefit from the natural products of high volatility resulting composition min. the seasonal variation, nutritional values given may differ from those in the table. Starbucks also reserves the possibility of introducing 

changes in the recipes, which is changing the nutritional value. 



Update 13.03.2026 o

Alergen

Produkt

CROISSANTY

Croissant maślany o o o

Croissant orzechowo-kakaowy z kawałkami czekolady o

Croissant pistcjowy o o

Croissant migdałowy o o

Croissant z serem o o o

Croissant z nadzieniem malinowym o o o o o

Croissant maślany nadziewany kremem orzechowo-

kakaowym
o o

Croissant maślany nadziewany kremem pistacjowym o o

Croissant maślany nadziewany kremem o smaku karmelu i 

solonego masła
o o o

CIASTA

Tarta czekoladowa z malinami o o

Szarlotka z karmelem i kruszonką o o

Sernik nowojorski o o o

Sernik z truskawkami o o o

 GOFRY, NALEŚNIKI,

Gofr belgijski o

Naleśniki

KANAPKI

Bajgiel jajko&bekon o o o o o o

Croissant Szynka&Gouda o o o

Croissant Camembert o o o o o o

Kanapka zimowa o o o o o

Kanapka azjatycka o o o o o o o o o o

Bajgiel z burakiem o o o o o o

Croissant serek twarogowy i rzodkiewka o o o o o o

Schiacciata z mortadelą, mozzarellą i pesto o o
Schiacciata Cezar o o o o
Bajgel Vege Cezar o o o o o

MUFFINY,  DONUTY, CIASTKA

Muffin kakaowy o o

Muffin z jagodami o o o o o

Ciastko czekoladowe z kawałkami ciemnej i białej czekolady o

Bułeczka cynamonowa o o o

DODATKI

Dżemy do naleśników (morelowy, truskawkowy)

Sos karmelowy do naleśników

Cynamon mielony o o o o o o

PRODUKTY PROMOCYJNE

Muffin z wiśnią (Lemon Cherry Muffin) o o o o

Cake Pop "Cream&cookie" o
Cake Pop "Birthday" o
Cake Pop "Chocolate" o
Ciasto marchewkowe z orzechami włoskimi o o
Bułeczka cynamonowo-śliwkowa o o o
Tort czekoladowy z kremem ganache o

Ciasto miodowe "Honey Cake"

Ciastko "Red velvet cookie"

Bułeczka cynamonowo-maslana "Red velvet" o o o o

Cake pop "Polar Bear" o

Różowe ciastko w kształcie serduszka o o o o

Tarta "Musso-pistachio" o o o o o o o o o

Cake pop "Pistachio"

Pączek z nadzieniem mlecznym o o o o

Pączek z nadzieniem yuzu o o o o

Cake pop "Bearista Bear" o

Cake pop "Chick/ Kurczaczek" o

Mini sernik na patyku o sm. pistacjowym o o o o o o o o o

Mini sernik na patyku o sm. truskawkowym o o o o o o o o o o

Torcik "Matcha&Ube" o o o o o o o o o o

Bułeczka cynamonowa "Carrot - Walnut" o o o

Bułeczka jagodowa "Bluberry -Ube" o o o o

Ciastko z kremem Biscoff® o o o o o o o o o o o o
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ALLERGENY / ALLERGENS

Wykaz alergenów przygotowany na podstawie deklaracji producenta zawartych w specyfikacjach produktów /  The list of allergens prepared based on manufacturers product specifications.

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych produktach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych składników, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości 

substancji uczulających w zamawianych produktach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich przygotowania. Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku 

zawiera/content może zawierać / may content
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Update: 09.02.2026

Produkt /Product

Porcja / 

portion

[g]

Wartość 

energetyczna 

porcji / energy 

per portion

 [kcal]

Wartość 

energetyczna 

porcji / energy 

per portion

[KJ]

Wartość 

energetyczna / 

energy 

[kcal/100 g]

Wartość 

energetyczna / 

energy 

[KJ/100 g]

Tłuszcz w porcji 

/ fat  per 

portion

[g] 

Tłuszcz / Fat

[g/100 g]

Kwasy tłuszczowe 

nasycone w porcji 

/ saturated fatty 

acids per portion

[g] 

Kwasy 

tłuszczowe 

nasycone / 

saturated fatty 

acids

 [g/100 g]

Węglowodany 

ogółem w porcji / 

carbohydrate per 

portion 

 [g]

Węglowodany 

ogółem / 

carbohydrate 

 [g/100 g] 

Cukry w porcji 

/ sugars per 

portion

[g]

Cukry /  sugars

 [g/ 100 g]

Białko w porcji / 

proteins per 

portion

 [g]

Białko / 

protein

[g/100 g]

Sól w porcji / 

salt per 

portion

[g]

Sól / Salt

 [g/ 100 g]

CARAMEL WAFFEL 2PACK 39 176 739 452 1894 8 21 4,7 12 24 62 14 35 1,17 3 0,23 0,578

CHOCOLATE COIN MEDALLION 23 120 502 522 2184 6 28 3,9 17 14 60 14 59 1,40 6,1 0,03 0,12

BARISTA BEAR LATTE ICED COOKIE 56 234 986 417 1760 5 8,8 1,8 3,2 44 78 21 38 3,08 5,5 0,46 0,83
COOKIE STRAW 20 90 380 452 1902 3 13 1,5 7,6 15 76 9 47 1,38 6,9 0,08 0,38

RAWBITE VANILLA BERRIES BATON OWOCOWY Z JAGODAMI I WANILIA 50 215 896 430 1792 11 22 1,0 2 22 43 22 43 5,00 10 0,02 0,03

CIASTKO KOOKIE CAT OWOCE LEŚNE 50 228 951 456 1902 13 26 8,0 16 23 46 11 21 3,40 6,8 0,05 0,09

KOOKIE CAT PUMPKIN 50 232 968 464 1936 12 24 7,0 14 25 49 11 22 4,50 9 0,08 0,15

RAWBITE PROTEIN PEANUT CARAMEL 45 183 767 407 1705 8 17 1,8 3,9 18 40 16 36 9,90 22 0,35 0,77
BETT'R ORGANIC VEGAN WAFER WITH HAZELNUT CREAM 33 198 825 601 2499 14 43 7,9 24 15 46 10 31 2,01 6,1 0,00 0,00

GINGERBREAD COOKIE GLUTEN FREE AMORE COOKIE 38 131 550 345 1447 7,5 20 4,6 12 21 54 8,6 23 3,42 9,0 0,08 0,21

BETT'RWAFEL WEGAŃSKI Z KREMEM OCHRZECHOWYM 33 198 825 601 2499 14 43 7,9 24 15 46 10 31 2,01 6,1 0,00 0,00

CIASTKO HEARTS CUP 60 280 1176 467 1960 12 20 9,6 16 39 65 22 37 3,42 5,7 0,14 0,24

Wartości odżywcze GRAB & GO IMPULSE Starbucks Polska  - dane wyliczone

/Nutrition information Starbucks Poland based on calculation

Przedstawione informacje o wartościach odżywczych produktów są możliwie pełne. Bazują one na specyfikacjach producentów i/lub zostały wyliczone na bazie programu do obliczania wartości odżywczej.  Ze względu na to, iż kawiarnie Starbucks korzystają z produktów naturalnych o znacznej zmienności składu wynikającej min. ze zmienności 

sezonowej, podane wartości odżywcze mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Starbucks zastrzega sobie również możliwość wprowadzenia zmian w recepturach, co w wpływa na zmianę wartości odżywczej. 

The products nutrition information presented are complete as possible. They are based on calculation.  Due to the fact that Starbucks benefit from the natural products of high volatility resulting composition min. the seasonal variation, nutritional values given may differ from those in the table. Starbucks also reserves the possibility of introducing 

changes in the recipes, which is changing the nutritional value. 



Spring FY26 Promo Beverages
Tall 151 35 0,1 0 7,5 7,1 0,1 0,4 0,19 28,4

Grande 192 45 0,1 0 9,7 9,3 0,1 0,4 0,24 28,4
Venti 229 53 0,1 0 11,7 11,3 0,1 0,4 0,29 28,4

Tall 145 34 0,1 0 7,5 6,8 0,1 0,4 0,19 28,4

Grande 184 43 0,1 0 9,7 8,9 0,1 0,4 0,24 28,4

Venti 219 51 0,1 0 11,7 10,8 0,1 0,4 0,29 28,4
Short 508 121 3,2 2,2 16 15,7 0,2 6,7 0,33 42,7

Tall 817 194 5,3 3,6 25,9 25,5 0,2 10,5 0,53 42,7

Grande 1050 249 6,7 4,6 34,2 33,4 0,3 12,8 0,69 85,5

Venti 1370 325 8,8 6,1 44,3 43,6 0,3 16,7 0,89 85,5

Short 598 142 5,8 3,8 15,9 15,5 0,2 6,6 0,32 42,7

Tall 968 230 9,6 6,3 25,7 25,3 0,2 10,3 0,52 42,7

Grande 1229 292 11,7 7,8 33,9 33,2 0,3 12,6 0,68 85,5

Venti 1611 383 15,7 10,4 44 43,2 0,3 16,4 0,88 85,5

Short 441 105 1,3 0,9 16,2 15,8 0,2 6,7 0,33 42,7

Tall 705 167 2,2 1,5 26,1 25,7 0,2 10,5 0,53 42,7

Grande 917 218 3 2 34,4 33,7 0,3 12,8 0,69 85,5

Venti 1190 282 3,8 2,6 44,7 43,9 0,3 16,7 0,90 85,5

Short 371 90 2,5 0,8 13 12,6 0,4 2,7 0,28 42,7

Tall 589 142 4,1 1,4 20,9 20,5 0,6 3,8 0,45 42,7

Grande 779 188 5,3 1,9 28,2 27,5 0,8 4,8 0,59 85,5

Venti 1003 243 7 2,5 36,3 35,5 1 5,9 0,77 85,5

Short 466 111 3,4 1,1 13,1 12,6 0,9 6,4 0,30 42,7

Tall 748 178 5,6 1,8 21 20,4 1,5 9,9 0,48 42,7

Grande 968 231 7,1 2,4 28,4 27,4 1,9 12,1 0,63 85,5

Venti 1258 300 9,4 3,2 36,6 35,4 2,5 15,7 0,82 85,5

Short 560 133 4,8 1,1 18,4 13,6 1,5 3,1 0,35 42,7

Tall 905 214 8 1,8 29,9 22,1 2,3 4,4 0,57 42,7

Grande 1154 273 9,9 2,4 39 29,4 2,9 5,6 0,73 85,5

Venti 1510 358 13,2 3,2 50,8 38,2 3,8 7 0,96 85,5

Short 419 99 2,9 1,6 14,1 13,7 0,6 4 0,30 42,7

Tall 669 158 4,8 2,7 22,6 22,2 0,8 5,9 0,48 42,7

Grande 875 207 6,1 3,5 30,3 29,5 1,1 7,4 0,63 85,5

Venti 1133 268 8 4,6 39,1 38,3 1,4 9,5 0,82 85,5

Tall 570 135 3,9 2,7 18,2 17,8 0,2 6,7 0,36 42,7

Grande 798 190 5,4 3,7 26 25,2 0,3 9,1 0,51 85,5

Venti 959 228 6,3 4,4 32,1 31,4 0,3 10,3 0,63 85,5

Tall 682 162 7,1 4,7 18 17,6 0,2 6,6 0,36 42,7

Grande 944 224 9,5 6,3 25,7 25 0,3 8,9 0,51 85,5

Venti 1122 267 10,9 7,3 31,9 31,1 0,3 10,1 0,63 85,5

Tall 487 115 1,6 1,1 18,3 18 0,2 6,7 0,37 42,7

Grande 688 163 2,3 1,6 26,2 25,4 0,3 9,1 0,52 85,5

Venti 837 199 2,9 2,1 32,4 31,6 0,3 10,3 0,64 85,5

Tall 400 97 3 1 14,4 14,1 0,5 1,7 0,31 42,7

Grande 575 139 4,2 1,5 21,1 20,3 0,7 2,5 0,44 85,5

Venti 710 172 5 2 26,7 25,9 0,8 3 0,55 85,5

Tall 518 124 4,2 1,4 14,6 14 1,1 6,3 0,33 42,7

Grande 730 174 5,7 1,9 21,2 20,3 1,6 8,5 0,47 85,5

Venti 883 211 6,7 2,4 26,9 25,9 1,8 9,6 0,58 85,5

Tall 635 150 6,1 1,4 21,2 15,3 1,8 2,2 0,39 42,7

Grande 883 209 8,2 1,9 29,9 22 2,4 3,1 0,55 85,5

Venti 1054 250 9,5 2,4 36,5 27,7 2,7 3,7 0,67 85,5

    Informacja o wartości odżywczej napojów - Promo / Nutritional information for beverages - Promo
Wykaz alergenów dostępny u baristy / List of allergens available from the barista

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy (kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodany/C

arbohydrates (g)

w tym cukry /

of which sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa 

informacja: Kofeina 

/Additional 

information: 

Caffeine (mg)

 Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z mlekiem 1,5% Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - semi skimmed milk

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte- z mlekiem 3,2% Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - whole milk

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z mlekiem 0,5% Ube Vanilla Flavour Velvet Latte- skimmed milk

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato- skimmed milk

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem migdałowym Ube Vanilla Flavour Velvet Latte- almond drink

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - z mlekiem 0,5%

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - soya drink

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem owsianym Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - oat drink

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem kokosowym Ube Vanilla Flavour Velvet Latte- coconut drink

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - z mlekiem 1,5%  Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - semi skimmed milk

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - z mlekiem 3,2%  Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - whole milk

Sparkling EsspressoTonicSparkling Esspress Tonic

Sparkling Esspress Bitter Lemon Sparkling Esspresso Bitter Lemon

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem sojowym

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - almond drink

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - soya drink

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - oat drink

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - z napojem migdałowym

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - z napojem sojowym

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato- z napojem owsianym



Tall 460 109 3,5 2 15,7 15,4 0,7 3,4 0,33 42,7

Grande 653 155 4,9 2,8 22,8 22 1 4,6 0,47 85,5

Venti 798 189 5,7 3,4 28,6 27,8 1 5,4 0,58 85,5

Tall 736 175 4,8 3,4 24 23,9 0,9 8,3 0,48 55,7

Grande 995 236 6,6 4,6 32,3 32,2 1,1 11,3 0,65 70,5

Venti 1173 278 7,6 5,4 38,8 38,7 1,2 12,9 0,78 78

Tall 864 205 8,5 5,7 23,8 23,7 0,9 8,1 0,48 55,7

Grande 1169 278 11,5 7,7 32 31,9 1,1 11 0,64 70,5

Venti 1369 325 13,2 8,9 38,5 38,4 1,2 12,6 0,77 78

Tall 641 152 2,2 1,5 24,2 24,1 0,9 8,3 0,49 55,7

Grande 864 205 2,9 2,1 32,5 32,5 1,1 11,3 0,66 70,5

Venti 1026 243 3,5 2,5 39,1 39 1,2 12,9 0,78 78

Tall 542 131 3,9 1,5 19,7 19,6 1,2 2,6 0,41 55,7

Grande 728 176 5,2 2 26,4 26,3 1,6 3,4 0,56 70,5

Venti 874 211 6,1 2,4 32,2 32,1 1,8 4 0,67 78

Tall 677 161 5,1 1,8 19,9 19,6 2 7,8 0,44 55,7

Grande 914 218 7 2,5 26,6 26,3 2,6 10,6 0,60 70,5

Venti 1082 258 8,1 3 32,5 32,1 3 12 0,72 78

Tall 811 192 7,3 1,8 27,4 21 2,7 3,1 0,51 55,7

Grande 1096 260 10 2,5 37 28,3 3,6 4,2 0,69 70,5

Venti 1287 305 11,5 3 44,1 34,3 4,1 4,9 0,83 78

Tall 611 144 4,4 2,6 21,2 21,1 1,4 4,5 0,44 55,7

Grande 822 194 6 3,5 28,5 28,4 1,9 6 0,60 70,5

Venti 979 231 7 4,2 34,5 34,4 2,1 6,9 0,72 78

Short 629 149 3,8 2,7 21 21 0,4 7,4 0,43 23,8

Tall 993 236 6,3 4,4 31,9 31,8 0,8 12,2 0,65 53,7

Grande 1266 300 8 5,6 40,9 40,8 1,3 15,4 0,83 81,6

Venti 1621 385 10,4 7,2 51,7 51,5 1,7 20 1,05 109

Short 724 172 6,5 4,3 20,9 20,8 0,4 7,3 0,42 23,8

Tall 1162 276 11,1 7,4 31,7 31,6 0,8 12 0,64 53,7

Grande 1478 351 14 9,3 40,6 40,5 1,3 15,1 0,82 81,6

Venti 1904 452 18,4 12,2 51,3 51,1 1,7 19,6 1,04 109

Short 559 132 1,8 1,3 21,2 21,1 0,4 7,4 0,43 23,8

Tall 867 205 2,8 1,9 32,2 32,1 0,8 12,2 0,66 53,7

Grande 1108 263 3,6 2,5 41,2 41,1 1,3 15,4 0,84 81,6

Venti 1411 334 4,5 3,1 52,1 52 1,7 20 1,06 109

Short 485 117 3,1 1,3 17,9 17,8 0,7 3,2 0,38 23,8

Tall 735 178 5 1,8 26,3 26,2 1,3 4,6 0,56 53,7

Grande 944 228 6,4 2,4 33,8 33,7 1,9 5,9 0,72 81,6

Venti 1192 288 8,3 3 42,2 42,1 2,5 7,4 0,90 109

Short 586 139 4 1,5 18 17,8 1,2 7 0,40 23,8

Tall 915 218 6,7 2,3 26,5 26,1 2,3 11,5 0,60 53,7

Grande 1168 278 8,5 3 34,1 33,6 3,1 14,5 0,77 81,6

Venti 1491 355 11,1 3,8 42,6 42 4,2 18,9 0,97 109

Short 684 162 5,7 1,5 23,5 18,8 1,8 3,6 0,45 23,8

Tall 1091 258 9,6 2,3 36,5 28,1 3,3 5,4 0,69 53,7

Grande 1389 329 12,2 3 46,6 36 4,3 6,8 0,88 81,6

Venti 1786 423 16 3,8 59,3 45,2 5,8 8,6 1,13 109

Short 536 127 3,5 2,1 18,9 18,9 0,8 4,6 0,40 23,8

Tall 826 195 5,7 3,3 28,2 28,1 1,6 7,1 0,60 53,7

Grande 1058 250 7,3 4,3 36,3 36,2 2,2 9 0,77 81,6

Venti 1343 317 9,5 5,5 45,5 45,4 2,9 11,5 0,97 109

Short 348 83 2,5 1,7 10,6 10,2 0,1 4,4 0,21 42,7

Tall 681 162 4,8 3,3 20,8 20,4 0,2 8,7 0,42 42,7

Grande 888 211 6,1 4,2 28,1 27,3 0,3 10,6 0,56 85,5

Venti 1187 282 8,2 5,7 37,4 36,7 0,3 14,3 0,75 85,5

Short 423 101 4,6 3 10,5 10,1 0,1 4,3 0,21 42,7

Tall 830 197 9,1 5,9 20,5 20,2 0,2 8,4 0,42 42,7

Grande 1064 253 11,1 7,3 27,8 27,1 0,3 10,4 0,55 85,5

Venti 1425 339 15 9,9 37,1 36,3 0,3 13,9 0,74 85,5

Short 292 69 0,9 0,6 10,7 10,3 0,1 4,4 0,22 42,7

Tall 570 135 1,7 1,2 21 20,6 0,2 8,7 0,43 42,7

Grande 756 179 2,4 1,7 28,3 27,6 0,3 10,6 0,57 85,5

Venti 1008 239 3,2 2,2 37,8 37 0,3 14,3 0,76 85,5

Short 234 57 1,9 0,6 8,1 7,7 0,4 1,1 0,17 42,7

Tall 455 111 3,7 1,1 15,8 15,4 0,6 2 0,35 42,7

Grande 619 150 4,8 1,6 22,2 21,4 0,8 2,7 0,47 85,5

Venti 823 200 6,4 2,1 29,4 28,7 1 3,6 0,63 85,5

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha  - semi skimmed milkUbe Vanilla Flavour Velvet Matcha - z mlekiem 1,5%

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha -- z mlekiem 3,2%

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - - z mlekiem 0,5%

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - - z napojem migdałowym

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - - z napojem sojowym

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha -- z napojem owsianym

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - z napojem kokosowym 

Ube Vanilla Flavour Macchiato- z mlekiem 1,5%

Ube Vanilla Flavour Macchiato- - z mlekiem 3,2%

Ube Vanilla Flavour Macchiato- - z mlekiem 0,5%

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha  - soya drink

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha  - oat drink

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha  - coconut drink

Ube Vanilla Flavour Macchiato - semi skimmed milk

Ube Vanilla Flavour Macchiato - whole milk

Ube Vanilla Flavour Macchiato - almond drink

Ube Vanilla Flavour Macchiato - skimmed milk

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - whole milk

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha  - skimmed milk

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha  - almond drink

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte  - oat drink

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte  - coconut drink

 Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato -z napojem kokosowym  Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - coconut drink

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte - z mlekiem 1,5%
Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte - semi skimmed 

milk

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte- z mlekiem 3,2% Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte - whole milk

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte- z mlekiem 0,5% Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte - skimmed milk

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte - z napojem migdałowym Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte  - almond drink

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte- z napojem sojowym Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte  - soya drink

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte z napojem owsianym

Iced Ube Vanilla Flavour  Matcha Latte - z napojem kokosowym

    Informacja o wartości odżywczej napojów - Promo / Nutritional information for beverages - Promo
Wykaz alergenów dostępny u baristy / List of allergens available from the barista

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy (kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodany/C

arbohydrates (g)

w tym cukry /

of which sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa 

informacja: 

Kofeina 

/Additional 

information: 

Ube Vanilla Flavour Macchiato- - z napojem migdałowym



Short 313 75 2,6 0,8 8,2 7,7 0,8 4,1 0,19 42,7

Tall 612 146 5,2 1,5 16 15,4 1,5 8 0,38 42,7

Grande 806 193 6,5 2,1 22,4 21,4 1,9 9,9 0,51 85,5

Venti 1076 257 8,7 2,8 29,7 28,6 2,4 13,3 0,68 85,5

Short 391 93 3,9 0,8 12,6 8,6 1,2 1,4 0,23 42,7

Tall 768 182 7,7 1,5 24,7 17,1 2,3 2,6 0,46 42,7

Grande 991 235 9,6 2,1 32,8 23,4 2,9 3,5 0,61 85,5

Venti 1326 314 12,9 2,8 43,8 31,3 3,8 4,6 0,81 85,5

Short 274 65 2,2 1,2 9 8,6 0,5 2,2 0,19 42,7

Tall 535 126 4,3 2,4 17,5 17,1 0,8 4,2 0,38 42,7

Grande 714 169 5,5 3,1 24,2 23,5 1,1 5,3 0,51 85,5

Venti 951 225 7,4 4,2 32,2 31,5 1,4 7 0,68 85,5

Tall 701 166 4,3 3 23,2 22,8 0,2 8,5 0,47 42,7

Grande 953 226 5,9 4,1 31,9 31,2 0,3 11,2 0,63 85,5

Venti 1136 270 6,9 4,8 38,9 38,1 0,3 12,7 0,77 85,5

Tall 813 193 7,5 5 23 22,6 0,2 8,3 0,46 42,7

Grande 1100 261 10 6,7 31,7 31 0,3 10,9 0,63 85,5

Venti 1299 309 11,5 7,7 38,7 37,9 0,3 12,5 0,76 85,5

Tall 618 146 2 1,4 23,3 23 0,2 8,5 0,47 42,7

Grande 844 200 2,8 2 32,1 31,4 0,3 11,2 0,64 85,5

Venti 1014 240 3,5 2,5 39,1 38,4 0,3 12,7 0,78 85,5

Tall 531 128 3,5 1,3 19,4 19 0,5 3,5 0,41 42,7

Grande 731 176 4,7 1,9 27 26,3 0,8 4,6 0,56 85,5

Venti 887 214 5,6 2,4 33,4 32,7 0,8 5,4 0,68 85,5

Tall 649 155 4,6 1,7 19,6 19 1,2 8 0,43 42,7

Grande 886 211 6,2 2,3 27,2 26,2 1,6 10,5 0,59 85,5

Venti 1060 253 7,2 2,9 33,6 32,6 1,8 12 0,72 85,5

Tall 766 181 6,5 1,7 26,2 20,3 1,8 3,9 0,49 42,7

Grande 1039 246 8,7 2,3 35,9 27,9 2,4 5,2 0,67 85,5

Venti 1231 292 10,1 2,9 43,3 34,5 2,7 6,1 0,81 85,5

Tall 591 140 4 2,3 20,7 20,3 0,7 5,1 0,43 42,7

Grande 809 192 5,4 3,2 28,7 28 1 6,7 0,59 85,5

Venti 975 231 6,3 3,8 35,3 34,5 1,1 7,7 0,72 85,5

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z mlekiem 3,2% Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte   - whole milk

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem migdałowym Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte   - almond drink

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem sojowym Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte   - soya drink

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte- z anpojem kokosowym Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte   - coconut drink

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte   - oat drink

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z mlekiem 0,5%

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem owsianym 

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte   - skimmed milk

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte  - z mlekiem 1,5% Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte  - semi skimmed milk

Ube Vanilla Flavour Macchiato - soya drink

Ube Vanilla Flavour Macchiato - oat drink

Ube Vanilla Flavour Macchiato - coconut drink

Ube Vanilla Flavour Macchiato - z napojem sojowym

Ube Vanilla Flavour Macchiato- - z napojem owsianym

Ube Vanilla Flavour Macchiato- - z napojem kokosowym 

    Informacja o wartości odżywczej napojów - Promo / Nutritional information for beverages - Promo
Wykaz alergenów dostępny u baristy / List of allergens available from the barista

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Dodatkowa 

informacja: Kofeina 

/Additional 

information: 

Caffeine (mg)

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy (kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodany/C

arbohydrates (g)

w tym cukry /

of which sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)



Tall 1121 267 11,6 8,3 35,7 34,8 0,2 4,5 0,60 23,9

Grande 1538 366 15,5 11,1 50 48,7 0,2 6,2 0,84 33,8

Venti 1794 427 16,1 11,5 63 61,4 0,3 6,9 1,06 44,2

Tall 1174 280 13,2 9,3 35,6 34,7 0,2 4,5 0,60 23,9

Grande 1610 384 17,6 12,4 49,9 48,6 0,2 6,1 0,84 33,8

Venti 1870 445 18,3 12,9 62,9 61,2 0,3 6,7 1,06 44,2

Tall 1080 257 10,5 7,5 35,7 34,9 0,2 4,5 0,60 23,9

Grande 1483 353 14 10 50,1 48,8 0,2 6,2 0,84 33,8

Venti 1737 413 14,5 10,4 63,1 61,5 0,3 6,9 1,06 44,2

Tall 1039 248 11,2 7,5 33,9 33 0,3 2,1 0,57 23,9

Grande 1427 341 15 10 47,5 46,3 0,4 2,9 0,80 33,8

Venti 1677 400 15,5 10,4 60,4 58,8 0,5 3,4 1,02 44,2

Tall 1096 261 11,8 7,7 33,9 33 0,6 4,3 0,58 23,9

Grande 1504 359 15,7 10,2 47,6 46,3 0,9 5,9 0,82 33,8

Venti 1758 419 16,3 10,6 60,5 58,8 1 6,5 1,04 44,2

Tall 1152 274 12,7 7,7 37,1 33,6 0,9 2,4 0,61 23,9

Grande 1580 376 16,9 10,2 51,9 47,1 1,3 3,2 0,86 33,8

Venti 1838 437 17,6 10,6 65 59,7 1,4 3,8 1,08 44,2

Tall 1067 254 11,5 8 34,5 33,6 0,4 2,9 0,58 23,9

Grande 1466 349 15,3 10,6 48,4 47,1 0,5 4,0 0,82 33,8

Venti 1718 408 15,8 11 61,3 59,7 0,6 4,5 1,04 44,2

Tall 1066 254 11,9 8,6 31,6 31,1 0 5,1 0,60 0

Grande 1461 349 16 11,5 44,3 43,6 0 6,9 0,83 0

Venti 1696 404 16,7 12 55,6 54,6 0,1 7,9 1,05 0

Tall 1137 271 14 9,8 31,5 31 0 4,9 0,59 0

Grande 1559 372 18,7 13,2 44,1 43,4 0 6,8 0,83 0

Venti 1806 430 19,8 13,9 55,4 54,5 0,1 7,7 1,05 0

Tall 1013 242 10,5 7,5 31,7 31,2 0 5,1 0,60 0

Grande 1389 331 13,9 10,1 44,4 43,7 0 6,9 0,84 0

Venti 1615 385 14,4 10,4 55,8 54,8 0,1 7,9 1,06 0

Tall 958 230 11,4 7,5 29,3 28,7 0,2 1,9 0,56 0

Grande 1313 315 15,2 10 41 40,3 0,3 2,6 0,78 0

Venti 1530 367 15,8 10,4 51,9 51 0,4 3 1,00 0

Tall 1033 247 12,1 7,7 29,3 28,7 0,7 4,8 0,57 0

Grande 1416 339 16,2 10,3 41,1 40,3 0,9 6,5 0,81 0

Venti 1646 393 16,9 10,7 52,1 51 1 7,4 1,02 0

Tall 1107 264 13,3 7,7 33,5 29,5 1,1 2,2 0,61 0

Grande 1518 362 17,9 10,3 46,9 41,4 1,4 3 0,86 0

Venti 1760 419 18,8 10,7 58,5 52,2 1,6 3,4 1,08 0

Tall 996 238 11,7 8,1 30,1 29,6 0,3 2,9 0,57 0

Grande 1366 326 15,6 10,9 42,2 41,4 0,5 4 0,81 0

Venti 1589 378 16,3 11,3 53,2 52,3 0,5 4,5 1,02 0

Short 405 97 5,0 0,8 4,0 4,0 1,9 8,5 0,17 29

Tall 648 155 7,0 1,3 7,0 7,0 3,2 13,7 0,26 58

Grande 806 192 9,0 1,7 8,0 8,0 4,2 17,0 0,32 86

Venti 1074 256 12,0 2,2 11,0 11,0 5,6 22,7 0,43 115

Tall 404 96 5,0 0,8 4,0 4,0 2,3 8,6 0,16 58

Grande 572 137 6,0 1,2 6,0 6,0 3,3 12,1 0,23 86

Venti 659 157 7,0 1,3 7,0 7,0 4,1 14,0 0,26 115

Short 414 99 5,0 0,8 5,0 4,0 1,58 8,5 0,17 44

Tall 648 155 7,0 1,3 7,0 7,0 2,46 13,3 0,26 44

Grande 812 194 9,0 1,6 9,0 8,0 3,11 16,6 0,32 89

Venti 1072 256 12,0 2,2 12,0 11,0 4,08 22,0 0,43 89

Tall 404 97 5,0 0,8 5,0 4,0 1,54 8,2 0,16 44

Grande 562 135 6,0 1,1 7,0 5,0 2,17 11,3 0,22 89

Venti 620 149 7,0 1,2 7,0 6,0 2,39 12,6 0,24 89

Protein Matcha Latte Protein Matcha Latte

Protein Sugar Free Vanilla LatteProtein Sugar Free Vanilla Latte

Iced Protein Matcha Latte Iced Protein Matcha Latte

Iced Protein Sugar Free Vanilla LatteIced Protein Sugar Free Vanilla Latte

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino®  - oat drink

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino® - coconut drink

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino® - z mlekiem 1,5%

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino® - z mlekiem 3,2%

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino® - z mlekiem 0,5%

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino®- z napojem 

migdałowym

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino®- z napojem sojowym

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino® - z napojem owsianym

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino® - z napojem 

kokosowym

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino®  - skimmed milk

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino®  - almond drink

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino®  - soya drink

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - z mlekiem 0,5%

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - z napojem migdałowym

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - z napojem sojowym

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino- z napojem owsianym

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - z napojem kokosowym

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino®  - semi 

skimmed milk

Ube Vanilla Flavour  Cream Frappuccino®  - whole milk

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - semi skimmed milk

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - whole milk

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - skimmed milk

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - almond drink

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - soya drink

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - oat drink

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - coconut drink

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino  - z mlekiem 1,5%

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino - z mlekiem 3,2%
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Wykaz alergenów dostępny u baristy / List of allergens available from the barista

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy (kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodany/C

arbohydrates (g)

w tym cukry /

of which sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa 

informacja: Kofeina 

/Additional 

information: 

Caffeine (mg)



Short 15 4 0,1 0,0 0,4 0,0 0,1 0,20 0,00 44,50

Tall 29 7 0 0,0 1 0,1 0,3 0,4 0,00 89,10

Grande 44 11 0 0,1 1 0 0,4 0,6 0,00 133,60

Venti 58 14 0,3 0,1 2 0 0,5 0,8 0,00 178,20

Short 310 74 2,6 1,6 7 7 0,1 5,3 0,16 44,50

Tall 543 129 4,5 2,9 13 12 0,1 9 0,28 44,50

Grande 636 151 5 3,4 15 14 0,3 10,9 0,32 89,10

Venti 859 204 7 4,6 20 19 0,3 14,8 0,44 89,10

Short 450 107 5,8 3,7 7,8 7,4 0,1 5,90 0,20 33,10

Tall 727 173 9 5,9 13 11,8 0,2 9,6 0,32 66,20

Grande 963 229 13 7,9 17 16 0,2 12,6 0,42 66,20

Venti 1244 296 16,1 10,1 22 20 0,3 16,3 0,54 99,20

Short 264 63 0,6 0,2 8 8 0,1 6,0 0,20 33,10

Tall 430 102 1,0 0,4 13 12 0,2 10 0,34 66,20

Grande 563 133 1 0,5 17 17 0,2 12,9 0,43 66,20

Venti 731 173 2 0,6 23 21 0,3 16,8 0,57 99,20

Short 161 40 1,8 0,2 4,0 3,6 0,4 0,90 0,11 44,50

Tall 276 69 3 0,3 7 6,5 0,7 1,5 0,19 44,50

Grande 330 82 4 0,3 8 8 0,9 1,9 0,22 89,10

Venti 440 110 5,0 0,4 11 10 1,1 2,4 0,30 89,10

Short 273 65 2,8 0,5 4 4 1,0 5,0 0,15 44,50

Tall 478 113 5,0 0,8 8 7 1,7 9 0,26 44,50

Grande 561 133 6 0,9 9 8 2,1 10,3 0,30 89,10

Venti 756 180 8 1,3 12 10 2,7 14,0 0,41 89,10

Short 370 88 3,9 2,9 10,1 5,7 3,4 1,70 0,17 44,50

Tall 650 155 7 5,3 18 10,2 5,9 2,8 0,31 44,50

Grande 759 181 8 6,1 21 12 6,9 3,4 0,35 89,10

Venti 1027 245 10,8 8,3 28 16 9,3 4,5 0,48 89,10

Short 279 68 3,7 3,4 6 5 2,3 1,7 0,07 44,50

Tall 488 119 6,6 6,0 10 9 4,1 3 0,12 44,50

Grande 573 139 8 7,0 11 11 4,8 3,4 0,14 89,10

Venti 772 188 10 9,5 15 15 6,4 4,5 0,19 89,10

Short 269 64 2,2 1,4 6,4 6,0 0,1 4,60 0,14 44,50

Tall 461 110 4 2,5 11 10,4 0,1 7,9 0,24 44,50

Grande 616 147 5 3,2 15 14 0,3 10,6 0,31 89,10

Venti 800 190 6,6 4,2 19 18 0,3 13,8 0,41 89,10

Short 343 82 2,8 2,7 8 8 0,1 6,0 0,20 33,10

Tall 557 132 4,5 4,4 13 12 0,2 10 0,33 66,20

Grande 734 174 6 5,9 17 16 0,2 12,9 0,42 66,20

Venti 950 226 8 7,5 22 21 0,3 16,8 0,56 99,20

Short 206 49 0,4 0,2 6,5 6,1 0,1 4,60 0,14 44,50

Tall 351 83 1 0,3 11 10,7 0,1 7,9 0,24 44,50

Grande 471 112 1 0,4 15 14 0,3 10,6 0,32 89,10

Venti 609 145 1,3 0,5 19 18 0,3 13,8 0,42 89,10

Short 140 35 1,6 0,1 3,5 3,1 0,4 0,80 0,09 44,50

Tall 236 59 3 0,2 6 5,5 0,6 1,3 0,16 44,50

Grande 320 80 4 0,3 8 7 0,8 1,8 0,21 89,10

Venti 411 103 4,6 0,4 10 10 1,0 2,3 0,28 89,10

Short 237 56 2,5 0,4 4 3 0,9 4,4 0,13 44,50

Tall 406 96 4,3 0,7 6 6 1,5 8 0,22 44,50

Grande 543 129 6 0,9 9 7 2,0 10,0 0,29 89,10

Venti 705 168 7 1,2 11 10 2,6 13,0 0,38 89,10

Short 320 77 3,3 2,5 8,8 5,0 2,9 1,50 0,15 44,50

Tall 552 132 6 4,4 15 8,7 5,0 2,4 0,26 44,50

Grande 735 176 8 5,9 20 11 6,7 3,3 0,34 89,10

Venti 957 229 10,1 7,7 26 15 8,7 4,2 0,45 89,10

Short 242 59 3,2 2,9 5 4 2,0 1,5 0,06 44,50

Tall 415 101 5,6 5,1 8 8 3,5 2 0,10 44,50

Grande 555 135 7 6,7 11 10 4,6 3,3 0,13 89,10

Venti 720 175 10 8,8 14 14 6,0 4,2 0,17 89,10

Short 68 16 0,7 0,2 1,4 0,2 1,1 0,70 0,01 131,70

Tall 109 25 1 0,4 2 0,4 1,8 1,1 0,01 209,80

Grande 132 31 1 0,4 3 0 2,2 1,3 0,01 254,60

Venti 168 39 1,7 0,6 3 1 2,8 1,7 0,01 324,20

Latte Macchiato - With almond drink

Latte Macchiato - With soya drink

Latte Macchiato - With oat drink

Latte Macchiato - With coconut drink

Freshly Brewed Coffee

Caffe Latte - With whole milk

Caffe Latte - With skimmed milk

Caffe Latte - With almond drink

Caffe Latte - With soya drink

Caffe Latte - With oat drink

Caffe Latte - z napojem kokosowym

Latte Macchiato - With semi skimmed milk

Latte Macchiato - With whole milk

Latte Macchiato - With skimmed milk

  Informacja o wartości odżywczej napojów - Core / Nutritional information for beverages - Core
Wykaz alergenów dostępny u baristy / List of allergens available from the barista

Product

Americano

Caffe Latte - With semi skimmed milk

Latte Macchiato - z mlekiem 1,5% tł. 

Latte Macchiato - z mlekiem 3,2% tł. 

Latte Macchiato - z mlekiem  0,5% tł. 

Latte Macchiato - z napojem migdałowym

Latte Macchiato - z napojem sojowym

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Espresso Drinks

Americano

Caffe Latte - z mlekiem 1,5% tł. 

Produkt
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Latte Macchiato - z napojem kokosowym

Freshly Brewed Coffee

Latte Macchiato - z napojem owsianym

Caffe Latte - z mlekiem 3,2% tł. 

Caffe Latte - z mlekiem 0,5% tł. 

Caffe Latte - z napojem migdałowym

Caffe Latte - z napojem sojowym

Caffe Latte - z napojem owsianym

Caffe Latte - z napojem kokosowym



Espresso Doppio Espresso Doppio Doppio 29 7 0,1 0,0 0,9 0,1 0,3 0,4 0,00 89,10

Espresso Espresso Single 15 4 0,1 0,0 0,4 0,0 0,1 0,2 0,00 44,50

Espresso Macchiato - Doppio - z mlekiem 1,5% tł. Espresso Macchiato - Doppio - With semi skimmed milk Double 62 15 0,4 0,2 1,7 0,9 0,3 1,0 0,02 89,10

Espresso Macchiato - Doppio - z mlekiem 3,2% tł. Espresso Macchiato - Doppio - With whole milk Double 73 18 0,7 0,4 1,7 0,8 0,3 1,0 0,02 89,10

Espresso Macchiato - Doppio - z mlekiem 0,5% tł. Espresso Macchiato - Doppio - With skimmed milk Double 54 13 0,2 0,1 1,7 0,9 0,3 1,0 0,02 89,10

Espresso Macchiato - Doppio - z napojem migdałowym Espresso Macchiato - Doppio - With almond drink Double 46 11 0,3 0,1 1,3 0,5 0,3 0,5 0,01 89,10

Espresso Macchiato - Doppio - z napojem sojowym Espresso Macchiato - Doppio - With soya drink Double 58 14 0,4 0,1 1,3 0,5 0,4 0,9 0,02 89,10

Espresso Macchiato - Doppio - z napojem owsianym Espresso Macchiato - Doppio - With oat drink Double 69 17 0,6 0,4 2,0 0,7 0,6 0,6 0,02 89,10

Espresso Macchiato - Doppio - z napojem kokosowym Espresso Macchiato - Doppio - With coconut drink Double 59 14 0,5 0,4 1,5 0,7 0,5 0,6 0,01 89,10

Espresso Macchiato - z mlekiem 1,5% tł. Espresso Macchiato - With semi skimmed milk. Single 25 6 0,2 0,1 0,7 0,3 0,1 0,4 0,01 44,50

Espresso Macchiato - z mlekiem 3,2% tł. Espresso Macchiato - With whole milk Single 29 7 0,3 0,1 0,7 0,3 0,1 0,4 0,01 44,50

Espresso Macchiato - z mlekiem 0,5% tł. Espresso Macchiato - With skimmed milk Single 23 6 0,1 0,0 0,7 0,3 0,1 0,4 0,01 44,50

Espresso Macchiato - z napojem migdałowym Espresso Macchiato - With almond drink Single 20 5 0,1 0,0 0,6 0,2 0,1 0,2 0,00 44,50

Espresso Macchiato - z napojem sojowym Espresso Macchiato - With soya drink Single 24 6 0,2 0,0 0,6 0,2 0,2 0,4 0,01 44,50

Espresso Macchiato - z napojem owsianym Espresso Macchiato - With oat drink Single 28 7 0,2 0,1 0,8 0,3 0,3 0,3 0,01 44,50

Espresso Macchiato - z napojem kokosowym Espresso Macchiato - With coconut drink Single 24 6 0,2 0,1 0,6 0,2 0,2 0,3 0,00 44,50

Cortado - z mlekiem 1,5% tł. Cortado - With semi skimmed milk Short 207 49 1,6 1,0 5,3 4,3 0,0 3,5 0,10 70,90

Cortado - z mlekiem 3,2% tł. Cortado - With whole milk Short 302 72 3,7 2,2 5,4 4,6 0,2 4,2 0,16 66,20

Cortado - z mlekiem 0,5% tł. Cortado - With skimmed milk Short 161 38 0,3 0,2 5,4 4,4 0,0 3,5 0,10 70,90

Cortado - z napojem migdałowym Cortado - With almond drink Short 114 28 1,1 0,1 3,2 2,3 0,2 0,8 0,07 70,90

Cortado - z napojem sojowym Cortado - With soya drink Short 213 51 2,0 0,3 3,6 2,5 0,8 4,1 0,15 66,20

Cortado - z napojem owsianym Cortado - oat drink Short 244 58 2,4 1,9 7,0 3,6 2,0 1,2 0,11 70,90

Cortado - z napojem kokosowym Cortado - coconut drink Short 188 45 2,3 2,1 4,2 3,2 1,4 1,2 0,04 70,90

Short 616 147 6,7 4,6 15,5 14,5 1,4 5,4 0,11 44,50

Tall 933 223 9,5 6,5 24,2 22,8 2,0 9,0 0,19 44,50

Grande 1187 283 11,2 7,5 32,2 30,1 2,8 12,0 0,26 89,10

Venti 1497 357 13,5 9,0 41,2 38,7 3,4 15,9 0,35 89,10

Short 676 161 8,4 5,7 15,5 14,4 1,4 5,3 0,11 44,50

Tall 1042 249 12,6 8,4 24,1 22,7 2,0 8,8 0,19 44,50

Grande 1334 318 15,3 10,1 32,0 29,9 2,8 11,8 0,25 89,10

Venti 1700 405 19,3 12,6 40,9 38,4 3,4 15,6 0,34 89,10

Short 572 136 5,5 3,7 15,6 14,6 1,4 5,4 0,11 44,50

Tall 851 203 7,2 4,9 24,4 23,0 2,0 9,0 0,20 44,50

Grande 1077 257 8,1 5,3 32,5 30,3 2,8 12,0 0,26 89,10

Venti 1345 320 9,2 6,1 41,5 39,0 3,4 15,9 0,36 89,10

Short 525 127 6,3 3,7 13,6 12,5 1,6 2,7 0,08 44,50

Tall 766 185 8,7 4,8 20,6 19,2 2,3 4,0 0,14 44,50

Grande 963 232 10,0 5,3 27,3 25,2 3,2 5,4 0,18 89,10

Venti 1187 287 11,9 6,0 34,4 31,9 4,0 6,8 0,24 89,10

Short 594 142 6,9 3,9 13,8 12,5 1,9 5,2 0,10 44,50

Tall 892 213 9,9 5,2 21,0 19,2 3,0 8,6 0,18 44,50

Grande 1132 270 11,6 5,7 27,8 25,3 4,1 11,6 0,24 89,10

Venti 1421 338 14,1 6,6 35,1 32,0 5,2 15,3 0,33 89,10

Short 653 156 7,5 5,4 17,2 13,8 3,4 3,2 0,12 44,50

Tall 1000 239 11,0 7,9 27,3 21,5 5,6 4,9 0,21 44,50

Grande 1277 305 13,1 9,5 36,4 28,3 7,6 6,5 0,28 89,10

Venti 1621 387 16,2 11,7 47,0 36,3 10,1 8,3 0,38 89,10

Short 597 144 7,4 5,7 14,5 13,4 2,7 3,2 0,05 44,50

Tall 898 216 10,8 8,4 22,3 20,9 4,5 4,9 0,09 44,50

Grande 1141 274 12,9 10,1 29,6 27,5 6,1 6,5 0,12 89,10

Venti 1433 344 15,9 12,6 37,6 35,1 8,0 8,3 0,16 89,10

Short 758 181 7,6 5,5 22,8 22,4 0,2 5,2 0,24 44,50

Tall 1142 272 10,8 7,7 35,0 34,6 0,2 8,7 0,38 44,50

Grande 1448 345 12,7 9,1 46,2 45,4 0,3 11,3 0,50 89,10

Venti 1801 429 15,2 10,9 58,1 57,3 0,4 14,6 0,64 89,10

Short 825 197 9,5 6,7 22,7 22,3 0,2 5,1 0,23 44,50

Tall 1262 301 14,2 9,9 34,8 34,4 0,2 8,5 0,38 44,50

Grande 1603 382 17,1 11,8 46,0 45,1 0,3 11,1 0,49 89,10

Venti 2007 478 21,0 14,6 57,8 57,0 0,4 14,3 0,64 89,10

Short 708 169 6,2 4,5 22,9 22,5 0,2 5,2 0,24 44,50

Tall 1053 251 8,3 6,0 35,2 34,8 0,2 8,7 0,39 44,50

Grande 1332 317 9,4 6,8 46,4 45,6 0,3 11,3 0,51 89,10

Venti 1647 392 10,9 7,9 58,4 57,6 0,4 14,6 0,65 89,10

Short 655 158 7,1 4,5 21 20 0,4 2,2 0,20 44,50

Tall 960 231 9,8 5,9 31 31 0,5 3 0,32 44,50

Grande 1212 292 12 6,8 41 40 0,8 4,4 0,42 89,10

Venti 1487 358 14 7,8 51 50 1,0 5,4 0,54 89,10

Short 733 175 7,8 4,7 21 20 0,8 5,0 0,23 44,50

Tall 1097 261 11,1 6,3 31 31 1,3 8 0,37 44,50

Grande 1390 331 13 7,2 42 40 1,7 10,9 0,48 89,10

Venti 1724 410 16 8,4 52 51 2,2 14,0 0,62 89,10

Short 799 191 8,5 6,4 25 22 2,4 2,7 0,25 44,50

Tall 1216 290 12,4 9,4 38 33 4,1 4 0,40 44,50

Grande 1543 368 15 11,2 51 44 5,4 5,5 0,52 89,10

Venti 1927 459 18 13,7 64 55 7,1 6,9 0,67 89,10

Short 737 177 8 6,7 22 21 1,7 2,7 0,17 44,50

Tall 1105 265 12 9,9 33 32 2,9 4,2 0,27 44,50

Grande 1400 336 15 11,9 43 43 3,8 5,5 0,36 89,10

Venti 1737 416 18 14,6 54 54 5,0 6,9 0,45 89,10

White Mocha - With almond drink

White Mocha - With soya drink

White Mocha - With oat drink

White Mocha - semi skimmed milk

White Mocha - whole milk

White Mocha - skimmed milk

Mocha - almond drink

Mocha - skimmed milk

Mocha - semi skimmed milk

Mocha - whole milk

White Mocha - z mlekiem 1,5% tł. 

White Mocha -z mlekiem 3,2% tł.

White Mocha - z mlekiem 0,5%

Mocha - z napojem migdałowym

Mocha - z mlekiem 0,5% tł.

Mocha - z mlekiem 3,2% tł.

Mocha - z mlekiem 1,5% tł.
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Mocha - z napojem owsianym Mocha - oat drink

Mocha - z napojem sojowym Mocha - soya drink

Mocha - z napojem kokosowym Mocha - coconut drink

White Mocha - z napojem kokosowym White Mocha - With coconut drink

White Mocha - z napojem migdałowym

White Mocha - z napojem sojowym

White Mocha - z napojem owsianym

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)



Short 270 64 2 1,4 6 6 0,1 4,6 0,14 44,50

Tall 442 105 4 2,3 10 10 0,1 7,6 0,23 44,50

Grande 546 130 5 2,9 13 12 0,3 9,4 0,28 89,10

Venti 694 165 6 3,7 16 16 0,3 11,9 0,35 89,10

Short 354 84 5 2,9 6 6 0,1 4,5 0,13 44,50

Tall 584 139 8 4,9 10 10 0,1 7,4 0,22 44,50

Grande 717 171 9 5,9 13 12 0,3 9,1 0,27 89,10

Venti 914 218 12 7,6 16 15 0,3 11,6 0,35 89,10

Short 207 49 0 0,2 7 6 0,1 4,6 0,14 44,50

Tall 336 80 1 0,3 11 10 0,1 7,6 0,23 44,50

Grande 418 99 1 0,4 13 12 0,3 9,4 0,28 89,10

Venti 529 126 1 0,5 17 16 0,3 11,9 0,36 89,10

Short 141 35 2 0,1 4 3 0,4 0,8 0,09 44,50

Tall 226 56 3 0,2 6 5 0,6 1,2 0,15 44,50

Grande 285 71 3 0,3 7 6 0,8 1,7 0,19 89,10

Venti 358 89 4 0,4 9 8 0,9 2,0 0,24 89,10

Short 238 57 3 0,4 4 3 0,9 4,4 0,13 44,50

Tall 389 92 4 0,7 6 5 1,4 7,2 0,21 44,50

Grande 482 115 5 0,8 8 7 1,8 8,8 0,26 89,10

Venti 612 145 6 1,0 10 8 2,2 11,3 0,33 89,10

Short 321 77 3 2,5 9 5 2,9 1,5 0,15 44,50

Tall 529 126 6 4,3 14 8 4,8 2,3 0,25 44,50

Grande 650 155 7 5,2 18 10 5,9 3,0 0,30 89,10

Venti 829 198 9 6,6 23 13 7,5 3,7 0,39 89,10

Short 243 59 3 2,9 5 5 2,0 1,5 0,06 44,50

Tall 397 97 5 4,9 8 7 3,3 2,3 0,10 44,50

Grande 492 120 7 5,9 10 9 4,1 3,0 0,12 89,10

Venti 625 152 8 7,6 12 12 5,2 3,7 0,15 89,10

Flat White - z mlekiem 1,5% tł. Flat White - semi skimmed milk Short 246 59 2 1,2 6 5 0,3 4,2 0,12 89,10

Flat White - z mlekiem 3,2% tł. Flat White - whole milk Short 318 76 4 2,5 6 5 0,3 4,1 0,11 89,10

Flat White - z mlekiem 0,5% tł. Flat White - skimmed milk Short 193 46 1 0,2 6 5 0,3 4,2 0,12 89,10

Flat White - z napojem migdałowym Flat White - almond drink Short 137 34 1 0,2 4 3 0,5 0,9 0,08 89,10

Flat White - z napojem sojowym Flat White - soya drink Short 219 52 2 0,4 4 3 0,9 4,0 0,11 89,10

Flat White - z napojem owsianym Flat White - oat drink Short 290 70 3 2,2 8 4 2,6 1,5 0,13 89,10

Flat White - z napojem kokosowym Flat White - coconut drink Short 224 54 3 2,5 5 4 1,9 1,5 0,05 89,10

Short 434 103 3 2,0 13 13 0,1 5,3 0,18 44,50

Tall 689 164 5 3,1 22 21 0,1 8,3 0,27 44,50

Grande 900 214 6 3,8 29 28 0,3 10,9 0,35 89,10

Venti 1132 269 8 4,8 37 35 0,3 13,8 0,44 89,10

Short 530 126 6 3,7 13 13 0,1 5,1 0,17 44,50

Tall 843 200 9 5,8 22 21 0,1 8,1 0,27 44,50

Grande 1099 261 12 7,4 29 27 0,3 10,6 0,34 89,10

Venti 1388 330 15 9,3 36 35 0,3 13,5 0,43 89,10

Short 363 86 1 0,6 14 13 0,1 5,3 0,18 44,50

Tall 574 136 2 0,9 22 21 0,1 8,3 0,28 44,50

Grande 751 178 2 1,0 29 28 0,3 10,9 0,35 89,10

Venti 941 223 2 1,1 37 36 0,3 13,8 0,45 89,10

Short 289 70 2 0,6 10 10 0,4 1,0 0,13 44,50

Tall 455 111 4 0,8 17 16 0,6 1,4 0,19 44,50

Grande 597 145 5 0,9 22 21 0,9 1,9 0,24 89,10

Venti 743 181 6 0,9 28 27 1,0 2,4 0,30 89,10

Short 399 95 3,5 0,9 10,5 9,5 1 5 0,16 44,5

Tall 632 150 5,3 1,2 17,1 15,9 1,5 7,9 0,26 44,5

Grande 826 196 6,6 1,5 23 21,1 2,1 10,3 0,32 89,1

Venti 1037 246 8,2 1,7 28,9 26,7 2,6 13,1 0,41 89,1

Short 493 117 4,5 3,3 16,1 11,5 3,3 1,7 0,19 44,5

Tall 783 187 6,9 5,1 26,1 19,1 5,2 2,6 0,30 44,5

Grande 1021 243 8,7 6,5 34,6 25,3 6,8 3,4 0,38 89,1

Venti 1288 307 10,9 8,2 43,8 32,1 8,7 4,3 0,48 89,1

Short 404 98 4,3 3,7 11,6 11 2,3 1,7 0,09 44,5

Tall 641 154 6,7 5,8 19 18,2 3,6 2,6 0,13 44,5

Grande 837 202 8,4 7,4 25,4 24,1 4,7 3,4 0,16 89,1

Venti 1052 253 10,5 9,4 31,9 30,6 6 4,3 0,20 89,1

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Cappucciono

Cappuccino - soya drink

Cappuccino - oat drink

Cappuccino - coconut drink

Caramel Macchiato - coconut drink

Caramel Macchiato - whole milk

Caramel Macchiato - z mlekiem 0,5% tł. Caramel Macchiato - skimmed milk

Cappuccino - whole milk

Cappuccino - semi skimmed milk

Cappuccino - skimmed milk

Cappuccino - almond drink

Cappuccino - z mlekiem 1,5% tł.

Cappuccino - z mlekiem 3,2% tł.

Cappuccino - z mlekiem 0,5% tł.

Cappuccino - z napojem migdałowym

Cappuccino - z napojem sojowym

Cappuccino - z napojem owsianym

Cappuccino - z napojem kokosowym

Caramel Macchiato - semi skimmed milk
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Caramel Macchiato - z napojem kokosowym

Caramel Macchiato - z napojem migdałowym Caramel Macchiato - almond drink

Caramel Macchiato - soya drinkCaramel Macchiato - z napojem sojowym

Caramel Macchiato - z napojem owsianym Caramel Macchiato - oat drink

Caramel Macchiato - z mlekiem 1,5% tł.

Caramel Macchiato - z mlekiem 3,2% tł.



Tall 72 16 0,6 0,2 1,6 0,1 1,0 0,8 0,01 188,60

Grande 97 22 0,8 0,3 2,2 0,1 1,4 1,1 0,01 255,80

Venti 123 28 1,1 0,4 2,8 0,2 1,8 1,4 0,02 322,90

Tall 373 88 3,1 1,9 8,6 7,7 0,5 6,4 0,18 159,10

Grande 520 123 4,3 2,7 12,0 11,1 0,6 8,9 0,26 166,50

Venti 598 142 5,0 3,1 13,8 12,7 0,7 10,3 0,30 204,70

Tall 482 114 6,2 3,9 8,4 7,6 0,5 6,2 0,18 159,10

Grande 677 161 8,8 5,5 11,7 10,9 0,6 8,7 0,25 166,50

Venti 778 185 10,1 6,3 13,5 12,4 0,7 10,0 0,29 204,70

Tall 291 69 0,8 0,3 8,7 7,9 0,5 6,4 0,19 159,10

Grande 402 95 1,1 0,4 12,2 11,3 0,6 8,9 0,26 166,50

Venti 464 110 1,2 0,5 14,0 13,0 0,7 10,3 0,30 204,70

Tall 206 51 2,3 0,3 4,9 4,1 0,9 1,5 0,12 159,10

Grande 280 69 3,1 0,3 6,7 5,8 1,0 1,8 0,18 166,50

Venti 324 80 3,6 0,4 7,7 6,7 1,2 2,2 0,20 204,70

Tall 332 79 3,4 0,6 5,3 4,1 1,5 6,1 0,17 159,10

Grande 461 109 4,8 0,8 7,3 5,9 2,0 8,5 0,24 166,50

Venti 531 126 5,5 0,9 8,4 6,8 2,3 9,7 0,28 204,70

Tall 440 105 4,6 3,4 11,7 6,4 4,1 2,3 0,20 159,10

Grande 616 147 6,5 4,8 16,4 9,2 5,7 3,0 0,28 166,50

Venti 708 169 7,4 5,5 18,9 10,6 6,6 3,5 0,32 204,70

Tall 339 82 4,4 3,9 6,6 5,8 3,0 2,3 0,08 159,10

Grande 470 114 6,2 5,5 9,2 8,3 4,1 3,0 0,11 166,50

Venti 542 131 7,1 6,3 10,5 9,5 4,7 3,5 0,13 204,70

Tall 29 7 0,1 0,0 0,9 0,1 0,3 0,4 0,00 89,10

Grande 44 11 0,2 0,1 1,3 0,1 0,4 0,6 0,00 133,60

Venti 58 14 0,3 0,1 1,8 0,2 0,5 0,8 0,00 178,20

Tall 379 90 3,1 2,0 8,9 8,5 0,1 6,5 0,19 44,50

Grande 536 128 4,4 2,8 12,7 11,9 0,3 9,2 0,27 89,10

Venti 585 139 4,8 3,1 13,8 13,0 0,3 10,0 0,30 89,10

Tall 500 119 6,6 4,2 8,7 8,3 0,1 6,3 0,19 44,50

Grande 704 168 9,2 5,8 12,4 11,6 0,3 8,9 0,26 89,10

Venti 770 183 10,0 6,3 13,6 12,7 0,3 9,8 0,29 89,10

Tall 289 69 0,6 0,3 9,1 8,7 0,1 6,5 0,20 44,50

Grande 410 97 0,9 0,4 12,9 12,1 0,3 9,2 0,28 89,10

Venti 448 106 1,0 0,4 14,1 13,3 0,3 10,0 0,30 89,10

Tall 195 49 2,2 0,2 4,9 4,5 0,5 1,1 0,13 44,50

Grande 280 70 3,1 0,3 7,1 6,3 0,8 1,6 0,18 89,10

Venti 304 76 3,4 0,3 7,7 6,9 0,8 1,8 0,20 89,10

Tall 334 79 3,5 0,6 5,3 4,6 1,2 6,2 0,18 44,50

Grande 473 113 4,9 0,8 7,7 6,4 1,8 8,7 0,25 89,10

Venti 516 123 5,4 0,9 8,3 7,0 1,9 9,5 0,28 89,10

Tall 453 108 4,8 3,6 12,3 7,1 4,1 2,0 0,21 44,50

Grande 639 153 6,7 5,1 17,5 9,9 5,8 2,9 0,30 89,10

Venti 698 167 7,3 5,5 19,1 10,8 6,3 3,2 0,32 89,10

Tall 341 83 4,6 4,2 6,8 6,4 2,8 2,0 0,08 44,50

Grande 483 118 6,4 5,8 9,7 8,9 4,0 2,9 0,11 89,10

Venti 527 128 7,0 6,4 10,5 9,7 4,4 3,2 0,12 89,10

Tall 328 78 2,7 1,7 7,7 7,3 0,1 5,6 0,17 44,50

Grande 446 106 3,6 2,3 10,6 9,8 0,3 7,6 0,22 89,10

Venti 522 124 4,3 2,7 12,4 11,6 0,3 8,9 0,26 89,10

Tall 432 103 5,7 3,6 7,6 7,2 0,1 5,5 0,16 44,50

Grande 584 139 7,6 4,8 10,4 9,6 0,3 7,4 0,22 89,10

Venti 686 163 8,9 5,6 12,1 11,3 0,3 8,7 0,26 89,10

Tall 250 59 0,5 0,2 7,9 7,5 0,1 5,6 0,17 44,50

Grande 343 81 0,8 0,3 10,8 10,0 0,3 7,6 0,23 89,10

Venti 400 95 0,9 0,4 12,6 11,8 0,3 8,9 0,27 89,10

Tall 170 42 1,9 0,2 4,3 3,9 0,4 1,0 0,11 44,50

Grande 235 59 2,6 0,2 6,0 5,2 0,7 1,4 0,15 89,10

Venti 273 68 3,0 0,3 6,9 6,1 0,8 1,6 0,18 89,10

Tall 289 69 3,0 0,5 4,6 3,9 1,1 5,3 0,16 44,50

Grande 394 94 4,1 0,7 6,5 5,2 1,5 7,2 0,21 89,10

Venti 461 110 4,8 0,8 7,5 6,2 1,7 8,5 0,25 89,10

Tall 392 94 4,1 3,1 10,7 6,1 3,5 1,8 0,18 44,50

Grande 530 127 5,5 4,2 14,5 8,1 4,8 2,5 0,24 89,10

Venti 622 149 6,5 4,9 17,0 9,6 5,6 2,8 0,29 89,10

Tall 295 72 3,9 3,6 5,9 5,5 2,5 1,8 0,07 44,50

Grande 402 98 5,3 4,8 8,1 7,3 3,4 2,5 0,09 89,10

Venti 471 115 6,2 5,7 9,4 8,6 3,9 2,8 0,11 89,10

Classic Iced Cappuccino - With almond drink

Classic Iced Cappuccino - With soya drink

Classic Iced Cappuccino - With oat drink

Classic Iced Cappuccino - With coconut drink

Iced Latte - With whole milk

Iced Latte - With skimmed milk

Iced Latte -With almond drink

Iced Latte - With soya drink

Iced Latte - With oat drink

Iced Latte - With coconut drink

Classic Iced Cappuccino - With semi skimmed milk

Classic Iced Cappuccino - With whole milk

Classic Iced Cappuccino - With skimmed milk

Iced Americano

Iced Latte - With semi skimmed milk
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Cold Brew Latte - z napojem migdałowym

Cold Brew Latte - z napojem sojowym

Cold Brew Latte - z napojem owsianym

Cold Brew Latte - z napojem kokosowym

Cold Coffee

Cold Brew

Cold Brew Latte - z mlekiem 1,5% tł. 

Cold Brew Latte -z mlekiem 3,2% tł. 

Cold Brew Latte - z mlekiem 0,5% tł. 

Cold Brew Latte - With soya drink

Cold Brew Latte - With oat drink

Cold Brew Latte - With coconut drink

Cold Brew

Cold Brew Latte - With semi skimmed milk

Cold Brew Latte - With whole milk

Cold Brew Latte - With skimmed milk

Cold Brew Latte - With almond drink

Iced Latte - z napojem sojowym

Iced Latte - z napojem owsianym

Iced Latte - z napojem kokosowym

Classic Iced Cappuccino -z mlekiem 1,5% tł. 

Classic Iced Cappuccino -z mlekiem 3,2% tł. 

Classic Iced Cappuccino - z mlekiem 0,5% tł. 

Iced Americano

Iced Latte - z mlekiem 1,5% tł. 

Iced Latte - z mlekiem 3,2% tł. 

Iced Latte - z mlekiem 0,5% tł. 

Iced Latte - z napojem migdałowym

Classic Iced Cappuccino - z napojem migdałowym

Classic Iced Cappuccino - z napojem sojowym

Classic Iced Cappuccino - z napojem owsianym

Classic Iced Cappuccino - z napojem kokosowym

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)



Tall 368 88 3,0 1,9 8,7 8,3 0,1 6,3 0,19 44,50

Grande 552 132 4,5 2,9 13,1 12,3 0,3 9,5 0,28 89,10

Venti 564 134 4,6 3,0 13,3 12,5 0,3 9,7 0,29 89,10

Tall 485 116 6,4 4,0 8,5 8,1 0,1 6,2 0,18 44,50

Grande 726 173 9,5 6,0 12,8 12,0 0,3 9,2 0,27 89,10

Venti 741 176 9,7 6,1 13,1 12,3 0,3 9,4 0,28 89,10

Tall 281 67 0,6 0,2 8,8 8,4 0,1 6,3 0,19 44,50

Grande 423 100 0,9 0,4 13,3 12,5 0,3 9,5 0,29 89,10

Venti 431 102 0,9 0,4 13,6 12,8 0,3 9,7 0,29 89,10

Tall 190 47 2,1 0,2 4,8 4,3 0,5 1,1 0,13 44,50

Grande 288 72 3,2 0,3 7,3 6,5 0,8 1,7 0,19 89,10

Venti 294 73 3,3 0,3 7,4 6,6 0,8 1,7 0,19 89,10

Tall 324 77 3,4 0,5 5,2 4,4 1,2 6,0 0,18 44,50

Grande 488 116 5,1 0,8 7,9 6,6 1,8 9,0 0,26 89,10

Venti 497 118 5,2 0,8 8,0 6,7 1,9 9,1 0,27 89,10

Tall 440 105 4,6 3,5 12,0 6,9 4,0 2,0 0,21 44,50

Grande 659 157 6,9 5,2 18,0 10,2 6,0 3,0 0,31 89,10

Venti 672 161 7,0 5,3 18,4 10,4 6,1 3,0 0,31 89,10

Tall 331 81 4,4 4,0 6,6 6,2 2,8 2,0 0,08 44,50

Grande 498 121 6,6 6,0 10,0 9,2 4,2 3,0 0,12 89,10

Venti 508 124 6,7 6,1 10,2 9,3 4,2 3,0 0,12 89,10

Tall 600 143 4,1 2,6 20,0 19,1 0,1 6,4 0,22 44,50

Grande 845 201 5,6 3,6 27,9 26,6 0,3 9,6 0,31 89,10

Venti 917 218 5,7 3,6 31,8 30,4 0,3 9,7 0,32 89,10

Tall 718 171 7,4 4,7 19,8 18,9 0,1 6,2 0,22 44,50

Grande 1019 242 10,5 6,6 27,7 26,3 0,3 9,3 0,31 89,10

Venti 1094 260 10,7 6,8 31,5 30,1 0,3 9,5 0,31 89,10

Tall 513 122 1,6 0,9 20,1 19,3 0,1 6,4 0,23 44,50

Grande 716 170 2,0 1,0 28,2 26,9 0,3 9,6 0,32 89,10

Venti 785 186 2,0 1,0 32,1 30,6 0,3 9,7 0,33 89,10

Tall 422 102 3,2 0,9 16,0 15,2 0,5 1,1 0,16 44,50

Grande 581 141 4,2 1,0 22,1 20,8 0,8 1,8 0,22 89,10

Venti 647 157 4,3 1,0 25,9 24,4 0,8 1,8 0,23 89,10

Tall 557 132 4,4 1,2 16,5 15,2 1,2 6,1 0,21 44,50

Grande 780 185 6,1 1,5 22,8 20,9 1,8 9,0 0,29 89,10

Venti 851 202 6,2 1,5 26,5 24,6 1,9 9,2 0,30 89,10

Tall 672 160 5,7 4,2 23,3 17,7 4,0 2,0 0,24 44,50

Grande 951 227 7,9 5,9 32,9 24,5 6,0 3,1 0,34 89,10

Venti 1025 244 8,1 6,0 36,8 28,3 6,1 3,1 0,34 89,10

Tall 564 136 5,5 4,7 17,9 17,0 2,8 2,0 0,11 44,50

Grande 791 190 7,7 6,7 24,8 23,5 4,2 3,1 0,15 89,10

Venti 861 207 7,8 6,8 28,6 27,2 4,2 3,1 0,15 89,10

Tall 243 58 0,5 0,1 9,7 8,8 0,2 3,6 0,14 66,20

Grande 325 77 0,5 0,2 13,4 12,6 0,2 4,5 0,17 66,20

Venti 436 103 0,7 0,2 17,9 16,6 0,3 6,0 0,23 99,20

Tall 1061 254 13,2 9,2 24,2 22,8 2,0 8,4 0,18 44,50

Grande 1431 342 17,7 12,2 32,9 30,7 2,8 11,6 0,24 89,10

Venti 1570 375 18,3 12,6 38,1 35,6 3,4 12,7 0,25 89,10

Tall 1156 276 15,9 10,8 24,1 22,7 2,0 8,3 0,18 44,50

Grande 1560 373 21,3 14,5 32,7 30,5 2,8 11,4 0,24 89,10

Venti 1704 407 22,1 15,0 37,9 35,4 3,4 12,5 0,25 89,10

Tall 991 237 11,3 7,8 24,4 23,0 2,0 8,4 0,18 44,50

Grande 1334 319 15,0 10,3 33,0 30,9 2,8 11,6 0,25 89,10

Venti 1470 351 15,5 10,7 38,3 35,8 3,4 12,7 0,26 89,10

Tall 918 221 12,5 7,7 21,1 19,7 2,3 4,2 0,13 44,50

Grande 1234 298 16,7 10,3 28,5 26,4 3,2 5,8 0,18 89,10

Venti 1365 329 17,3 10,6 33,6 31,1 3,8 6,7 0,18 89,10

Tall 1026 245 13,5 8,0 21,4 19,7 2,9 8,2 0,17 44,50

Grande 1382 331 18,1 10,6 29,0 26,5 3,9 11,2 0,23 89,10

Venti 1520 363 18,7 11,0 34,1 31,2 4,6 12,3 0,24 89,10

Tall 1119 268 14,5 10,4 26,9 21,7 5,1 4,9 0,19 44,50

Grande 1510 361 19,4 13,9 36,5 29,2 7,0 6,8 0,26 89,10

Venti 1652 395 20,1 14,4 41,9 34,0 7,8 7,7 0,27 89,10

Tall 1032 248 14,4 10,8 22,6 21,2 4,1 4,9 0,09 44,50

Grande 1390 334 19,2 14,5 30,5 28,4 5,7 6,8 0,12 89,10

Venti 1528 367 19,9 15,0 35,7 33,2 6,4 7,7 0,13 89,10

Tall 1248 298 14,3 10,3 34,5 34,1 0,2 7,8 0,36 44,50

Grande 1680 401 19,1 13,7 46,5 45,7 0,3 10,6 0,48 89,10

Venti 1880 449 20,1 14,5 55,2 54,4 0,4 11,6 0,55 89,10

Tall 1345 321 17,0 12,0 34,4 33,9 0,2 7,6 0,35 44,50

Grande 1813 433 22,8 16,1 46,3 45,5 0,3 10,4 0,48 89,10

Venti 2019 482 24,0 17,0 55,0 54,2 0,4 11,4 0,55 89,10

Tall 1176 281 12,3 8,9 34,6 34,2 0,2 7,8 0,36 44,50

Grande 1580 377 16,3 11,8 46,7 45,9 0,3 10,6 0,49 89,10

Venti 1777 424 17,2 12,5 55,4 54,6 0,4 11,6 0,56 89,10

Tall 1101 265 13,5 8,9 31,2 30,8 0,5 3,4 0,31 44,50

Grande 1477 355 18,0 11,7 42,1 41,2 0,7 4,7 0,41 89,10

Venti 1669 401 19,0 12,5 50,5 49,7 0,8 5,3 0,48 89,10

Tall 1212 289 14,6 9,2 31,6 30,9 1,1 7,5 0,35 44,50

Grande 1630 389 19,5 12,1 42,5 41,3 1,5 10,3 0,47 89,10

Venti 1828 436 20,5 12,9 51,0 49,8 1,6 11,2 0,53 89,10

Iced Mocha - With oat drink

Iced Mocha - With coconut drink

Iced White Mocha - With semi skimmed milk

Iced White Mocha - With whole milk 

Iced White Mocha - With skimmed milk

Iced White Mocha - With almond drink

Iced White Mocha - With soya drink

Iced Caramel Macchiato - With soya drink

Iced Caramel Macchiato - With oat drink

Iced Caramel Macchiato - With coconut drink

Iced Cappuccino with Cold Foam

Iced Mocha - With semi skimmed milk

Iced Mocha - With whole milk

Iced Mocha - With skimmed milk

Iced Mocha - With almond drink

Iced Mocha - With soya drink

Iced Latte Macchiato - With skimmed milk

Iced Latte Macchiato - With almond drink

Iced Latte Macchiato - With soya drink

Iced Latte Macchiato - With oat drink

Iced Latte Macchiato - With coconut drink

Iced Caramel Macchiato - With semi skimmed milk 

Iced Caramel Macchiato - With whole milk

Iced Caramel Macchiato - With skimmed milk

Iced Caramel Macchiato - With almond drink

Iced Latte Macchiato - With semi skimmed milk

Iced Latte Macchiato - With whole milk
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 
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Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /
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Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Iced Latte Macchiato - z mlekiem 0,5% tł. 

Iced Latte Macchiato - z napojem migdałowym

Iced Latte Macchiato - z napojem sojowym

Iced Latte Macchiato - z napojem owsianym

Iced Latte Macchiato - z napojem kokosowym

Iced Caramel Macchiato - z mlekiem 1,5% tł. 

Iced Latte Macchiato - z mlekiem 1,5% tł. 

Iced Latte Macchiato -z mlekiem 3,2% tł. 

Iced Cappuccino with Cold Foam

Iced Mocha - z mlekiem 1,5% tł. 

Iced Mocha -z mlekiem 3,2% tł. 

Iced Mocha - z mlekiem 0,5% tł. 

Iced Mocha - z napojem migdałowym

Iced Mocha - z napojem sojowym

Iced Caramel Macchiato -z mlekiem 3,2% tł. 

Iced Caramel Macchiato -z mlekiem 0,5% tł. 

Iced Caramel Macchiato - z napojem migdałowym

Iced Caramel Macchiato - z napojem sojowym

Iced Caramel Macchiato - z napojem owsianym

Iced Caramel Macchiato - z napojem kokosowym

Iced White Mocha - z napojem sojowym

Iced Mocha - z napojem owsianym

Iced Mocha - z napojem kokosowym

Iced White Mocha -z mlekiem 1,5% tł. 

Iced White Mocha -z mlekiem 3,2% tł. 

Iced White Mocha -z mlekiem 0,5% tł. 

Iced White Mocha - z napojem migdałowym



Tall 1308 313 15,6 11,6 37,2 32,9 3,4 4,1 0,37 44,50

Grande 1761 421 20,9 15,5 50,3 44,1 4,7 5,7 0,50 89,10

Venti 1965 469 21,9 16,4 59,1 52,7 4,9 6,4 0,57 89,10

Tall 1218 292 15,5 12,0 32,8 32,4 2,4 4,1 0,27 44,50

Grande 1638 393 20,7 16,1 44,1 43,3 3,3 5,7 0,36 89,10

Venti 1837 440 21,7 17,0 52,7 51,9 3,5 6,4 0,42 89,10

Tall 367 87 2,1 1,3 12,6 11,8 0,3 4,3 0,12 85,50

Grande 485 115 2,6 1,6 17,4 16,2 0,4 5,4 0,15 128,20

Venti 593 141 3,0 1,8 21,9 20,4 0,5 6,2 0,17 171,00

Tall 444 106 4,3 2,7 12,5 11,7 0,3 4,2 0,12 85,50

Grande 579 138 5,2 3,3 17,3 16,1 0,4 5,2 0,15 128,20

Venti 700 167 6,0 3,8 21,8 20,2 0,5 6,1 0,17 171,00

Tall 310 73 0,5 0,2 12,7 12,0 0,3 4,3 0,13 85,50

Grande 415 99 0,6 0,2 17,5 16,4 0,4 5,4 0,16 128,20

Venti 513 122 0,7 0,3 22,1 20,5 0,5 6,2 0,18 171,00

Tall 250 61 1,5 0,2 10,0 9,3 0,5 0,9 0,08 85,50

Grande 342 83 1,9 0,2 14,3 13,1 0,7 1,2 0,10 128,20

Venti 430 104 2,2 0,2 18,4 16,8 0,9 1,4 0,12 171,00

Tall 338 80 2,3 0,4 10,3 9,3 1,0 4,1 0,12 85,50

Grande 450 107 2,9 0,5 14,6 13,2 1,2 5,1 0,14 128,20

Venti 553 131 3,3 0,6 18,7 16,9 1,5 5,9 0,16 171,00

Tall 414 99 3,1 2,3 14,8 10,9 2,8 1,5 0,14 85,50

Grande 542 129 3,8 2,9 20,1 15,1 3,5 1,9 0,17 128,20

Venti 658 157 4,4 3,3 25,0 19,1 4,1 2,2 0,19 171,00

Tall 343 83 3,0 2,7 11,2 10,5 2,0 1,5 0,05 85,50

Grande 456 110 3,7 3,3 15,7 14,6 2,5 1,9 0,06 128,20

Venti 559 135 4,3 3,8 20,0 18,5 2,9 2,2 0,07 171,00

Starbucks Doubleshot™ Iced Coffee Starbucks Doubleshot™ Iced Coffee Mini 360 87 8,0 5,0 2,2 1,4 0,3 1,4 0,03 89,10

Starbucks Doubleshot™ Vanilla Iced Coffee Starbucks Doubleshot™ Vanilla Iced Coffee Mini 427 103 8,0 5,0 6,2 5,3 0,3 1,4 0,03 89,10

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - With semi skimmed 

milk

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - With whole milk

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - With skimmed milk

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - With almond drink

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - With soya drink

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - With oat drink

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - With coconut drink

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - z napojem 

migdałowym

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - z napojem 

sojowym

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - z napojem 

owsianym

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - z napojem 

kokosowym

Iced White Mocha - With oat drink

Iced White Mocha - With coconut drink

Iced White Mocha - z napojem owsianym

Iced White Mocha - z napojem kokosowym

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso -z mlekiem 1,5% 

tł. 

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso -z mlekiem 3,2% 

tł. 

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso - z mlekiem 0,5% 

tł. 
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Short 690 164 7,3 5,0 18 17 1,4 6,5 0,14 0,00

Tall 1038 247 10,3 7,0 27 26 2,1 11 0,24 0,00

Grande 1308 311 12 8,1 35 34 2,7 13,9 0,32 0,00

Venti 1616 385 15 9,7 44 43 3,3 17,7 0,41 0,00

Short 770 184 9,6 6,4 18 17 1,4 6,3 0,14 0,00

Tall 1175 280 14,2 9,4 27 26 2,1 10 0,23 0,00

Grande 1493 356 17 11,4 35 34 2,7 13,6 0,31 0,00

Venti 1857 442 21 13,9 44 42 3,3 17,4 0,40 0,00

Short 630 150 5,6 3,8 18 17 1,4 6,5 0,15 0,00

Tall 935 223 7,5 5,0 27 26 2,1 11 0,24 0,00

Grande 1170 278 8 5,5 36 34 2,7 13,9 0,32 0,00

Venti 1437 342 9 6,2 45 43 3,3 17,7 0,42 0,00

Short 567 137 6,7 3,8 15 14 1,6 2,9 0,10 0,00

Tall 829 200 9,3 4,9 23 22 2,5 4 0,17 0,00

Grande 1026 248 11 5,4 29 28 3,3 5,6 0,22 0,00

Venti 1250 302 13 6,1 36 35 4,0 6,9 0,28 0,00

Short 660 157 7,5 4,0 15 14 2,1 6,2 0,13 0,00

Tall 986 235 10,7 5,3 23 22 3,3 10 0,22 0,00

Grande 1239 295 13 5,9 30 28 4,4 13,3 0,30 0,00

Venti 1526 363 15 6,8 37 35 5,5 17,0 0,38 0,00

Short 739 176 8,4 6,1 20 16 4,0 3,5 0,15 0,00

Tall 1122 268 12,2 8,8 31 24 6,6 5 0,26 0,00

Grande 1421 339 15 10,6 41 32 8,8 7,0 0,34 0,00

Venti 1764 421 18 12,9 51 40 11,2 8,7 0,45 0,00

Short 664 160 8,3 6,4 16 15 3,2 3,5 0,07 0,00

Tall 995 239 12,0 9,4 25 24 5,1 5 0,11 0,00

Grande 1250 300 14 11,5 32 31 6,9 7,0 0,14 0,00

Venti 1541 370 17 14,0 40 38 8,7 8,7 0,18 0,00

Short 785 187 8,5 6,8 23 23 0,0 5,1 0,24 0,00

Tall 1214 289 12,1 9,9 36 36 0 9 0,41 0,00

Grande 1517 361 15 11,9 46 46 0,1 11,4 0,51 0,00

Venti 1887 449 17 14,2 59 59 0,1 15,2 0,67 0,00

Short 852 203 10,4 7,3 23 23 0,0 5,0 0,24 0,00

Tall 1349 321 15,9 11,1 36 36 0 9 0,40 0,00

Grande 1678 400 19 13,3 46 46 0,1 11,1 0,51 0,00

Venti 2110 502 23 16,2 59 59 0,1 14,9 0,66 0,00

Short 735 175 7,1 5,2 23 23 0,0 5,1 0,24 0,00

Tall 1114 265 9,3 6,7 36 36 0 9 0,41 0,00

Grande 1397 332 11 8,2 46 46 0,1 11,4 0,52 0,00

Venti 1720 409 12 9,0 59 59 0,1 15,2 0,68 0,00

Short 684 163 8,0 5,2 21 20 0,3 2,1 0,21 0,00

Tall 1009 241 11,1 6,7 32 31 0,7 3 0,35 0,00

Grande 1272 304 13 8,1 41 41 0,8 4,2 0,45 0,00

Venti 1548 369 15 8,9 52 52 1,1 5,2 0,58 0,00

Short 760 181 8,7 5,4 21 20 0,6 4,9 0,23 0,00

Tall 1164 277 12,5 7,1 32 31 1,3 9 0,39 0,00

Grande 1457 347 15 8,6 41 41 1,5 10,9 0,50 0,00

Venti 1804 429 18 9,5 52 52 2,1 14,5 0,65 0,00

Short 818 195 9,3 7,0 24 22 2,1 2,6 0,25 0,00

Tall 1280 305 13,7 10,3 39 34 4,3 4 0,42 0,00

Grande 1596 381 17 12,4 50 44 5,1 5,4 0,53 0,00

Venti 1996 476 20 14,9 65 56 7,1 6,9 0,70 0,00

Short 764 183 9,3 7,4 21 21 1,5 2,6 0,32 0,00

Tall 1172 281 13,7 11,1 33 33 3,1 4 0,57 0,00

Grande 1467 352 17 13,4 43 43 3,7 5,4 0,71 0,00

Venti 1817 436 20 16,2 55 55 5,1 6,9 0,94 0,00

Short 785 187 8,5 5,7 19 18 2,3 7,6 0,19 12,80

Tall 1196 285 12,2 8,2 30 28 3,6 12 0,30 20,00

Grande 1471 351 14 9,5 38 36 4,8 15,3 0,38 26,80

Venti 1809 431 17 11,3 47 45 5,8 19,5 0,49 32,80

Short 892 213 11,5 7,6 19 18 2,3 7,4 0,18 12,80

Tall 1372 327 17,2 11,3 29 28 3,6 12 0,30 20,00

Grande 1691 403 21 13,4 37 36 4,8 15,0 0,37 26,80

Venti 2096 499 25 16,4 46 44 5,8 19,1 0,48 32,80

Short 705 168 6,3 4,2 19 18 2,3 7,6 0,19 12,80

Tall 1063 253 8,5 5,6 30 29 3,6 12 0,31 20,00

Grande 1306 311 10 6,3 38 36 4,8 15,3 0,38 26,80

Venti 1595 380 11 7,1 47 45 5,8 19,5 0,50 32,80

Short 622 151 7,7 4,1 15 14 2,6 2,8 0,13 12,80

Tall 926 224 10,8 5,5 24 22 4,1 4 0,21 20,00

Grande 1135 275 13 6,2 30 29 5,4 5,4 0,26 26,80

Venti 1372 332 15 7,0 37 35 6,6 6,6 0,34 32,80

Short 745 178 8,8 4,5 16 14 3,3 7,2 0,17 12,80

Tall 1129 269 12,7 6,1 24 22 5,2 12 0,28 20,00

Grande 1388 331 15 6,8 31 29 6,7 14,6 0,35 26,80

Venti 1702 405 18 7,9 38 35 8,3 18,6 0,45 32,80

Short 850 203 9,9 7,2 22 17 5,8 3,6 0,20 12,80

Tall 1304 311 14,6 10,6 35 26 9,4 6 0,33 20,00

Grande 1606 383 17 12,4 44 33 12,0 7,1 0,41 26,80

Venti 1985 474 21 15,1 55 41 15,2 8,8 0,53 32,80

Short 751 181 9,8 7,7 17 16 4,7 3,6 0,09 12,80

Tall 1140 275 14,3 11,3 26 25 7,5 6 0,14 20,00

Grande 1402 337 17 13,4 34 32 9,7 7,1 0,17 26,80

Venti 1719 414 21 16,4 42 39 12,2 8,8 0,22 32,80

Signature Hot Chocolate - With skimmed milk

Signature Hot Chocolate - With almond drink

Signature Hot Chocolate - With soya drink

Signature Hot Chocolate - With oat drink

Signature Hot Chocolate - With coconut drink

Hot White Chocolate - With semi skimmed milk

Hot White Chocolate - With whole milk

Hot White Chocolate - With skimmed milk

Hot White Chocolate - With almond drink

Hot White Chocolate - With soya drink

Hot White Chocolate -With oat drink

Hot White Chocolate - With coconut drink

Signature Hot Chocolate - With semi skimmed milk

Signature Hot Chocolate - With whole milk

Classic Hot Chocolate - With semi skimmed milk

Classic Hot Chocolate - With whole milk
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Classic Hot Chocolate - z mlekiem 3,2% tł. 

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Classic Hot Chocolate - With oat drink

Classic Hot Chocolate - With coconut drink

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Hot Chocolates

Classic Hot Chocolate - z mlekiem 1,5% tł. 

Classic Hot Chocolate - With skimmed milk 

Classic Hot Chocolate - With almond drink

Classic Hot Chocolate - With soya drink

Hot White Chocolate - mleko 1,5% tł. 

Hot White Chocolate - mleko 3,2% tł. 

Hot White Chocolate - mleko 0,5% tł. 

Hot White Chocolate - z napojem migdałowym

Hot White Chocolate - z napojem sojowym

Hot White Chocolate - z napojem owsianym

Classic Hot Chocolate -z mlekiem 0,5% tł. 

Classic Hot Chocolate - z napojem migdałowym

Classic Hot Chocolate - z napojem sojowym

Classic Hot Chocolate - z napojem owsianym

Classic Hot Chocolate - z napojem kokosowym

Signature Hot Chocolate - z mlekiem 0,5% tł. 

Signature Hot Chocolate - z napojem migdałowym

Signature Hot Chocolate - z napojem sojowym

Signature Hot Chocolate - z napojem owsianym

Signature Hot Chocolate - z napojem kokosowym

Hot White Chocolate - z napojem kokosowym

Signature Hot Chocolate - z mlekiem 1,5% tł. 

Signature Hot Chocolate - z mlekiem 3,2% tł. 



Tall 1133 271 13,8 9,5 26,4 25,3 2,1 9,4 0,21 0,00

Grande 1532 366 18,5 12,8 35,6 34,1 2,7 13,1 0,30 0,00

Venti 1680 401 19,2 13,2 41,2 39,4 3,4 14,3 0,31 0,00

Tall 1246 298 16,9 11,5 26,2 25,1 2,1 9,2 0,20 0,00

Grande 1694 405 23,1 15,6 35,3 33,9 2,7 12,9 0,29 0,00

Venti 1847 441 23,9 16,2 40,9 39,1 3,4 14,1 0,30 0,00

Tall 1050 251 11,4 7,9 26,5 25,4 2,1 9,4 0,21 0,00

Grande 1412 337 15,1 10,4 35,8 34,4 2,7 13,1 0,30 0,00

Venti 1555 371 15,7 10,8 41,4 39,6 3,4 14,3 0,31 0,00

Tall 963 232 12,9 7,8 22,6 21,5 2,4 4,4 0,15 0,00

Grande 1287 311 17,2 10,4 30,2 28,7 3,2 5,9 0,21 0,00

Venti 1426 344 17,9 10,7 35,6 33,8 3,9 6,8 0,22 0,00

Tall 1092 261 14,1 8,2 23,0 21,6 3,1 9,1 0,20 0,00

Grande 1472 352 19,0 10,8 30,8 28,8 4,1 12,6 0,28 0,00

Venti 1618 386 19,7 11,2 36,2 33,9 4,9 13,8 0,29 0,00

Tall 1202 288 15,3 11,0 29,5 23,9 5,7 5,2 0,22 0,00

Grande 1631 390 20,7 14,9 40,1 32,2 8,0 7,1 0,32 0,00

Venti 1782 426 21,4 15,4 45,9 37,4 8,8 8,1 0,33 0,00

Tall 1098 264 15,1 11,5 24,3 23,3 4,6 5,2 0,10 0,00

Grande 1482 356 20,4 15,7 32,7 31,2 6,3 7,1 0,14 0,00

Venti 1628 391 21,2 16,2 38,2 36,4 7,1 8,1 0,15 0,00

Tall 1166 278 12,9 10,2 33,3 33,3 0,0 7,2 0,34 0,00

Grande 1550 370 17,5 13,7 43,9 43,9 0,1 9,1 0,45 0,00

Venti 1854 442 19,4 15,4 55,0 55,0 0,1 11,8 0,57 0,00

Tall 1257 300 15,5 11,0 33,2 33,2 0,0 7,0 0,34 0,00

Grande 1662 397 20,7 14,7 43,8 43,8 0,1 9,0 0,44 0,00

Venti 2007 479 23,7 16,8 54,8 54,8 0,1 11,6 0,56 0,00

Tall 1098 262 11,0 8,0 33,5 33,5 0,0 7,2 0,35 0,00

Grande 1466 350 15,1 11,1 44,1 44,1 0,1 9,1 0,45 0,00

Venti 1740 415 16,2 11,8 55,3 55,3 0,1 11,8 0,58 0,00

Tall 1027 245 12,2 8,0 30,5 30,3 0,5 3,1 0,31 0,00

Grande 1378 329 16,7 11,0 40,4 40,2 0,6 4,1 0,40 0,00

Venti 1621 387 18,2 11,8 50,2 50,0 0,8 5,0 0,51 0,00

Tall 1132 270 13,2 8,3 30,6 30,3 0,9 6,9 0,33 0,00

Grande 1508 360 17,8 11,3 40,6 40,2 1,1 8,8 0,43 0,00

Venti 1797 428 19,8 12,2 50,5 50,0 1,5 11,4 0,55 0,00

Tall 1211 289 14,0 10,4 35,6 32,1 2,9 3,8 0,35 0,00

Grande 1605 383 18,8 14,0 46,8 42,4 3,6 4,9 0,46 0,00

Venti 1929 460 21,2 15,9 58,9 53,0 4,9 6,1 0,59 0,00

Tall 1137 273 14,0 11,0 31,7 31,7 2,1 3,8 0,45 0,00

Grande 1514 363 18,8 14,7 41,9 41,9 2,6 4,9 0,58 0,00

Venti 1806 433 21,2 16,8 52,3 52,3 3,5 6,1 0,75 0,00

Iced Chocolate - z mlekiem 0,5% tł. 

Iced Chocolate - z napojem migdałowym

Iced Chocolate - z napojem sojowym

Iced Chocolate - z napojem owsianym

Iced Chocolate - z napojem kokosowym

Iced White Chocolate - mleko 1,5% tł. 

Iced Chocolate - z mlekiem 1,5% tł. 

Iced Chocolate - z mlekiem 3,2% tł. 

Iced Chocolate - With semi skimmed milk

Iced Chocolate - With whole milk

Iced Chocolate - With skimmed milk

Iced Chocolate - With almond drink

Iced Chocolate - With soya drink

Iced Chocolate - z napojem owsianym

Iced Chocolate - With coconut drink

Iced White Chocolate - With semi skimmed milk

Iced White Chocolate - z napojem kokosowym

Iced White Chocolate - With whole milk

Iced White Chocolate - With skimmed milk

Iced White Chocolate - With almond drink

Iced White Chocolate - With soya drink

Iced White Chocolate - With oat drink

Iced White Chocolate - With coconut drink

Iced White Chocolate - mleko 3,2% tł. 

Iced White Chocolate - mleko 0,5% tł. 

Iced White Chocolate - z napojem migdałowym

Iced White Chocolate - z napojem sojowym

Iced White Chocolate - z napojem owsianym
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)



Tall 890 212 10,6 7,5 25 24 0,1 4 0,40 23,00

Grande 1187 283 14 9,9 34 33 0,2 4,9 0,54 31,40

Venti 1309 312 14 9,9 41 40 0,2 5,0 0,65 39,50

Tall 942 225 12,1 8,4 25 24 0,1 4 0,40 23,00

Grande 1255 299 16 11,1 34 33 0,2 4,8 0,54 31,40

Venti 1377 328 16 11,1 41 39 0,2 4,9 0,65 39,50

Tall 851 203 9,5 6,7 25 25 0,1 4 0,41 23,00

Grande 1137 271 13 8,9 34 33 0,2 4,9 0,55 31,40

Venti 1258 300 13 8,9 41 40 0,2 5,0 0,65 39,50

Tall 811 195 10,2 6,7 24 23 0,3 1 0,38 23,00

Grande 1084 260 14 8,8 32 31 0,4 1,8 0,51 31,40

Venti 1205 289 14 8,9 39 37 0,4 2,0 0,62 39,50

Tall 870 208 10,8 6,9 24 23 0,6 4 0,40 23,00

Grande 1162 277 14 9,1 32 31 0,8 4,7 0,54 31,40

Venti 1284 306 14 9,1 39 37 0,8 4,8 0,64 39,50

Tall 922 220 11,3 8,2 27 24 1,8 2 0,41 23,00

Grande 1228 293 15 10,8 36 32 2,4 2,4 0,55 31,40

Venti 1351 322 15 10,8 43 39 2,5 2,5 0,66 39,50

Tall 874 209 11,2 8,4 24 24 1,3 2 0,36 23,00

Grande 1166 279 15 11,1 33 32 1,7 2,4 0,48 31,40

Venti 1288 308 15 11,1 40 38 1,7 2,5 0,59 39,50

Tall 1132 270 12,3 8,5 36 34 0,1 4 0,46 23,10

Grande 1451 346 16 11,0 46 44 0,2 5,0 0,59 30,80

Venti 1626 387 16 11,1 55 53 0,2 5,2 0,71 39,50

Tall 1184 282 13,8 9,5 35 34 0,1 4 0,46 23,10

Grande 1517 362 18 12,2 45 44 0,2 4,9 0,59 30,80

Venti 1694 403 18 12,3 55 53 0,2 5,1 0,71 39,50

Tall 1093 260 11,2 7,8 36 34 0,1 4 0,46 23,10

Grande 1401 334 14 10,0 46 44 0,2 5,0 0,59 30,80

Venti 1575 375 15 10,1 55 53 0,2 5,2 0,72 39,50

Tall 1052 252 11,9 7,8 34 33 0,3 2 0,43 23,10

Grande 1350 323 15 10,0 43 42 0,4 2,0 0,56 30,80

Venti 1522 364 16 10,1 53 51 0,4 2,2 0,68 39,50

Tall 1112 265 12,5 7,9 34 33 0,6 4 0,45 23,10

Grande 1426 340 16 10,2 44 42 0,8 4,8 0,59 30,80

Venti 1601 381 16 10,3 53 51 0,8 5,0 0,71 39,50

Tall 1163 278 13,0 9,2 37 34 1,8 2 0,47 23,10

Grande 1491 356 17 11,9 47 43 2,4 2,5 0,60 30,80

Venti 1668 397 17 12,0 57 52 2,5 2,7 0,72 39,50

Tall 1115 267 12,9 9,5 35 33 1,3 2 0,41 23,10

Grande 1430 342 17 12,2 44 43 1,7 2,5 0,53 30,80

Venti 1605 383 17 12,4 54 52 1,8 2,7 0,65 39,50

Tall 477 113 1,4 1,3 21 20 0,2 3 0,38 48,40

Grande 673 159 2 1,6 31 30 0,3 4,1 0,53 58,50

Venti 817 193 2 1,8 39 37 0,3 4,5 0,65 65,50

Tall 525 124 2,8 1,7 21 20 0,2 3 0,37 48,40

Grande 734 173 4 2,1 31 30 0,3 4,0 0,53 58,50

Venti 884 209 4 2,4 39 37 0,3 4,4 0,65 65,50

Mini 319 75 0,3 0,1 16 15 0,1 2,3 0,27 35,00

Tall 441 104 0,4 0,1 22 21 0,2 3 0,38 48,40

Grande 627 148 1 0,2 31 30 0,3 4,1 0,54 58,50

Venti 767 181 1 0,2 39 37 0,3 4,5 0,66 65,50

Mini 293 69 0,8 0,1 14 14 0,3 0,8 0,26 35,00

Tall 404 96 1,1 0,1 20 19 0,4 1 0,36 48,40

Grande 579 137 1 0,1 29 28 0,5 1,4 0,51 58,50

Venti 714 169 2 0,2 37 35 0,6 1,5 0,63 65,50

Mini 332 78 1,1 0,2 15 14 0,5 2,2 0,27 35,00

Tall 459 108 1,6 0,3 20 19 0,6 3 0,37 48,40

Grande 650 153 2 0,3 29 28 0,8 3,9 0,53 58,50

Venti 792 187 2 0,4 37 35 0,9 4,3 0,65 65,50

Mini 362 86 1,4 1,0 16 14 1,2 1,0 0,28 35,00

Tall 501 118 2,0 1,4 23 20 1,7 1 0,38 48,40

Grande 703 166 3 1,8 33 29 2,2 1,8 0,54 58,50

Venti 850 201 3 2,0 40 36 2,4 2,0 0,66 65,50

Mini 334 79 1,4 1,2 15 14 0,9 1,0 0,31 35,00

Tall 462 110 2,0 1,7 21 20 1,3 1 0,43 48,40

Grande 653 155 3 2,2 30 29 1,6 1,8 0,61 58,50

Venti 796 189 3 2,4 37 36 1,8 2,0 0,73 65,50

Tall 1002 239 11,1 7,8 30 29 0,7 5 0,40 22,60

Grande 1318 314 15 10,2 39 38 1,0 5,9 0,52 30,00

Venti 1516 361 15 10,4 49 47 1,3 6,6 0,65 39,30

Tall 1053 251 12,6 8,7 30 29 0,7 5 0,40 22,60

Grande 1383 330 17 11,4 39 38 1,0 5,8 0,52 30,00

Venti 1584 377 17 11,6 49 47 1,3 6,5 0,65 39,30

Tall 964 230 10,1 7,0 30 29 0,7 5 0,40 22,60

Grande 1270 303 13 9,3 39 38 1,0 5,9 0,53 30,00

Venti 1465 349 14 9,4 49 47 1,3 6,6 0,65 39,30

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

Caramel Frappuccino® - soya drink

Caramel Frappuccino® - oat drink

Caramel  Frappuccino® - coconut drink

Espresso Frappuccino® - mleko 1,5% tł. 

Espresso Frappuccino® - mleko 2% tł. 

Espresso Frappuccino® - With skimmed milk

Espresso Frappuccino® - With almond drink

Espresso Frappuccino® - With soya drink

Espresso Frappuccino® - With oat drink

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Tłuszcz / 

Fat (g)

Coffee Frappuccino® - oat drink

Coffee Frappuccino® - coconut drink

Caramel Frappuccino® - semi skimmed milk

Caramel Frappuccino® - whole milk

Caramel Frappuccino® - skimmed milk

Caramel  Frappuccino® - almond drink

Coffee Frappuccino® - z napojem owsianym

Coffee Frappuccino® - z napojem kokosowym
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Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Frappuccino®

Coffee Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

Coffee Frappuccino® - z mlekiem 3,2% tł. 

Coffee Frappuccino® -z mlekiem 0,5% tł. 

Coffee Frappuccino® - z napojem migdałowym

Coffee Frappuccino® - z napojem sojowym

Coffee Frappuccino® - semi skimmed milk

Coffee Frappuccino® - whole milk

Coffee Frappuccino® - skimmed milk

Coffee Frappuccino® - almond drink

Coffee Frappuccino® - soya drink

Caramel Frappuccino® - z napojem owsianym

Caramel Frappuccino® - z napojem kokosowym

Espresso Frappuccino® - mleko 1,5% tł. 

Espresso Frappuccino® - mleko 2% tł. 

Espresso Frappuccino® - mleko 0,5% tł. 

Caramel Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

Caramel Frappuccino® - z mlekiem 3,2% tł. 

Caramel Frappuccino® - z mlekiem 0,5% tł. 

Caramel Frappuccino® - z napojem migdałowym

Espresso Frappuccino® - z napojem migdałowym

Espresso Frappuccino® - z napojem sojowym

Espresso Frappuccino® - z napojem owsianym

Espresso Frappuccino® - z napojem kokosowym

Mocha Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

Mocha Frappuccino® -z mlekiem 3,2% tł. 

Espresso Frappuccino® - With coconut drink

Mocha Frappuccino® - semi skimmed milk

Mocha Frappuccino® - whole milk

Mocha Frappuccino® - skimmed milkMocha Frappuccino® -z mlekiem 0,5% tł. 

Caramel Frappuccino® - z napojem sojowym



Tall 924 221 10,7 7,0 28 27 0,9 2 0,37 22,60

Grande 1220 292 14 9,3 37 36 1,2 3,0 0,49 30,00

Venti 1412 338 14 9,4 47 45 1,5 3,5 0,62 39,30

Tall 983 234 11,3 7,2 28 27 1,2 4 0,39 22,60

Grande 1294 309 15 9,5 37 36 1,6 5,7 0,52 30,00

Venti 1491 355 15 9,6 47 45 1,9 6,4 0,64 39,30

Tall 1033 247 11,8 8,5 31 28 2,4 3 0,41 22,60

Grande 1358 324 16 11,1 41 37 3,1 3,5 0,53 30,00

Venti 1557 371 16 11,3 51 46 3,5 4,0 0,66 39,30

Tall 986 236 11,7 8,7 29 28 1,9 3 0,35 22,60

Grande 1298 311 15 11,4 38 37 2,4 3,5 0,46 30,00

Venti 1495 357 16 11,6 48 46 2,8 4,0 0,59 39,30

Mini 716 171 7,9 5,9 22 21 0,1 2,9 0,31 15,00

Tall 1001 239 10,2 7,7 32 32 0,1 4 0,45 22,40

Grande 1433 341 14 10,8 47 46 0,2 5,5 0,63 30,80

Venti 1587 378 15 11,0 55 54 0,2 6,0 0,76 40,00

Mini 751 179 8,9 6,2 22 21 0,1 2,8 0,30 15,00

Tall 1053 251 11,7 8,2 32 31 0,1 4 0,45 22,40

Grande 1494 356 16 11,3 47 46 0,2 5,4 0,63 30,80

Venti 1656 394 17 11,6 55 54 0,2 5,9 0,76 40,00

Mini 691 165 7,2 5,1 22 22 0,1 2,9 0,31 15,00

Tall 963 229 9,1 6,5 32 32 0,1 4 0,45 22,40

Grande 1387 330 13 9,4 47 46 0,2 5,5 0,63 30,80

Venti 1536 365 13 9,4 55 54 0,2 6,0 0,77 40,00

Mini 664 158 7,6 5,1 21 20 0,2 1,3 0,29 15,00
Tall 923 220 9,8 6,5 31 30 0,4 2 0,43 22,40

Grande 1340 319 14 9,3 45 44 0,5 2,7 0,61 30,80

Venti 1483 353 14 9,3 53 52 0,6 2,9 0,74 40,00

Mini 703 168 8,0 5,2 21 20 0,4 2,8 0,30 15,00

Tall 982 234 10,4 6,6 31 30 0,6 4 0,45 22,40

Grande 1410 336 15 9,5 45 44 0,7 5,3 0,63 30,80

Venti 1562 372 15 9,5 53 52 0,9 5,8 0,76 40,00

Mini 705 169 8,3 6,2 21 21 0,9 1,6 0,35 15,00

Tall 985 235 10,8 8,2 31 31 1,3 2 0,51 22,40

Grande 1414 338 15 11,3 46 45 1,6 3,2 0,71 30,80

Venti 1566 374 15 11,6 54 53 1,8 3,4 0,85 40,00

Mini 733 175 8,3 6,0 23 21 1,2 1,6 0,31 15,00

Tall 1027 245 10,8 7,9 34 31 1,7 2 0,46 22,40

Grande 1463 349 15 11,0 49 45 2,1 3,2 0,64 30,80

Venti 1621 386 15 11,2 57 53 2,4 3,4 0,77 40,00

White Mocha Frappuccino® - With whole milk

Mocha Frappuccino® - almond drink

Mocha  Frappuccino® - soya drink

Mocha  Frappuccino® - oat drink

Mocha Frappuccino® - coconut drink

White Mocha Frappuccino® - With semi skimmed milk

Mocha Frappuccino® - z napojem migdałowym

Mocha Frappuccino® - z napojem sojowym

Mocha Frappuccino® - z napojem owsianym

Mocha Frappuccino® - z napojem kokosowym

White Mocha Frappuccino® - mleko 1,5% tł. 

White Mocha Frappuccino® - mleko 3,2% tł. 

White Mocha Frappuccino® - mleko 0,5% tł. 

White Mocha Frappuccino® - z napojem migdałowym

White Mocha Frappuccino® - z napojem sojowym

White Mocha Frappuccino® - z napojem owsianym

White Mocha Frappuccino® - z napojem kokosowym

White Mocha Frappuccino® - With skimmed milk

White Mocha Frappuccino® - With almond drink

White Mocha Frappuccino® - With soya drink

White Mocha Frappuccino® - With oat drink

White Mocha Frappuccino® - With coconut drink
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)



Grande 1588 379 18 13,0 46 43 1,9 6,7 0,59 30,20

Venti 1888 450 19 14,1 59 55 2,5 7,7 0,75 40,30

Tall 1205 288 14,7 10,5 33 31 1,3 5 0,42 21,20

Grande 1653 395 20 14,1 46 43 1,9 6,6 0,59 30,20

Venti 1958 467 21 15,3 59 55 2,5 7,6 0,75 40,30

Tall 1122 268 12,4 8,9 33 31 1,3 5 0,42 21,20

Grande 1540 367 17 12,0 47 43 1,9 6,7 0,59 30,20

Venti 1836 438 18 13,1 59 55 2,5 7,7 0,75 40,30

Tall 1085 260 13,0 8,9 32 29 1,5 3 0,39 21,20

Grande 1489 357 17 12,0 44 41 2,1 3,8 0,56 30,20

Venti 1782 426 19 13,0 57 53 2,7 4,6 0,71 40,30

Tall 1139 272 13,5 9,1 32 29 1,8 5 0,41 21,20

Grande 1564 373 18 12,2 44 41 2,4 6,5 0,58 30,20

Venti 1862 444 20 13,3 57 53 3,1 7,5 0,74 40,30

Tall 1186 283 14,0 10,3 35 30 2,9 3 0,43 21,20

Grande 1628 389 19 13,8 48 42 4,0 4,3 0,60 30,20

Venti 1931 460 20 15,0 61 54 4,7 5,1 0,76 40,30

Tall 1142 273 13,9 10,5 32 30 2,4 3 0,38 21,20

Grande 1568 375 19 14,1 45 42 3,3 4,3 0,53 30,20

Venti 1866 446 20 15,3 58 54 4,0 5,1 0,69 40,30

Tall 992 237 11,6 8,1 28 27 0,8 5 0,41 0,00

Grande 1353 323 15 10,8 38 37 1,1 7,3 0,57 0,00

Venti 1510 360 16 11,1 46 44 1,3 8,0 0,68 0,00

Tall 1061 253 13,5 9,3 27 27 0,8 5 0,40 0,00

Grande 1447 346 18 12,5 38 37 1,1 7,1 0,57 0,00

Venti 1611 384 19 12,9 46 44 1,3 7,9 0,68 0,00

Tall 942 225 10,2 7,1 28 27 0,8 5 0,41 0,00

Grande 1282 306 14 9,5 38 37 1,1 7,3 0,58 0,00

Venti 1434 342 14 9,6 46 45 1,3 8,0 0,68 0,00

Tall 889 214 11,1 7,1 25 24 1 2 0,37 0,00

Grande 1209 291 15 9,4 35 34 1,4 3,1 0,52 0,00

Venti 1356 326 15 9,6 43 41 1,6 3,5 0,63 0,00

Tall 967 231 11,8 7,3 26 24 1,4 5 0,40 0,00

Grande 1318 315 16 9,7 36 34 1,9 7,0 0,56 0,00

Venti 1472 351 16 9,9 43 41 2,2 7,7 0,67 0,00

Tall 1034 247 12,5 9,0 30 26 3 3 0,42 0,00

Grande 1410 337 17 12,1 41 36 4,2 3,8 0,59 0,00

Venti 1572 375 17 12,4 49 43 4,7 4,2 0,70 0,00

Tall 971 233 12,4 9,4 26 25 2,3 3 0,34 0,00

Grande 1323 317 17 12,5 37 35 3,2 3,8 0,48 0,00

Venti 1478 354 17 12,9 44 43 3,6 4,2 0,59 0,00

Mini 636 152 7 5,1 19 18 0,0 3,1 0,30 0,00

Tall 885 212 10,9 7,7 24 24 0 4 0,39 0,00

Grande 1214 290 15 10,2 34 34 0,0 5,6 0,56 0,00

Venti 1380 329 15 10,4 43 42 0,0 6,3 0,69 0,00

Java Chip Frappuccino® - With skimmed milk

Java Chip Frappuccino® - With coconut drink

Chocolate Cream Frappuccino® - With semi skimmed milk

Chocolate Cream Frappuccino® - With whole milk

Chocolate Cream Frappuccino® - With skimmed milk

Chocolate Cream Frappuccino® - With almond drink

Chocolate Cream Frappuccino® - With soya drink

Chocolate Cream Frappuccino® - With oat drink

Chocolate Cream Frappuccino® - With coconut drink

Vanilla Cream Frappuccino® - With semi skimmed milk

Java Chip Frappuccino® - mleko 1,5% tł. 

Java Chip Frappuccino® - With whole milk

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Chocolate Cream Frappuccino® - z napojem owsianym

Chocolate Cream Frappuccino® - z napojem kokosowym

Vanilla Cream Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

Chocolate Cream Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

Chocolate Cream Frappuccino® -z mlekiem 3,2% tł. 

Chocolate Cream Frappuccino® - z mlekiem 0,5% tł. 

Chocolate Cream Frappuccino® - z napojem migdałowym

Chocolate Cream Frappuccino® - z napojem sojowym

Java Chip Frappuccino® - mleko 1,5% tł. 

Java Chip Frappuccino® - z mlekiem 3,2% tł. 

Java Chip Frappuccino® -z mlekiem 0,5% tł. 

Java Chip Frappuccino® - z napojem migdałowym

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

Java Chip Frappuccino® - z napojem sojowym

Java Chip Frappuccino® - z napojem owsianym

Java Chip Frappuccino® - z napojem kokosowym
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Java Chip Frappuccino® - With almond drink

Java Chip Frappuccino® - With soya drink

Java Chip Frappuccino® - With oat drink

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)



Mini 687 164 9 6,1 18 18 0,0 3,0 0,30 0,00

Tall 952 227 12,8 8,9 24 24 0 4 0,39 0,00

Grande 1306 312 17 11,9 34 34 0,0 5,5 0,55 0,00

Venti 1484 354 18 12,3 43 42 0,0 6,1 0,69 0,00

Mini 598 143 6 4,4 19 18 0,0 3,1 0,30 0,00

Tall 836 200 9,5 6,7 25 24 0 4 0,40 0,00

Grande 1145 274 13 8,9 35 34 0,0 5,6 0,56 0,00

Venti 1303 311 13 8,9 43 42 0,0 6,3 0,70 0,00

Mini 558 134 7 4,4 17 16 0,2 0,8 0,27 0,00

Tall 784 189 10,4 6,7 22 22 0,2 1 0,36 0,00

Grande 1074 258 14 8,9 31 31 0,3 1,5 0,51 0,00

Venti 1222 294 14 8,9 40 39 0,3 1,6 0,64 0,00

Mini 617 147 7 4,5 17 16 0,5 2,9 0,30 0,00

Tall 861 206 11,1 6,9 22 22 0,6 4 0,39 0,00

Grande 1180 282 15 9,1 32 31 0,8 5,4 0,55 0,00

Venti 1342 320 15 9,2 40 39 0,9 5,9 0,68 0,00

Mini 667 159 8 5,8 20 18 1,7 1,2 0,31 0,00

Tall 926 222 11,8 8,6 26 23 2,2 2 0,40 0,00

Grande 1271 304 16 11,5 37 33 3,0 2,2 0,57 0,00

Venti 1444 345 16 11,8 46 41 3,4 2,4 0,71 0,00

Mini 620 149 8 6,1 18 17 1,1 1,2 0,25 0,00

Tall 864 208 11,7 8,9 23 23 1,5 2 0,33 0,00

Grande 1185 285 16 11,9 33 32 2,1 2,2 0,47 0,00

Venti 1348 323 16 12,3 41 40 2,3 2,4 0,60 0,00

Tall 1063 254 12,6 8,7 31 30 0 4 0,45 0,00

Grande 1408 336 16 11,4 42 40 0,0 5,8 0,61 0,00

Venti 1593 380 17 11,7 51 49 0,0 6,4 0,76 0,00

Tall 1129 270 14,4 9,9 31 30 0 4 0,44 0,00

Grande 1500 358 19 13,0 41 40 0,0 5,7 0,61 0,00

Venti 1697 405 20 13,5 51 49 0,0 6,3 0,75 0,00

Tall 1013 242 11,2 7,8 31 30 0 4 0,45 0,00

Grande 1339 320 14 10,0 42 41 0,0 5,8 0,62 0,00

Venti 1515 361 15 10,2 51 50 0,0 6,4 0,76 0,00

Tall 962 231 12,0 7,7 29 28 0,2 1 0,41 0,00

Grande 1267 304 16 10,0 39 37 0,3 1,7 0,57 0,00

Venti 1435 344 16 10,1 47 46 0,3 1,8 0,70 0,00

Tall 1038 248 12,7 7,9 29 28 0,6 4 0,44 0,00

Grande 1373 328 17 10,3 39 37 0,8 5,5 0,60 0,00

Venti 1554 371 17 10,4 48 46 0,9 6,1 0,74 0,00

Tall 1104 264 13,4 9,6 33 29 2,2 2 0,46 0,00

Grande 1464 350 18 12,6 44 39 3,0 2,4 0,63 0,00

Venti 1656 395 18 13,1 54 48 3,4 2,6 0,77 0,00

Tall 1042 250 13,3 9,9 30 29 1,5 2 0,38 0,00

Grande 1379 331 17 13,0 40 39 2,1 2,4 0,53 0,00

Venti 1560 374 18 13,5 49 48 2,3 2,6 0,66 0,00

Vanilla Cream Frappuccino® - With almond drink

Caramel Cream Frappuccino® - With coconut drink

Caramel Cream Frappuccino® - With oat drink

Caramel Cream Frappuccino® - With almond drink

Caramel Cream Frappuccino® - With skimmed milk

Caramel Cream Frappuccino® - With whole milk

Caramel Cream Frappuccino® - With semi skimmed milk 
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Caramel Cream Frappuccino® - z mlekiem 3,2% tł. 

Caramel Cream Frappuccino® -z  mlekiem 0,5% tł. 

Vanilla Cream Frappuccino® -z mlekiem 3,2% tł. 

Vanilla Cream Frappuccino® - z mlekiem 0,5% tł. 

Vanilla Cream Frappuccino® - z napojem migdałowym

Caramel Cream Frappuccino® - With soya drink

Vanilla Cream Frappuccino® - With whole milk

Vanilla Cream Frappuccino® - With semi skimmed milk

Vanilla Cream Frappuccino® - With soya drink

Vanilla Cream Frappuccino® - With oat drink

Vanilla Cream Frappuccino® - With coconut  drink

Vanilla Cream Frappuccino® - z napojem sojowym

Vanilla Cream Frappuccino® - z napojem owsianym

Vanilla Cream Frappuccino® - z napojem kokosowym

Caramel Cream Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

Caramel Cream Frappuccino® - z napojem migdałowym

Caramel Cream Frappuccino® - z napojem owsianym

Caramel Cream Frappuccino® - z napojem kokosowym

Caramel Cream Frappuccino® - z napojem sojowym

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)



Mini 679 162 8,1 6,2 19 19 0,0 3,2 0,30 0,00

Tall 962 229 10,6 8,2 29 28 0 5 0,46 0,00

Grande 1381 329 15 11,4 43 42 0,0 6,3 0,64 0,00

Venti 1538 366 15 11,9 50 49 0,0 7,2 0,79 0,00

Mini 725 173 9,4 6,6 19 19 0,0 3,1 0,30 0,00

Tall 1032 246 12,6 8,8 29 28 0 5 0,46 0,00

Grande 1467 350 17 12,2 42 42 0,0 6,2 0,64 0,00

Venti 1642 391 18 12,8 50 49 0,0 7,1 0,79 0,00

Mini 645 154 7,1 5,1 19 19 0,0 3,2 0,30 0,00

Tall 909 217 9,1 6,5 29 28 0 5 0,46 0,00

Grande 1316 314 13 9,4 43 42 0,0 6,3 0,65 0,00

Venti 1461 348 13 9,4 50 49 0,0 7,2 0,80 0,00

Mini 609 146 7,7 5,1 18 17 0,2 1,2 0,28 0,00

Tall 855 204 10,1 6,5 27 26 0,3 2 0,43 0,00

Grande 1249 298 14 9,4 40 39 0,4 2,5 0,61 0,00

Venti 1380 329 15 9,4 47 46 0,5 2,6 0,75 0,00

Mini 662 158 8,2 5,2 18 17 0,4 3,1 0,30 0,00

Tall 936 223 10,8 6,7 27 26 0,6 5 0,45 0,00

Grande 1348 321 15 9,6 40 39 0,8 6,1 0,63 0,00

Venti 1499 357 16 9,7 47 46 1,0 6,9 0,78 0,00

Mini 702 168 8,6 6,3 20 18 1,5 1,5 0,31 0,00

Tall 996 238 11,4 8,4 31 27 2,2 2 0,47 0,00

Grande 1423 340 16 11,7 45 41 2,7 3,1 0,65 0,00

Venti 1589 379 17 12,2 53 48 3,3 3,4 0,80 0,00

Mini 665 159 8,6 6,6 18 18 1,0 1,5 0,36 0,00

Tall 940 225 11,4 8,8 28 27 1,6 2 0,54 0,00

Grande 1354 324 16 12,2 41 40 2,0 3,1 0,75 0,00

Venti 1506 360 17 12,8 48 47 2,4 3,4 0,92 0,00

Mini 690 165 7,3 5,1 21 21 0,2 3,1 0,30 0,00

Tall 959 229 10,9 7,7 28 27 0,2 4 0,39 0,00

Grande 1300 310 14 10,2 39 38 0,3 5,6 0,54 0,00

Venti 1434 342 15 10,3 46 45 0,4 5,9 0,64 0,00

Mini 740 177 8,7 6,0 21 21 0,2 3,0 0,30 0,00

Tall 1025 245 12,8 8,8 28 27 0,2 4 0,39 0,00

Grande 1389 331 17 11,7 39 38 0,3 5,5 0,54 0,00

Venti 1528 364 17 11,9 46 44 0,4 5,8 0,63 0,00

Mini 653 156 6,2 4,4 22 21 0,2 3,1 0,30 0,00

Tall 910 217 9,5 6,7 28 27 0,2 4 0,40 0,00

Grande 1234 294 13 8,9 39 38 0,3 5,6 0,55 0,00

Venti 1364 325 13 8,9 47 45 0,4 5,9 0,64 0,00

Mini 614 147 6,9 4,4 20 19 0,3 0,9 0,27 0,00

Tall 859 206 10,4 6,7 26 25 0,4 1 0,36 0,00

Grande 1165 280 14 8,8 36 35 0,5 1,6 0,50 0,00

Venti 1292 310 14 8,9 43 41 0,6 1,7 0,59 0,00

Mini 671 160 7,4 4,5 20 19 0,6 3,0 0,29 0,00

Tall 935 223 11,1 6,9 26 25 0,8 4 0,39 0,00

Grande 1267 302 15 9,1 37 35 1,1 5,3 0,53 0,00

Venti 1399 333 15 9,1 44 41 1,2 5,6 0,63 0,00

Mini 721 172 8,0 5,8 23 20 1,8 1,2 0,31 0,00

Tall 999 239 11,8 8,6 30 27 2,4 2 0,40 0,00

Grande 1354 323 16 11,4 42 37 3,2 2,3 0,56 0,00

Venti 1491 356 16 11,5 49 43 3,4 2,4 0,65 0,00

Mini 674 162 7,9 6,0 21 20 1,3 1,2 0,25 0,00

Tall 938 225 11,7 8,8 27 26 1,7 2 0,33 0,00

Grande 1272 305 16 11,8 38 36 2,3 2,3 0,46 0,00

Venti 1405 336 16 11,9 45 43 2,4 2,4 0,55 0,00

  Informacja o wartości odżywczej napojów - Core / Nutritional information for beverages - Core
Wykaz alergenów dostępny u baristy / List of allergens available from the barista

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

White Chocolate Cream Frappuccino® - z mlekiem 0,5% tł. 

White Chocolate Cream Frappuccino® - z napojem 

migdałowym

White Chocolate Cream Frappuccino® - z napojem 

sojowym

White Chocolate Cream Frappuccino® - With oat drink

White Chocolate Cream Frappuccino® - With coconut drink

Strawberries & Cream Frappuccino® - With semi skimmed 

milk. 

Strawberries & Cream Frappuccino® - With whole milk

Strawberries & Cream Frappuccino® - With skimmed milk

Strawberries & Cream Frappuccino® - With almond drink

Strawberries & Cream Frappuccino® - With soya drink

Strawberries & Cream Frappuccino® - With oat drink

Strawberries & Cream Frappuccino® - With coconut drink

Strawberries & Cream Frappuccino® - mleko 0,5% tł. 

Strawberries & Cream Frappuccino® - z napojem 

migdałowym

Strawberries & Cream Frappuccino® - z napojem sojowym

Strawberries & Cream Frappuccino® - z napojem 

owsianym

Strawberries & Cream Frappuccino® - z napojem 

kokosowym

Strawberries & Cream Frappuccino® - mleko 3,2% tł. 

White Chocolate Cream Frappuccino® - With semi skimmed 

milk 

White Chocolate Cream Frappuccino® - With whole milk

White Chocolate Cream Frappuccino® - With skimmed milk

White Chocolate Cream Frappuccino® - With almond drink

White Chocolate Cream Frappuccino® - With soya drink

White Chocolate Cream Frappuccino® - z napojem 

owsianym

White Chocolate Cream Frappuccino® - z napojem 

kokosowym

Strawberries & Cream Frappuccino® - mleko 1,5% tł. 

White Chocolate Cream Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

White Chocolate Cream Frappuccino® - z mlekiem 3,2% tł. 



Tall 1142 273 13,9 9,6 32 27 0,2 5 0,57 0,00

Grande 1528 365 18 12,7 43 37 0,3 7,1 0,77 0,00

Venti 1766 422 20 13,6 53 45 0,4 8,0 0,96 0,00

Tall 1212 290 15,9 10,8 32 27 0,2 5 0,57 0,00

Grande 1621 387 21 14,4 43 37 0,3 6,9 0,77 0,00

Venti 1870 446 23 15,4 53 45 0,4 7,8 0,95 0,00

Tall 1090 260 12,5 8,6 32 27 0,2 5 0,57 0,00

Grande 1458 348 17 11,4 43 37 0,3 7,1 0,77 0,00

Venti 1689 403 18 12,1 53 45 0,4 8,0 0,96 0,00

Tall 1036 249 13,4 8,6 29 25 0,4 2 0,53 0,00

Grande 1386 333 18 11,3 40 34 0,6 2,9 0,72 0,00

Venti 1608 386 19 12,0 49 42 0,7 3,3 0,90 0,00

Tall 1116 267 14,1 8,8 30 25 0,8 5 0,56 0,00

Grande 1493 357 19 11,6 40 34 1,1 6,8 0,76 0,00

Venti 1727 412 20 12,3 50 42 1,3 7,7 0,95 0,00

Tall 1185 283 14,8 10,5 34 26 2,5 3 0,58 0,00

Grande 1585 379 20 14,0 45 36 3,4 3,6 0,78 0,00

Venti 1830 437 21 15,0 56 44 3,8 4,1 0,97 0,00

Tall 1120 269 14,7 10,9 30 26 1,8 3 0,50 0,00

Grande 1499 359 20 14,4 41 35 2,4 3,6 0,68 0,00

Venti 1734 415 21 15,4 51 43 2,7 4,1 0,86 0,00

Tall 1174 281 14,0 10,2 32 30 1,3 6 0,46 0,00

Grande 1591 380 19 13,6 44 41 1,8 7,8 0,63 0,00

Venti 1784 426 20 14,5 52 48 2,2 8,5 0,74 0,00

Tall 1243 297 16,0 11,4 32 30 1,3 6 0,46 0,00

Grande 1684 403 21 15,3 44 41 1,8 7,7 0,63 0,00

Venti 1882 450 23 16,2 52 48 2,2 8,4 0,74 0,00

Tall 1123 268 12,6 9,2 32 30 1,3 6 0,46 0,00

Grande 1522 364 17 12,3 44 41 1,8 7,8 0,64 0,00

Venti 1711 409 18 13,0 52 49 2,2 8,5 0,75 0,00

Tall 1070 257 13,5 9,1 30 28 1,5 3 0,42 0,00

Grande 1449 348 18 12,2 41 38 2,1 3,6 0,58 0,00

Venti 1635 392 19 13,0 49 45 2,5 4,1 0,69 0,00

Tall 1149 275 14,2 9,3 30 28 2 6 0,45 0,00

Grande 1556 372 19 12,5 41 38 2,6 7,5 0,62 0,00

Venti 1747 417 20 13,3 49 45 3,1 8,2 0,73 0,00

Tall 1217 291 15,0 11,1 34 29 3,6 3 0,47 0,00

Grande 1648 394 20 14,9 47 40 4,9 4,3 0,65 0,00

Venti 1844 441 21 15,8 55 47 5,4 4,9 0,76 0,00

Tall 1153 277 14,9 11,4 31 29 2,9 3 0,39 0,00

Grande 1562 375 20 15,3 42 39 3,9 4,3 0,55 0,00

Venti 1753 420 21 16,2 50 47 4,4 4,9 0,65 0,00

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Cookies & Cream Frappuccino® - z napojem sojowym

Cookies & Cream Frappuccino® - z napojem owsianym

  Informacja o wartości odżywczej napojów - Core / Nutritional information for beverages - Core
Wykaz alergenów dostępny u baristy / List of allergens available from the barista

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - z napojem 

owsianym

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - z napojem 

kokosowym

Cookies & Cream Frappuccino® - z napojem kokosowym

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - mleko 1,5% 

tł. 

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - mleko 3,2% 

tł. 

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - mleko 0,5% 

tł. 

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - z napojem 

migdałowym

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - z napojem 

sojowym

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - With semi 

skimmed milk

Cookies & Cream Frappuccino® - mleko 1,5% tł. 

Cookies & Cream Frappuccino® - mleko 0,5% tł. 

Cookies & Cream Frappuccino® - z napojem migdałowym

Cookies & Cream Frappuccino® - mleko 3,2% tł. 

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - With coconut 

drink

Cookies & Cream Frappuccino® - With semi skimmed milk 

Cookies & Cream Frappuccino® - With whole milk

Cookies & Cream Frappuccino® - With skimmed milk

Cookies & Cream Frappuccino® - With almond drink

Cookies & Cream Frappuccino® - With soya drink

Cookies & Cream Frappuccino® - With oat drink

Cookies & Cream Frappuccino® - With coconut drink

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - With whole 

milk

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - With skimmed 

milk

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - With almond 

drink

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - With soya 

drink

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® - With oat drink



Tall 927 221 11,0 7,8 25 25 0,8 5 0,41 53,70

Grande 1247 298 15 10,3 35 34 1,1 6,4 0,56 74,20

Venti 1379 329 15 10,4 42 41 1,4 6,9 0,67 92,70

Tall 996 238 13,0 9,0 25 25 0,8 5 0,41 53,70

Grande 1340 320 17 11,9 35 34 1,1 6,3 0,56 74,20

Venti 1478 353 18 12,2 41 40 1,4 6,8 0,66 92,70

Tall 875 209 9,6 6,8 26 25 0,8 5 0,41 53,70

Grande 1178 281 13 8,9 35 34 1,1 6,4 0,56 74,20

Venti 1304 311 13 8,9 42 41 1,4 6,9 0,67 92,70

Tall 821 198 10,5 6,7 23 23 1 2 0,37 53,70

Grande 1106 266 14 8,9 32 31 1,4 2,2 0,51 74,20

Venti 1227 295 14 8,9 38 37 1,7 2,5 0,61 92,70

Tall 901 215 11,2 6,9 23 23 1,4 5 0,40 53,70

Grande 1213 290 15 9,2 32 31 1,9 6,1 0,55 74,20

Venti 1341 320 15 9,2 39 37 2,3 6,6 0,65 92,70

Tall 969 232 12,0 8,7 27 24 3,1 2 0,42 53,70

Grande 1304 312 16 11,5 37 33 4,2 2,9 0,57 74,20

Venti 1440 344 16 11,7 44 39 4,6 3,2 0,68 92,70

Tall 905 217 11,9 9,0 24 24 2,3 2 0,35 53,70

Grande 1218 292 16 11,9 33 32 3,2 2,9 0,47 74,20

Venti 1347 323 16 12,2 40 39 3,6 3,2 0,57 92,70

Mini 631 151 7,6 5,8 18 17 0,0 2,9 0,27 7,00

Tall 858 205 9,7 7,4 25 25 0,1 4 0,39 10,10

Grande 1216 290 13 10,2 37 37 0,1 5,2 0,53 18,80

Venti 1383 330 14 10,6 45 44 0,1 6,1 0,68 19,00

Mini 677 162 8,9 6,2 18 17 0,0 2,8 0,27 7,00

Tall 925 221 11,6 8,0 25 25 0,1 4 0,38 10,10

Grande 1299 310 16 10,9 37 37 0,1 5,0 0,52 18,80

Venti 1485 354 17 11,5 45 44 0,1 6,0 0,68 19,00

Mini 596 142 6,6 4,7 18 18 0,0 2,9 0,27 7,00

Tall 809 193 8,3 5,9 25 25 0,1 4 0,39 10,10

Grande 1154 275 12 8,2 37 37 0,1 5,2 0,53 18,80

Venti 1307 311 12 8,3 45 45 0,1 6,1 0,69 19,00

Mini 561 134 7,2 4,7 16 16 0,2 0,8 0,25 7,00

Tall 757 181 9,2 5,9 23 23 0,4 1 0,36 10,10

Grande 1089 260 13 8,2 35 34 0,5 1,4 0,49 18,80

Venti 1229 293 13 8,2 42 41 0,6 1,6 0,64 19,00

Mini 653 156 8,1 5,9 19 17 1,5 1,1 0,27 7,00

Tall 891 213 10,5 7,6 27 24 2,1 2 0,39 10,10

Grande 1257 300 14 10,4 39 36 2,7 2,1 0,54 18,80

Venti 1433 342 15 10,9 48 43 3,3 2,3 0,69 19,00

Mini 616 148 8,1 6,2 17 17 1,1 1,1 0,32 7,00

Tall 838 201 10,5 8,0 24 24 1,5 2 0,47 10,10

Grande 1190 285 14 10,9 36 35 2,0 2,1 0,63 18,80

Venti 1351 324 15 11,5 43 43 2,4 2,3 0,80 19,00

Matcha Cream Frappuccino® - z napojem sojowym

Matcha Cream Frappuccino® - z napojem owsianym

Matcha Cream Frappuccino® - z napojem kokosowym

Chai Tea Cream Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

Chai Tea Cream Frappuccino® - z mlekiem 3,2% tł. 

Chai Tea Cream Frappuccino® - z mlekiem 0,5% tł. 

Matcha Cream Frappuccino® - z mlekiem 1,5% tł. 

Matcha Cream Frappuccino® - With whole milk

Matcha Cream Frappuccino® - With skimmed milk

Matcha Cream Frappuccino® - With almond drink

Matcha Cream Frappuccino® - With soya drink

Matcha Cream Frappuccino® - z mlekiem 2% tł. 

Matcha Cream Frappuccino® - z mlekiem 0,5% tł. 

Matcha Cream Frappuccino® - z napojem migdałowym

Matcha Cream Frappuccino® - With oat drink

Chai Tea Cream Frappuccino® - z napojem migdałowym

Chai Tea Cream Frappuccino® - z napojem owsianym

Chai Tea Cream Frappuccino® - z napojem kokosowym Chai Tea Cream Frappuccino® - With coconut drink

Chai Tea Cream Frappuccino® - With almond drink

Chai Tea Cream Frappuccino® - With oat drink
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Matcha Cream Frappuccino® - With semi skimmed milk

Matcha Cream Frappuccino® - With coconut drink

Chai Tea Cream Frappuccino® - With semi skimmed milk

Chai Tea Cream Frappuccino® - With whole milk

Chai Tea Cream Frappuccino® - With skimmed milk

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)



Tall 217 51 0,1 0 12,3 12 0,1 0,1 0,00 0,6

Grande 306 72 0,1 0 17,3 16,9 0,1 0,1 0,00 1

Venti 347 82 0,1 0 19,7 19,2 0,1 0,1 0,00 1,1

Tall 215 51 0,1 0 12,1 11,9 0,1 0,1 0,00 0,6

Grande 303 72 0,1 0 17 16,8 0,1 0,1 0,00 1

Venti 343 81 0,1 0 19,4 19 0,1 0,1 0,00 1,1

Tall 223 53 0,1 0,0 12,3 11,9 0,4 0,2 0,01 7,40

Grande 290 69 0,1 0,0 16,1 15,6 0,4 0,2 0,02 9,80

Venti 361 86 0,1 0,0 20,1 19,6 0,4 0,2 0,02 12,40

Tall 264 62 0,1 0,0 14,2 14,1 0,6 0,3 0,00 3,70

Grande 335 79 0,1 0,0 18,3 18,1 0,6 0,4 0,01 4,90

Venti 411 97 0,1 0,0 22,7 22,4 0,6 0,4 0,01 6,20

Tall 442 106 2,6 2,3 17,7 17,5 2,1 1,3 0,05 3,70

Grande 572 137 3,4 3,0 22,9 22,6 2,6 1,7 0,07 4,90

Venti 697 167 4,1 3,7 28,2 27,9 3,0 2,0 0,08 6,20

Tall 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,50

Grande 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,70

Venti 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,80

Tall 135 32 0,1 0,0 7,4 7,4 0,1 0,1 0,00 0,50

Grande 182 43 0,1 0,0 10,0 10,0 0,1 0,1 0,00 0,70

Venti 182 43 0,1 0,0 9,9 9,9 0,1 0,1 0,00 0,80

Tall 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,60

Grande 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1,00

Venti 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1,10

Tall 135 32 0,1 0,0 7,4 7,4 0,1 0,1 0,00 0,60

Grande 182 43 0,1 0,0 10,0 10,0 0,1 0,1 0,00 1,00

Venti 182 43 0,1 0,0 9,9 9,9 0,1 0,1 0,00 1,10

Tall 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00

Grande 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00

Venti 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00

Tall 135 32 0,1 0,0 7,4 7,4 0,1 0,1 0,00 0

Grande 182 43 0,1 0,0 10,0 10,0 0,1 0,1 0,00 0

Venti 182 43 0,1 0,0 9,9 9,9 0,1 0,1 0,00 0

Tall 315 74 0,1 0,0 15,9 15,7 2,1 0,6 0,04 37

Grande 392 93 0,1 0,0 20,4 20,1 2,1 0,6 0,05 49

Venti 475 112 0,1 0,0 25,2 24,8 2,1 0,7 0,07 62

Tall 493 118 2,6 2,3 19,3 19,1 3,6 1,6 0,08 37

Grande 629 150 3,4 3,0 25,0 24,7 4,1 1,9 0,11 49

Venti 762 182 4,1 3,7 30,7 30,4 4,5 2,3 0,14 62

Tall 228 54 0,0 0,0 12,8 12,6 0,3 0,0 0,00 3,70

Grande 298 71 0,0 0,0 16,8 16,6 0,3 0,0 0,00 4,90

Venti 372 88 0,0 0,0 21,1 20,7 0,3 0,0 0,00 6,20

Tall 407 97 2,5 2,3 16,3 16,1 1,7 1,0 0,05 3,70

Grande 535 128 3,3 3,0 21,4 21,1 2,2 1,4 0,06 4,90

Venti 659 158 4,0 3,6 26,6 26,3 2,6 1,6 0,08 6,20

Short 20 5 0,1 0,0 0 0 0,0 0,8 0,00 1,20

Tall 20 5 0,1 0,0 0 0 0 1 0,00 1,20

Grande 20 5 0 0,0 0 0 0,0 0,8 0,00 1,20

Venti 40 10 0 0,1 0 0 0,0 1,7 0,00 2,40

Short 1 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 1,10

Tall 1 0 0,0 0,0 0 0 0 0 0,00 1,10

Grande 1 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 1,10

Venti 3 1 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 2,10

Short 15 4 0,1 0,0 0 0 0,0 0,6 0,00 0,90

Tall 15 4 0,1 0,0 0 0 0 1 0,00 0,90

Grande 15 4 0 0,0 0 0 0,0 0,6 0,00 0,90

Venti 31 7 0 0,0 0 0 0,0 1,3 0,00 1,80

Short 17 4 0,1 0,0 0 0 0,0 0,7 0,00 1,10

Tall 17 4 0,1 0,0 0 0 0 1 0,00 1,10

Grande 17 4 0 0,0 0 0 0,0 0,7 0,00 1,10

Venti 35 8 0 0,0 0 0 0,0 1,4 0,00 2,10

Short 18 4 0,1 0,0 1 0 0,3 0,2 0,00 0,00

Tall 18 4 0,1 0,0 1 0 0,3 0 0,00 0,00

Grande 18 4 0 0,0 1 0 0,3 0,2 0,00 0,00

Venti 37 9 0 0,0 1 0 0,7 0,4 0,01 0,00

Short 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 0,00

Tall 0 0 0,0 0,0 0 0 0 0 0,00 0,00

Grande 0 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 0,00

Venti 0 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 0,00

Short 2 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 0,00

Tall 2 0 0,0 0,0 0 0 0 0 0,00 0,00

Grande 2 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 0,00

Venti 3 1 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,00 0,00

Hot Teas

English Breakfast Tea

Jasmine Pearls Tea

Emperor's Clouds & Mist Tea

Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade

Classic Shaken Iced Green Tea

Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade

Classic Shaken Hibiscus Tea

Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade

Very Berry Hibiscus Refresha

Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade

Very Berry Hibiscus Refresha
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

English Breakfast Tea

Orange & Mango Refresha

Orange & Mango Coconut Refresha

Cool Lime Starbucks Refresha™

Strawberry Acai Starbucks Refresha®

Pink Coconut Starbucks Refresha®

Classic Shaken Iced Black Tea

Orange & Mango Coconut Refresha

Jasmine Pearls Tea

Emperor's Clouds & Mist Tea

Very Berry Hibiscus Coconut Refresha

Hibiscus Tea

Youthberry Tea

Refreshment

Peach Iced Tea

Lemon Iced Tea

Cool Lime Starbucks Refresha™

Strawberry Acai Starbucks Refresha®

Peach Iced Tea

Lemon Iced Tea

Pink Coconut Starbucks Refresha®

Classic Shaken Iced Black Tea

Very Berry Hibiscus Coconut Refresha

Orange & Mango Refresha

Earl Grey Tea

Mint Herbal Blend

Hibiscus Tea

Youthberry Tea

Earl Grey Tea

Mint Herbal Blend

Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade

Classic Shaken Iced Green Tea

Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade

Classic Shaken Hibiscus Tea



Short 344 82 2,9 1,8 8 8 0,4 6,0 0,18 27,90

Tall 564 134 4,7 3,0 13 13 0,8 10 0,29 57,20

Grande 679 161 6 3,6 15 15 1,2 12,0 0,34 83,00

Venti 912 217 8 4,8 20 20 1,7 16,2 0,46 111,50

Short 454 108 6,0 3,8 8 8 0,4 5,9 0,17 27,90

Tall 744 177 9,8 6,2 12 12 0,8 10 0,28 57,20

Grande 894 213 12 7,4 15 15 1,2 11,7 0,34 83,00

Venti 1201 286 16 9,9 20 20 1,7 15,7 0,45 111,50

Short 261 62 0,5 0,2 8 8 0,4 6,0 0,18 27,90

Tall 429 102 0,9 0,4 13 13 0,8 10 0,30 57,20

Grande 518 123 1 0,4 16 16 1,2 12,0 0,35 83,00

Venti 696 165 2 0,6 21 21 1,7 16,2 0,47 111,50

Short 175 44 2,0 0,2 4 4 0,7 1,1 0,12 27,90

Tall 290 72 3,3 0,3 7 7 1,4 2 0,19 57,20

Grande 351 88 4 0,3 8 8 1,9 2,4 0,23 83,00

Venti 472 118 5 0,5 11 11 2,5 3,2 0,31 111,50

Short 302 72 3,2 0,5 5 4 1,4 5,7 0,17 27,90

Tall 497 118 5,2 0,8 7 7 2,5 9 0,27 57,20

Grande 598 142 6 1,0 9 8 3,2 11,4 0,32 83,00

Venti 804 191 8 1,3 12 11 4,2 15,3 0,43 111,50

Short 411 98 4,3 3,3 11 7 4,0 1,9 0,19 27,90

Tall 674 161 7,1 5,4 18 11 6,8 3 0,32 57,20

Grande 810 193 9 6,4 21 13 8,3 4,0 0,38 83,00

Venti 1089 260 11 8,7 29 17 11,1 5,4 0,51 111,50

Short 309 75 4,2 3,8 6 6 2,9 1,9 0,07 27,90

Tall 507 123 6,8 6,2 10 10 4,9 3 0,12 57,20

Grande 611 149 8 7,4 11 11 6,0 4,0 0,14 83,00

Venti 821 200 11 10,0 15 15 8,1 5,4 0,19 111,50

Tall 345 82 2,8 1,8 7,6 7,6 0,8 6,2 0,17 56,00

Grande 492 117 4,0 2,5 10,9 10,9 1,3 8,8 0,25 84,60

Venti 569 135 4,6 2,9 12,4 12,4 1,7 10,2 0,28 113,00

Tall 453 108 5,9 3,7 7,5 7,5 0,8 6,0 0,17 56,00

Grande 645 154 8,4 5,3 10,6 10,6 1,3 8,6 0,24 84,60

Venti 744 177 9,6 6,0 12,2 12,2 1,7 10,0 0,27 113,00

Tall 265 63 0,6 0,2 7,8 7,8 0,8 6,2 0,18 56,00

Grande 378 90 0,8 0,3 11,1 11,1 1,3 8,8 0,25 84,60

Venti 439 104 1,0 0,4 12,7 12,7 1,7 10,2 0,29 113,00

Tall 181 45 2,0 0,2 4,0 4,0 1,1 1,3 0,12 56,00

Grande 260 65 2,8 0,3 5,7 5,7 1,7 1,9 0,17 84,60

Venti 303 75 3,3 0,3 6,6 6,6 2,2 2,4 0,19 113,00

Tall 305 72 3,1 0,5 4,4 4,1 1,8 5,8 0,16 56,00

Grande 435 103 4,5 0,7 6,3 5,8 2,6 8,3 0,23 84,60

Venti 504 120 5,2 0,8 7,2 6,7 3,2 9,7 0,26 113,00

Tall 411 98 4,3 3,2 10,7 6,3 4,4 2,1 0,19 56,00

Grande 586 140 6,1 4,6 15,2 9,0 6,3 3,1 0,27 84,60

Venti 676 162 7,0 5,3 17,4 10,3 7,4 3,7 0,31 113,00

Tall 312 76 4,1 3,7 5,7 5,7 3,2 2,1 0,07 56,00

Grande 445 108 5,9 5,3 8,1 8,1 4,7 3,1 0,10 84,60

Venti 514 125 6,7 6,1 9,3 9,3 5,6 3,7 0,12 113,00

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Matcha Green Tea Latte - With oat drink

Matcha Green Tea Latte - With coconut drink

Iced Matcha Green Tea Latte - With semi skimmed milk

Iced Matcha Green Tea Latte - With whole milk

Iced Matcha Green Tea Latte - With skimmed milk

Iced Matcha Green Tea Latte - With almond drink

Iced Matcha Green Tea Latte - With soya drink

Iced Matcha Green Tea Latte - With oat drink

Iced Matcha Green Tea Latte - With coconut drink

Matcha Green Tea Latte - With semi skimmed milk

Matcha Green Tea Latte - With whole milk

Matcha Green Tea Latte - With skimmed milkMatcha Green Tea Latte - z mlekiem 0,5% tł. 

Matcha Green Tea Latte - z napojem migdałowym

Matcha Green Tea Latte - z napojem sojowym

Matcha Green Tea Latte - With almond drink

Matcha Green Tea Latte - With soya drink
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Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Tea Latte

Matcha Green Tea Latte - z mlekiem 1,5% tł. 

Matcha Green Tea Latte - z mlekiem 3,2% tł. 

Sól /

Salt (g)

Iced Matcha Green Tea Latte - z napojem sojowym

Iced Matcha Green Tea Latte - z napojem owsianym

Iced Matcha Green Tea Latte - z napojem kokosowym

Matcha Green Tea Latte - z napojem owsianym

Matcha Green Tea Latte - z napojem kokosowym

Iced Matcha Green Tea Latte -z mlekiem 1,5% tł. 

Iced Matcha Green Tea Latte - z mlekiem 3,2% tł. 

Iced Matcha Green Tea Latte - z mlekiem 0,5% tł. 

Iced Matcha Green Tea Latte - z napojem migdałowym



Short 376 89 1,8 1,1 15 15 0,1 3,6 0,12 26,20

Tall 546 129 2,5 1,6 21 21 0,2 5 0,17 39,30

Grande 764 181 4 2,3 29 29 0,3 7,4 0,24 52,40

Venti 958 227 5 2,9 37 37 0,3 9,3 0,30 65,50

Short 445 105 3,7 2,3 15 14 0,1 3,5 0,11 26,20

Tall 642 152 5,3 3,3 21 21 0,2 5 0,16 39,30

Grande 905 214 8 4,8 29 29 0,3 7,2 0,24 52,40

Venti 1135 269 10 6,1 37 36 0,3 9,1 0,30 65,50

Short 325 77 0,4 0,1 15 15 0,1 3,6 0,12 26,20

Tall 474 112 0,5 0,2 22 22 0,2 5 0,17 39,30

Grande 659 156 1 0,3 30 30 0,3 7,4 0,25 52,40

Venti 826 195 1 0,4 37 37 0,3 9,3 0,31 65,50

Short 272 65 1,2 0,1 12 12 0,3 0,5 0,08 26,20

Tall 399 96 1,8 0,1 18 18 0,5 1 0,12 39,30

Grande 550 132 3 0,2 25 25 0,7 1,1 0,17 52,40

Venti 689 166 3 0,3 31 31 0,9 1,4 0,21 65,50

Short 351 83 2,0 0,3 13 12 0,7 3,4 0,11 26,20

Tall 510 120 2,8 0,4 19 18 1,1 5 0,16 39,30

Grande 712 168 4 0,6 25 25 1,5 7,0 0,23 52,40

Venti 892 211 5 0,8 32 31 1,9 8,8 0,28 65,50

Short 418 99 2,7 2,0 17 14 2,4 1,1 0,13 26,20

Tall 605 143 3,8 2,9 24 20 3,4 2 0,18 39,30

Grande 851 202 6 4,2 33 28 4,9 2,2 0,26 52,40

Venti 1066 253 7 5,3 42 35 6,1 2,7 0,33 65,50

Short 355 85 2,6 2,4 13 13 1,7 1,1 0,05 26,20

Tall 516 123 3,7 3,3 20 20 2,4 2 0,08 39,30

Grande 720 172 5 4,8 27 27 3,4 2,2 0,11 52,40

Venti 903 216 7 6,1 34 34 4,3 2,7 0,14 65,50

Tall 559 132 2,6 1,7 21,7 21,7 0,2 5,3 0,17 39,30

Grande 760 180 3,6 2,3 29,3 29,2 0,3 7,4 0,24 52,40

Venti 883 209 4,0 2,5 35,1 35,0 0,3 8,0 0,26 65,50

Tall 660 156 5,5 3,5 21,6 21,5 0,2 5,2 0,17 39,30

Grande 899 213 7,6 4,8 29,1 29,0 0,3 7,2 0,23 52,40

Venti 1034 245 8,3 5,2 34,8 34,7 0,3 7,8 0,26 65,50

Tall 484 114 0,5 0,2 21,9 21,8 0,2 5,3 0,18 39,30

Grande 656 155 0,7 0,3 29,5 29,4 0,3 7,4 0,24 52,40

Venti 769 181 0,8 0,3 35,3 35,2 0,3 8,0 0,27 65,50

Tall 406 98 1,8 0,2 18,4 18,3 0,5 0,8 0,12 39,30

Grande 548 132 2,5 0,2 24,6 24,6 0,7 1,1 0,17 52,40

Venti 652 157 2,8 0,2 30,0 29,9 0,8 1,2 0,18 65,50

Tall 521 123 2,9 0,5 18,7 18,3 1,1 5,0 0,16 39,30

Grande 708 167 4,0 0,6 25,1 24,6 1,5 6,9 0,22 52,40

Venti 826 195 4,4 0,7 30,5 30,0 1,7 7,6 0,25 65,50

Tall 621 147 4,0 3,0 24,6 20,5 3,5 1,6 0,19 39,30

Grande 845 200 5,5 4,2 33,2 27,5 4,8 2,2 0,26 52,40

Venti 976 231 6,0 4,5 39,4 33,1 5,3 2,4 0,29 65,50

Tall 527 126 3,8 3,5 19,9 19,9 2,5 1,6 0,08 39,30

Grande 716 171 5,3 4,8 26,8 26,7 3,4 2,2 0,11 52,40

Venti 835 200 5,8 5,2 32,3 32,2 3,7 2,4 0,12 65,50

Iced Chai Tea Latte - z napojem migdałowym

Iced Chai Tea Latte - z napojem sojowym

Iced Chai Tea Latte - z napojem owsianym

Iced Chai Tea Latte - z napojem kokosowym

Chai Tea Latte - z napojem migdałowym

Chai Tea Latte - z napojem sojowym

Chai Tea Latte - z napojem owsianym

Chai Tea Latte - z napojem kokosowym

Iced Chai Tea Latte - z mlekiem 1,5% tł. 

Iced Chai Tea Latte -z mlekiem 3,2% tł. 

Iced Chai Tea Latte - z mlekiem 0,5% tł. Iced Chai Tea Latte - With skimmed milk. 

Iced Chai Tea Latte - With almond drink

Iced Chai Tea Latte - With soya drink

Iced Chai Tea Latte - With oat drink

Iced Chai Tea Latte - With coconut drink

Chai Tea Latte - With semi skimmed milk

Chai Tea Latte - With whole milk

Chai Tea Latte - With skimmed milk

Chai Tea Latte - With almond drink

Chai Tea Latte - With soya drink

Chai Tea Latte - With oat drink

Chai Tea Latte - With coconut drink

Iced Chai Tea Latte - With semi skimmed milk

Iced Chai Tea Latte - With whole milk

Chai Tea Latte - z mlekiem 1,5% tł. 

Chai Tea Latte - z mlekiem 3,2% tł. 

Chai Tea Latte - z mlekiem 0,5% tł. 

  Informacja o wartości odżywczej napojów - Core / Nutritional information for beverages - Core
Wykaz alergenów dostępny u baristy / List of allergens available from the barista

Produkt Product
Rozmiar/

Size

Energia/

Energy (kJ)

Energia/

Energy 

(kcal)

Tłuszcz / 

Fat (g)

w tym 

kwasy 

nasycone/

Of which 

saturated (g)

Węglowodan

y/Carbohydr

ates (g)

w tym cukry 

/

of which 

sugar (g)

Błonnik/

Fibre (g)

Białko / 

Protein (g)

Sól /

Salt (g)

Dodatkowa informacja: 

Kofeina /Additional 

information: Caffeine 

(mg)
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Melon Flavour Pearls Refresha Melon Flavour Pearls Refresha 

Melon Flavour Pearls Refresha - z napojem kokosowym

Melon Flavour Pearls Refresha - 

Coconut

Sparkling Espresso Tonic - z klasycznym tonikiem Sparkling Espresso Tonic

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte

z mlekiem 1,5% tł. With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% tł. With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% tł With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato

z mlekiem 1,5% tł. With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% tł. With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% tł With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha

z mlekiem 1,5% tł. With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% tł. With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% tł With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Iced Ube Vanilla Flavour Matcha Latte

z mlekiem 1,5% tł. With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% tł. With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% tł With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino

z mlekiem 1,5% tł. With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% tł. With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% tł With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Ube Vanilla Flavour Cream Frappuccino

z mlekiem 1,5% tł. With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% tł. With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% tł With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Ube Vanilla Flavour Macchiato

z mlekiem 1,5% tł. With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% tł. With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% tł With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte

z mlekiem 1,5% tł. With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% tł. With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% tł With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

  ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES - PROMO 

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich 

przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts

Spring FY26 Promo Beverages 

Refreshment
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Spring FY26 Promotional Beverage 
Protein Matcha Latte

z napojem sojowym With protein soya drink ✓

Iced Protein Matcha Latte

z napojem sojowym With protein soya drink ✓

Protein Sugar Free Vanilla Latte

z napojem sojowym With protein soya drink ✓

Iced Protein Sugar Free Vanilla Latte

z napojem sojowym With protein soya drink ✓

Spring FY26 Promotional Beverage Components
white chocolate ube vanilla flavour sauce ✓

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich 

przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts
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Espresso Drinks
Freshly Brewed Coffee Freshly Brewed Coffee

Freshly Brewed Coffee Freshly Brewed Coffee

Espresso Doppio Espresso Doppio

Espresso Doppio Espresso Doppio

Espresso Espresso

Espresso Espresso

Espresso Macchiato Espresso Macchiato

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Espresso Macchiato- Doppio Espresso Macchiato -Doppio

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Cortado Cortado

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Cold Brew Cold Brew

Cold Brew Cold Brew

Cold Brew Latte Cold Brew Latte

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Caffè Latte Caffe Latte

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Iced Latte Iced Latte

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich 

przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts
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Cappuccino Cappuccino

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Classic Iced Cappuccino Classic Iced Cappuccino

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓
Latte Macchiato Latte Macchiato

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Iced Latte Macchiato Iced Latte Macchiato

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do 

ich przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts
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Caramel Macchiato Caramel Macchiato

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓ ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓ ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓ ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓
Iced Caramel Macchiato Iced Caramel Macchiato

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓ ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓ ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓ ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓
 Americano Americano

Caffè Americano Caffè Americano
Iced Americano Iced Americano

Iced Caffè Americano Iced Caffè Americano

Starbucks Doubleshot™ Iced Coffee Starbucks Doubleshot™ Iced Coffee

Starbucks Doubleshot™ Iced Coffee Starbucks Doubleshot™ Iced Coffee ✓

Starbucks Doubleshot™ Vanilla Iced Coffee Starbucks Doubleshot™ Vanilla Iced Coffee

Starbucks Doubleshot™ Vanilla Iced Coffee Starbucks Doubleshot™ Vanilla Iced Coffee ✓

Flat White Flat White

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

 Mocha Mocha

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Iced Mocha Iced Mocha

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

White Mocha White Mocha

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓
z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Iced White Mocha Iced White Mocha

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do 

ich przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts
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Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Hot Chocolates

Classic Hot Chocolate Classic Hot Chocolate

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Signature Hot Chocolate Signature Hot Chocolate

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Iced Chocolate Iced Chocolate

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do 

ich przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera

Orzechy /NutsZboża zawierające gluten / Cereals containing gluten
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Frappuccino
Mocha Frappuccino® Mocha Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Java Chip Frappuccino® Java Chip Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓ ✓ ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓ ✓ ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓ ✓ ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓ ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓ ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓ ✓

Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino® Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓ ✓ ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓ ✓ ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓ ✓ ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓ ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓ ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓ ✓

Cookies & Cream Frappuccino® Cookies & Cream Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓ ✓ ✓ ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓ ✓ ✓ ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓ ✓ ✓ ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓ ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓ ✓ ✓

Coffee Frappuccino® Coffee Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Caramel Frappuccino® Caramel Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓ ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓ ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓ ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Caramel Cream Frappuccino® Caramel Cream Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓ ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓ ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓ ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Strawberries & Cream Frappuccino® Strawberries & Cream Frappuccino®
z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓
z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do 

ich przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts
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Vanilla Cream Frappuccino® Vanilla Cream Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Matcha Cream Frappuccino® Matcha Cream Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Chai Tea Cream Frappuccino® Chai Tea Cream Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

 Chocolate Cream Frappuccino® Chocolate Cream Frappuccino®

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓ ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓ ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓ ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓ ✓

Refreshment

Peach Iced Tea Peach Iced Tea

Lemon Iced Tea Lemon Iced Tea

Cool Lime Starbucks Refresha™ Cool Lime Starbucks Refresha™

Strawberry Acai Starbucks Refresha® Strawberry Acai Starbucks Refresha®

Pink Coconut Starbucks Refresha® Pink Coconut Starbucks Refresha®

Classic Shaken Iced Black Tea Classic Shaken Iced Black Tea

Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade

Classic Shaken Iced Green Tea Classic Shaken Iced Green Tea

Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade

Classic Shaken Hibiscus Tea Classic Shaken Hibiscus Tea

Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade

Very Berry Hibiscus Refresha Very Berry Hibiscus Refresha

Very Berry Hibiscus Coconut Refresha Very Berry Hibiscus Coconut Refresha

Orange & Mango Refresha Orange & Mango Refresha

Orange & Mango Coconut Refresha Orange & Mango Coconut Refresha

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich 

przygotowania. 

OZNACZENIE:

  ✓=  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts
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Hot Teas
English Breakfast Tea English Breakfast Tea

Emperor's Clouds & Mist Tea Emperor's Clouds & Mist Tea

Earl Grey Tea Earl Grey Tea

Mint Herbal Blend Mint Herbal Blend

Tea Latte
Matcha Green Tea Latte Matcha Green Tea Latte

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Iced Matcha Green Tea Latte Iced Matcha Green Tea Latte

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Chai Tea Latte Chai Tea Latte

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Iced Chai Tea Latte Iced Chai Tea Latte

z mlekiem 1,5% With semi skimmed milk ✓

z mlekiem 3,2% With whole milk ✓

z mlekiem 0,5% With skimmed milk ✓

z napojem migdałowym With almond drink ✓

z napojem sojowym With soya drink ✓

z napojem owsianym With oat drink ✓

z napojem kokosowym With coconut drink ✓

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich 

przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera
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Beverage Components
Syropy i polewy Syrups and toppings

Syrop o smaku karmelowym bez dodatku cukru sugar free caramel flavour syrup

Syrop o smaku orzecha laskowego bez dodatku cukru sugar free hazelnut flavour syrup

Syrop o smaku wniliowym bez dodatku cukru sugar free vanilla flavour syrup

Syrop o smaku karmelowym caramel flavour syrup

Syrop o smaku orzecha laskowego hazelnut flavour syrup

Syrop o smaku waniliowym vanilla flavour syrup

Syrop o smaku kremowej wanilii cream vanilla flavour syrup

Syrop o smaku migdałowym almond flavour syrup

Syrop o smaku brzoskwiniowym peach flavour syrup

Syrop o smaku malinowym Raspberry flavour syrup

Syrop o smaku miętowym Peppermint flavour syrup

Syrop o smaku kokosowym coconut flavour syrup

Polewa o smaku czekoladowym (Mocha Sauce/ Mocha Drizzle)

Chocolate-flavoured glaze (mocha sauce, 

mocha drizzle)

Polewa karmelowa Caramel topping (Caramel drizzle) ✓ ✓

Syrop o smaku piernikowym Gingerbread-flavoured syrup

Syrop o smaku karmelowego toffi Caramel toffee-flavoured syrup

Syrop Simple Simple syrup

Syrop o smaku brązowego cukru Brown sugar syrup

Syrop o smaku słodkiego cynamonu Cinnamon dolce syrup

Bazy Frappuccino Frappuccino bases

Baza Frappuccino  - Crème / Syrop Cream Frappuccino Frappuccino base - creme frappuccino syrup

Baza Frappuccino  - Coffee / Syrop Coffe Frappuccino Frappuccino base - coffee frappuccino syrup

Sos truskawkowy Strawberry sauce

Posypka do frappuccino Beverage Frappuccino Chip ✓ ✓

Chcocolate Chip Crumb Chocolate chip crumb ✓ ✓ ✓

Frappuccino Roast Soluble Coffe Frappuccino Roast Soluble Coffe

Bazy Espresso & Hot Chocolate Espresso & Hot Chocolate bases

Posypka Mocha Mocha Powder

Polewa o smaku czekoladowym (Mocha Sauce/ Mocha Drizzle)

Chocolate-flavoured glaze (mocha sauce, 

mocha drizzle)

Posypka o smaku białej czekolady mocha White chocolate mocha ✓

Składniki napojów herbacianych Tea beverage ingredients

Matcha Unsweetened Matcha Powder

Koncentrat Chai Chai concentrate (Classic chai)

Lemoniada Lemonade

Herbata English Breakfast English Breakfast Tea

Herbata Emperor's Clouds & Mist Tea Emperor's Clouds & Mist Tea

Herbata Earl Grey Tea Earl Grey Tea

Herbata Mint Herbal Blend Mint Herbal Blend

Herbata o smaku jabłka z przyprawami Spiced Apple Tea

Nabiał i jego alternatywy Dairy products and alternatives

Bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu Reduced fat whipped cream ✓

Mleko Milk ✓

Napój migdałowy Almond drink ✓

Napój sojowy Soya drink ✓

Napój kokosowy Coconut drink ✓

Napój owsiany Oat drink ✓

Śmietanka Cream ✓

Wegański krem na bazie soi Vegan cream (Soya Whip) ✓

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich 

przygotowania. 

OZNACZENIE:

✓   =  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts
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Posypki i dodatki Sprinkles and additives

Cukier waniliowy Vanilla Flavour powder

Proszek kakaowy Cocoa powder (Premium cocoa mix)

Gałka muszkatołowa Nutmeg

Proszek do przygotowania Cold Foam Cold Foam Powder ✓

Refresha Components Refresha Components

Cool Lime Concentrate Cool Lime Concentrate

Berry Hibiscus Concentrate Berry Hibiscus Beverage Base

Baza o smaku pomarańczy & mango Orange & mango beverage base

Baza o smaku truskawek & Acai Strawberry & acai flavour beverage base

Liofilizowane kawałki pomarańczy Freeze-dried orange slices

Liofilizowane plasterki limonki freeze dried lime slice

Liofilizowane kawałki truskawek Freeze-dried strawberry pieces

Liofilizowane kawałki czarnej porzeczki Freeze dried blackcurrant pieces

ALERGENY W NAPOJACH /ALLERGENS IN BEVERAGES CORE

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych napojach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulajacych w zamawianych napojach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich 

przygotowania. 

✓   =  zawiera

Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten Orzechy /Nuts



Updated: 09.02.2026

Nazwa handlowa : Nazwa opisowa środka spożywczego Składniki Składniki

Jabłecznik z kruszonką i karmelem
Produkt rozmrożony (Producent: Vandemoortele)

Kruche ciasto z nadzieniem (37,5%) jabłkowym

(34%) i kremem budyniowym (16%), udekorowane 

kruszonką (17%) i warstwą karmelu (11,5%).

SKŁADNIKI: ciasto kruche, nadzienie 

jabłkowe, krem budyniowy, kruszonka, 

karmel

SKŁADNIKI: jabłka (34%), cukier, mąka PSZENNA, woda, oleje i tłuszcze roślinne (palmowy, rzepakowy, słonecznikowy), masło skoncentrowane 

(MLEKO) (2,0%), syrop glukozowy, skrobia modyfikowana,  MLEKO słodzone skondensowane, JAJA, słodka serwatka w proszku (MLEKO), masło 

(MLEKO) (0,9%), syrop z cukru

inwertowanego, ŚMIETANA w proszku (MLEKO), odtłuszczone MLEKO w proszku, MLEKO w proszku półtłuste, ŚMIETANA (MLEKO), naturalny 

aromat, emulgatory (E471, lecytyny), substancje spulchniające (E450, E500), zagęszczony sok cytrynowy, cukier inwertowany, sól, ekstrakt z 

marchwi, skrobia PSZENNA,  substancje zagęszczające (mączka chleba świętojańskiego, guma ksantanowa), MLEKO odtłuszczone, stabilizator 

(karagen).

Sernik z truskawkami 
Produkt rozmrożony (Producent: Erlenbacher)

Sernik truskawkowy. Spód z kruchego ciasta z masą 

serową (60%) oraz połówkami truskawek, pokryty glazurą 

cukierniczą

SKŁADNIKI: Ciasto kruche,  masa serowa, 

połówki truskawek, glazura cukiernicza.

SKŁADNIKI: SER ŚMIETANKOWY (30%) (MLEKO), truskawki (15%), woda, cukier, mąka PSZENNA, JAJA, syrop glukozowo-fruktozowy, olej 

rzepakowy, tłuszcz palmowy, skrobia modyfikowana, ŚMIETANA  (MLEKO), słodka SERWATKA w proszku (MLEKO), żelatyna, skrobia ziemniaczana, 

skrobia PSZENNA, MLEKO w proszku odtłuszczone, LAKTOZA, sól kuchenna, dekstroza, cukier karmelizowany, substancje zagęszczające: 

(E412,E401); substancje spulchniające: (E450,E500); kwas: (E330); koncentraty barwiące: (koncentrat soku z czarnej marchwi, koncentrat z 

krokosza, koncentrat soku z wiśni, koncentrat z marchwi, koncentrat z dyni); syrop glukozowy, naturalne aromaty, stabilizator: (E516), emulgatory: 

(E322,E471); substancja żelująca: E440; regulatory kwasowości: (E332,E331,E300), tłuszcz ziaren palmowych, olej słonecznikowy.

Sernik nowojorski 
Produkt rozmrożony (Producent: Erlenbacher)

Sernik w typie nowojorskim. Spód z kruchego ciasta z 

masą serową (85%) 
SKŁADNIKI: Ciasto kruche, masa serowa. 

SKŁADNIKI: SER twarogowy pełnotłusty (43%)(MLEKO), cukier, woda, JAJA, mąka PSZENNA, olej rzepakowy, tłuszcz palmowy, skrobia 

modyfikowana, ŚMIETANA  (2%) (MLEKO), słodka SERWATKA w proszku (Z MLEKA), żelatyna, skrobia PSZENNA, skrobia ziemniaczana, MLEKO w 

proszku odtłuszczone, LAKTOZA, sól kuchenna, substancje spulchniające: (E450, E500);  dekstroza, cukier karmelizowany, syrop glukozowy, 

substancja zagęszczające: (E412, E401); stabilizator: E516, emulgatory: (E322 ,E471); koncentraty barwiące: koncentrat z marchwi, koncentrat z 

dyni; naturalny aromat, substancja utrzymująca wilgoć: E420, kwas: E330, regulator kwasowości: E300, olej słonecznikowy, tłuszcz z ziaren 

palmowych.

Naleśniki (American Pancakes)
Produkt rozmrożony (Producent: Creapan)

Amerykańskie naleśniki SKŁADNIKI: Naleśniki w typie Amerykańskim 
SKŁADNIKI:woda, mąka PSZENNA, cukier, olej rzepakowy, serwatka w proszku (MLEKO), MAŚLANKA w proszku (MLEKO), JAJA, substancje 

spulchniające (E500, E341), sól , emulgatory: lecytyny.         

Gofr 
Produkt rozmrożony (Producent: Avieta)

Gofr z ciasta drożdżowego z cukrem SKŁADNIKI: ciasto drożdżowe, cukier
SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, cukier (24%), oleje i tłuszcze roślinne ( palmowy, kokosowy, rzepakowy), woda, JAJA, cukier inwertowany, drożdże, 

mąka SOJOWA, sól, emulgatory: (E471, lecytyny SOJOWE), aromat naturalny.

Bułeczka cynamonowa 
Produkt rozmrożony (Producent: Baker&Baker)

Drożdżowe ciasto z nadzieniem cynamonowo-cukrowym 

zwinięte w kształcie ślimaka, lukrowane.

SKŁADNIKI: Drożdżowe ciasto;  nadzienie 

cynamonowo-cukrowe; lukier.

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, woda, cukier, cukier brązowy, margaryna (tłuszcz palmowy, woda, emulgator: mono i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, olej palmowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), glazura [cukier, tłuszcze roślinne: palmowy, kokosowy; emulgator: lecytyny, 

aromat (zawiera MLEKO), sól], JAJA, drożdże, MLEKO pełne w proszku, cynamon (1%), sól jodowana (sól, jodan potasu), skrobia PSZENNA, gluten 

PSZENNY.

Ciastko czekoladowe z kawałkami ciemnej i 

białej czekolady
Produkt rozmrożony (Producent: DeGraaf)

Okrągłe ciastko czekoladowe z kawałkami ciemnej i białej 

czekolady

SKŁADNIKI: ciastko czekoladowe, kawałki 

czekolady (10,9%), kawałki białej czekolady 

(10,9%)

SKŁADNIKI: cukier, mąka PSZENNA, margaryna [oleje roślinne, woda, emulgator (E471), kwas (E330)], kawałki ciemnej czekolady (10,9%)[cukier, 

masa kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator (lecytyna SOJOWA), naturalny aromat waniliowy], kawałki białej czekolady (10,9%)(cukier, MLEKO w 

proszku pełne, tłuszcz kakaowy, odtłuszczone MLEKO w proszku, emulgator (lecytyna SOJOWA), naturalny aromat waniliowy], syrop cukru 

inwertowanego, proszek kakaowy, woda, JAJA w proszku, odtłuszczone MLEKO w proszku, substancje spulchniające (E500, E503), melasa, sól 

jodowana (sól, jodek potasu), ekstrakt wanilii Bourbon, regulator kwasowości (E501i). 

Muffin z jagodami 

Produkt rozmrożony (Producent: Baker&Baker)
Muffin ( babeczka)  jagodowa z kruszonką (8,7%) SKŁADNIKI: Ciasto; jagody; kruszonka.

SKŁADNIKI: MĄKA PSZENNA, cukier, olej rzepakowy, woda, jagody (8,1%), masło (z MLEKA), skrobia PSZENNA, substancja spulchniająca: glukano-

delta-lakton,węglany sodu, JAJA całe w proszku, białka MLEKA, skrobia kukurydziana, naturalny aromat, gluten PSZENNY, sól, babka płesznik w 

proszku, aromat.

Muffin kakaowy

Produkt rozmrożony (Producent: 

Baker&Baker)

Muffin (babeczka) kakaowa z kawałkami czekolady i białej 

czekolady, z nadzieniem kakaowym i polewą o smaku 

czekoladowym

SKŁADNIKI: ciasto kakaowe, czekolada, biała 

czekolada;  nadzienie  kakaowe; polewa o 

smaku  czekoladowym

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, olej rzepakowy, cukier, woda, nadzienie kakaowe (8,7%) [cukier, olej słonecznikowy, kakao o bniżonej zawartości 

tłuszczu, tłuszcz Shea, MLEKO pełne w proszku, emulgator: lecytyny, naturalny aromat), czekolada (4,3%) (cukier, masa kakaowa, tłuszcz kakaowy, 

emulgator: lecytyny (SOJA), naturalny aromat waniliowy], biała czekolada (2,6%)(cukier, MLEKO pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, odtłuszczone 

MLEKO w proszku, emulgator: lecytyny (SOJA), naturalny aromat waniliowy), dekoracja czekoladowa (2,6%) [cukier, tłuszcze roślinne (palmowy, 

słonecznikowy, rzepakowy (w zmiennych proporcjach)), masa kakaowa, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, dekstroza, odtłuszczone MLEKO w 

proszku, bezwodny tłuszcz mleczny (MLEKO), emulgator: lecytyny (SOJA), naturalny aromat]; kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 

(2,4%), substancja spulchniająca: glukano-delta-lakton, węglany sodu, difosforany, węglany sodu, skrobia PSZENNA, JAJA w proszku, białka 

MLEKA, skrobia kukurydziana, gluten PSZENNY, sól, babka płesznik w proszku, naturalny aromat, substancja przeciwzbrylająca: węglan wapnia.

Tarta czekoladowa z malinami 

Produkt rozmrożony (Producent: 

Erlenbacher)

Ciasto tarta czekoladowo- malinowa. Spód z kruchego 

ciasta z kakao (27%) z kremem czekoladowym ganache 

(40%) i posypany kawałkami czekolady (3%). Pokryty masą 

malinową (11%) oraz malinami (11%), dekorowany 

glazurą cukierniczą

SKŁADNIKI: kruche ciasto z kakao; krem 

czekoladowy ganache; nadzienie z malinami, 

maliny (11%);  kawałki czekolady; glazura 

cukiernicza.

SKŁADNIKI: maliny (17%), cukier, woda, ŚMIETANA (MLEKO), mąka PSZENNA, czekolada (masa kakaowa, cukier, tłuszcz kakaowy,emulgator (E322) 

(SOJA)) (9%), syrop glukozowo- fruktozowy, tłuszcz palmowy, czekolada (cukier, masa kakaowa, tłuszcz kakaowy, kakao w proszku o obniżonej 

zawartości tłuszczu, emulgator (E322)) (3%), JAJA , olej rzepakowy, skrobia modyfikowana, SERWATKA słodka w proszku (Z MLEKA), kakao o 

obniżonej zawartości tłuszczu, MLEKO w proszku odtłuszczone, substancja zagęszczająca (E401), koncentrat soku malinowego, substancje 

spulchniające (E450, E500), kwas (E330), substancja zagęszczająca (E440), syrop glukozowy, LAKTOZA (MLEKO), białka MLEKA, sól, regulatory 

kwasowości (E332, E331, E300), aromat naturalny, dekstroza, żywność barwiąca: ekstrakt z hibiskusa.
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Muffin z wiśnią (Lemon Cherry Muffin/ 

Muffin Letni)
Produkt rozmrożony (Producent: Hack)

Muffin cytrynowo-wiśniowy z nadzieniem wiśnowym i 

wiśniami (13%)

SKŁADNIKI: Ciasto biszkopotowe, nadzienie 

owocowe, wiśnie

SKŁADNIKI: cukier, olej rzepakowy, MĄKA PSZENNA, wiśnie (13%), nadzienie wiśniowe (12%)[przecier wiśniowy (40%), cukier, przecier jabłkowy, 

woda, syrop glukozowy, skrobia modyfikowana, kwas: kwas cytrynowy], SKROBIA PSZENNA, woda, KONCENTRAT BIAŁKA SOJOWEGO, substancja 

zagęszczająca: guma ksantanowa, dekstroza, sól, tłuszcz palmowy, naturalny aromat waniliowy, naturalny aromat cytrynowy (0,2%), emulgator: 

mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, lecytyny; żywność barwiąca: koncentrat soku z marchwi, ekstrakt z kurkumy; kwas: kwas cytrynowy.

Cake Pop "Cream&cookie"
Produkt rozmrożony (Producent: Cakehead)

 Ciastko biszkoptowe na patyku, oblane białą czekoladą z 

posypką ciasteczkową

SKŁADNIKI: ciastko biszkoptowe, biała 

czekolada (29%), posypka ciasteczkowa

SKŁADNIKI: Biała czekolada (29%)[cukier, tłuszcz kakaowy, MLEKO pełne w proszku, emulgator: lecytyna SOJOWA, ekstrakt wanilii],mieszanka do 

ciasta Cream Cake [MĄKA PSZENNA, cukier, skrobia kukurydziana modyfikowana, SERWATKA W PROSZKU (Z MLEKA), substancje spulchniające: 

wodorowęglan sodu, difosforany, sól, aromat waniliowy], cukier, solone MASŁO [masło (MLEKO), sól], pasteryzowane całe JAJA, posypka 

ciasteczkowa (6%)[MĄKA PSZENNA, cukier puder, olej rzpeakowy, kakao o obniżonej zawartosci tłuszczu, syrop glukozowo-fruktozowy, skrobia 

PSZENNA, substancje spulchniające: wodorowęglan amonu, węglan potasu, węglan sodu, olej palmowy, emulgator: lecytyna SOJOWA, regulator 

kwasowości: wodorotlenek sodu, aromat], olej rzepakowy, tłuszcz kakaowy, tłuszcz MLECZNY w proszku, naturalny aromat waniliowy, 

modyfikowana skrobia kukurydziana, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Cake Pop "Birthday"
Produkt rozmrożony (Producent: Cakehead)

Ciastko biszkoptowe na patyku, oblane różową polewą z 

białą czekoladą i kolorową posypką

SKŁADNIKI: ciasto biszkoptowe, polewa, 

posypka

SKŁADNIKI: Biała czekolada (cukier, tłuszcz kakaowy, MLEKO pełne w proszku, emulgator: lecytyna SOJOWA, ekstrakt waniliowy), mieszanka do 

ciasta Cream Cake (MĄKA PSZENNA, cukier, modyfikowana skrobia kukurydziana, SERWATKA W PROSZKU (Z MLEKA), substancje spulchniające: 

wodorowęglan sodu, kwas mlekowy), substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, difosforany; sól, naturalny aromat waniliowy), cukier puder, 

solone MASŁO (MASŁO (MLEKO), sól), pasteryzowane całe JAJA, olej rzepakowy, herbatniki (MĄKA PSZENNA (MĄKA PSZENNA, wapń, węglan, 

węglan wapnia, żelazo, niacyna, tiamina), MĄKA  PSZENNA PEŁNOZIARNISTA, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy), cukier, syrop z cukru 

inwertowanego, substancja spulchniająca: wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu; sól), kolorowa posypka cukrowa (cukier, skrobia 

kukurydziana, olej kokosowy, koncentrat roślinny (słodki ziemniak, rzodkiewka), substancja glazurująca: wosk pszczeli), tłuszcz kakaowy, tłuszcz 

MLECZNY w proszku, naturalny aromat waniliowy , skrobia kukurydziana, substancja konserwująca: sorbinian potasu, żywność barwiąca (słodki 

ziemniak, rzodkiewka, jabłko, czarna porzeczka, wiśnia), naturalny aromat truskawkowy.

Cake Pop "Chocolate"
Produkt rozmrożony (Producent: Cakehead)

Czekoladowe ciastko biszkoptowe na patyku, oblane 

czekoladą, czekoladą mleczną i białą polewą

SKŁADNIKI: czekoladowe ciasto biszkoptowe, 

czkolada, czekolada mleczna, polewa

SKŁADNIKI: Mieszanka czekoladowa do ciasta (cukier, mąka PSZENNA, kakao w proszku, modyfikowana skrobia kukurydziana, SERWATKA W 

PROSZKU (MLEKO), substancja spulchniająca: wodorowęglan sodu, difosforany; sól, naturalny aromat waniliowy), czekolada mleczna (15%) 

(cukier, tłuszcz kakaowy,  MLEKO pełne w proszku, mizaga kakaowa, emulgator: lecytyna SOJOWA, ekstrakt waniliowy), ciemna czekolada (12%) 

(cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, emulgator: lecytyna SOJOWA, ekstrakt waniliowy), 

pasteryzowane całe JAJA, olej rzepakowy, solone MASŁO (MASŁO (MLEKO), sól), woda, ziarna ciemnej czekolady (5%) (cukier, miazga kakaowa, 

tłuszcz kakaowy, emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy), polewa o smaku białej czekolady [cukier, olej palmowy, serwatka w 

proszku (MLEKO), MĄKA PSZENNA (mąka PSZENNA, węglan wapnia, żelazo, niacyna, tiamina), emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat], 

syrop glukozowy, tłuszcz kakaowy, cukier puder, kakao w proszku, aromat waniliowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ciasto marchewkowe z orzechami włoskimi
Produkt rozmrożony (Producent: Sweet Delight)

Ciasto z warstwami biszkoptu marchewkowego, kremem 

śmietankowo-serowym, udekorowane pokruszonymi 

orzechami włoskimi

SKŁADNIKI: biszkopty z marchewką, krem 

śmietankowo-serowy, orzechwy włoskie

SKŁADNIKI: ser śmietankowy [śmietana (MLEKO), sól, stabilizatory (E412, E410), kultury mleczne], marchew (15%), mąka PSZENNA, cukier 

trzcinowy, olej rzepakowy, JAJA, ORZECHY WŁOSKIE (6,4%), MASŁO (MLEKO), syrop z cukru inwertowanego z miodem [cukier inwertowany, 

woda, miód (5%), regulatory kwasowości 9E330, E500ii)], substancja spulchniająca [(E450, E500), mąka PSZENNA, olej słonecznikowy], substancja 

spulchniająca (E500), cynamon, sól.

Bułeczka cynamonowo-śliwkowa
Produkt rozmrożony (Producent: Linder)

Bułeczka z ciasta drożdżowego w kształcie ślimaka z 

nadzieniem cynamonowo-śliwkowym i polewą z serka 

śmietankowego 

SKŁADNIKI: ciasto drożdżowe, nadzienie 

cynamonowo-śliwkowe,  polewa z serka 

śmietankowego

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, woda, nadzienie śliwkowe (19,4%) [śliwki (70%), cukier, woda, skrobia modyfikowana, substancja zagęszczająca: agar-

agar, regulator kwasowości: cytrynian potasu, kwas cytrynowy; naturalny aromat, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, cynamon], MASŁO 

(MLEKO), cukier, SEREK ŚMIETANKOWY (z MLEKA), krem piekarniczy [cukier, skrobia modyfikowana, ODTŁUSZCZONE MLEKO w proszku, 

SERWATKA w proszku (z MLEKA), dekstroza, proszek tłuszczowy (palmowy, MLECZNY), substancja zagęszczająca (E401), sól, naturalny aromat 

waniliowy, żywność barwiąca: papryka, ekstrakt z kurkumy], ODTŁUSZCZONE MLEKO w proszku, drożdże, ORZECHY, cynamon (0,2%), koncentrat 

soku z buraka, sól. 

PRODUKTY PROMOCYJNE
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Tort czkoladowy z kremem ganache
Produkt rozmrożony (Producent: Vandemoortele)

Ciasto na bazie ciasta czekoladowego, wypełnione i 

udekorowane czekoladowym kremem ganache, posypane 

kakao w proszku

SKŁADNIKI: ciasto pszenne czekoladowe 

(4%), krem ganache (30%), kakao w proszku 

(0,3%)

SKŁADNIKI: cukier, oleje i tłuszcze roślinne (rzepakowy), masa kakaowa, śmietana (MLEKO), JAJA, mąka (PSZENNA), woda, masło (MLEKO) (4%), 

skrobia (PSZENNA), kakao niskotłuszczowe w proszku, JAJA w proszku, tłuszcz kakaowy, syrop z cukru inwertowanego, odtłuszczone MLEKO, 

skrobia modyfikowana, substancja spulchniająca (E341, E450, E500), emulgator (lecytyny (SOJA), E472e, E481, mono- idiglicerydy kwasów 

tłuszczowych estryfikowane kwasem mlekowym), kakao w proszku, sól, słodka serwatka w proszku (MLEKO), laktoproteiny (MLEKO), olej maślany 

(MLEKO), stabiliser (E401), regulator kwasowości (E501i), naturalny aromat.

Ciasto miodowe "Honey Cake"
Produkt rozmrożony (Producent: Fine Bakery)

Ciasto z dodatkiem miodu, przekładane kremowym 

nadzieniem śmietankowym 

SKŁADNIKI: ciasto pszenne miodowe (29%), 

krem śmietankowy (68%), dekoracja

SKŁADNIKI: woda, cukier, krem śmietankowy (17%)[ŚMIETANKA, MLEKO w proszku, skrobia ziemniaczana, sól, kultury bakterii śmietanowych], 

mąka PSZENNA, MSAŁO (MLEKO), skrobia kukurydziana, JAJA, margaryna [tłuszcze palmowe, olej rzeprakowy, woda, sól, emulgatory (E471, 

E322), substancja konserwująca E200, regulator kwasowości (E330)], ORZECHY WŁOSKIE, MLEKO w proszku, miód (1%), substancja spulchniająca 

(E500).

Ciastko "Red velvet Cookie"

Produkt rozmrożony (Producent: Europastry)
Ciastko pszenne, barwione z kawałkami białej czekolady 

SKŁADNIKI: ciastko pszenne, biała czekolada 

w kawałkach (19%)

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA (wzbogacona w wapń, niacynę, żelazo, tiaminę), oleje roślinne (palmowy, rzepakowy), biała czekolada (19%)[cukier, 

tłuszcz kakaowy, MLEKO pełne w proszku, emulgator E322 (SOJA), naturalny aromat], cukier brązowy (cukier, melasa trzcinowa), cukier, JAJA w 

proszku, żywność barwiąca (koncentrat buraka czerwonego, koncentrat marchwiowy), syrop cukru inwertowanego, białka JAJA w proszku, 

substancje spulchniające (E500, E450), barwnik (E172), naturalny aromat, sól, kwas (E330), przeciwutleniacz (E300).

Bułeczka cynamonowo-maślana "Red 

Velvet"
Produkt rozmrożony (Producent: Linder)

Bułeczka z ciasta drożdżowego w kształcie ślimaka z 

nadzieniem cynamonowo-maślanym, polewą z serka 

śmietankowego i kawałkami liofilizowanych truskawek

SKŁADNIKI: ciasto drożdżowe, nadzienie 

cynamonowo-maślane,  polewa z serka 

śmietankowego, dekoracja

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, woda, cukier, MASŁO (MLEKO), SEREK ŚMIETANKOWY, mieszanka kremowa do wypieku [cukier, skrobia 

modyfikowana, odtłuszczone MLEKO w proszku, serwatka w proszku (MLEKO), dekstroza, tłuszcz roślinny w proszku (palmowy, MLEKO), 

substancja zagęszczająca E401, sól, naturalny aromat, barwniki: ekstrakty z papryki i kurkumy], odtłuszczone MLEKO w proszku, drożdże, 

koncentrat sokuz buraków, cynamon (0,76%), truskawki, gluten PSZENNY, sól.

Cake Pop "Polar Bear"
Produkt rozmrożony (Producent: Cakehead)

Waniliowe ciastko na patyku, pokryte białą polewą z 

dekoracją z czekolady i czarnymi oczami z lukru, w 

kształcie misia.

SKŁADNIKI: ciastko biszkoptowe (34%), krem 

waniliowy (31%), biała polewa (25%), 

dekoracja z czekolady (3%) i lukru (1%)

SKŁADNIKI: biała polewa [cukier, tłuszcz roślinny (kokosowy, z ziaren palmowych), skrobia, emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat 

waniliowy], koncentrat kremu [mąka PSZENNA (wzbogacona w wapń, żelazo, niacynę, tiaminę), cukier, modyfikowana skrobia kukurydziana, 

serwatka w proszku (MLEKO), substancja spulchniająca: wodorowęglan sodu, difosforan disodowy), sól, naturakny aromat], cukier puder, masło 

solone (MASŁO (MLEKO), sól), biała czekolada (cukier, tłuszcz kakaowy, MLEKO pełne w proszku, emulgator: lecytyna SOJOWA, ekstrakt 

waniliowy), JAJA, olej rzepakowy, herbatniki [mąka PSZENNA (mąka PSZENNA, węglan wapnia, żelazo, niacyna, tiamina), mąka PSZENNA 

pełnoziarnista, tłuszcz roślinny (olej palmowy, olej rzepakowy), cukier, syrop cukrowy częściowo inwertowany, substancja spulchniająca: 

wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, sól], woda, MAŚLANKA w proszku, masa cukiernicza [miazga kakaowa, cukier, tłuszcz kakaowy, 

emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy), mieszanka mleczna [cukier, tłuszcz roślinny (z ziaren palmowych, palmowy), aromat 

waniliowy, fondat (cukier, syrop glukozowy, woda), mąka kukurydziana, substancja konserwująca: sorbinian potasu, syrop glukozowy, barwnik: 

węgiel roślinny, białko JAJA w proszku, środek utrzymujący wilgoć: gliceryna].

Tarta Musso-pistachio
Produkt rozmrożony (Producent: Sweet Corner)

Ciasto pszenne z czekoladowym musem, kremem pistacjowym i 

pistacjami

SKŁADNIKI: Biszkopt, mus czekoladowy (40%),  

krem pistacjowy (21%) i prażone pistacje (1%)

SKŁADNIKI:  mus czekoladowy 40% [miks śmietanowo-tłuszczowy (MLEKO, ŚMIETANKA, tłuszcze roślinne (palmowy, kokosowy), stabilizator: E460, E407; 

naturalny aromat, barwnik: E160a); biała czekolada ( cukier, tłuszcz kakaowy, MLEKO w proszku odtłuszczone, serwatka w proszku (z MLEKA), tłuszcz MLECZNY, 

emulgatory: E322 (z SOI), E476; ekstrakt z wanilii), czekolada (miazga kakaowa, cukier, tłuszcz kakaowy, emulgator: E322 (z SOI), naturalny aromat waniliowy]; 

biszkopt [cukier, mąka PSZENNA, margaryna (tłuszcz palmowy, olej rzepakowy, woda, emulgatory: E471; sól, regulator kwasowości: E330; naturalny aromat, 

barwnik: E160a), woda, czekolada (miazga kakaowa, cukier, tłuszcz kakaowy, emulgator: E322 (z SOI), naturalny aromat waniliowy); masa JAJOWA 

pasteryzowana; miód pitny (miód pszczeli, woda, przyprawy korzenne, dodatek soków owocowych); olej rzepakowy, proszek kakaowy o 20 % zwartości tłuszczu, 

proszek do pieczenia (mąka PSZENNA, substancja spulchniająca: E500ii, regulator kwasowości: E450i), proszek kakaowy (kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, 

regulator kwasowości: E524, E501i)]; krem pistacjowy 21% [biała czekolada ( cukier, tłuszcz kakaowy, MLEKO w proszku odtłuszczone, serwatka w proszku (z 

MLEKA), tłuszcz MLECZNY, emulgatory:  lecytyny (z SOI), E476), ekstrakt z wanilii); miks śmietanowo-tłuszczowy (MLEKO, ŚMIETANKA, tłuszcze roślinne 

(palmowy, kokosowy), stabilizator: E460, E407, naturalny aromat, barwnik: E160a), pasta PISTACJOWA 15,5% (PISTACJE prażone)];  chrupka [polewa (cukier, 

tłuszcz palmowy, olej roślinny: kokos; LAKTOZA, SERWATKA w proszku, emulgatory: E322 (z SOI), E492; naturalny aromat waniliowy); prażynka ( mąka 

PSZENNA, cukier, tłuszcz roślinny: słonecznikowy, rzepakowy w zmiennych proporcjach; tłuszcz MLECZNY, LAKTOZA, białka MLEKA, sól, ekstrakt słodu 

JĘCZMIENNEGO, substancja spulchniająca: E500ii;  emulgator: lecytyna słonecznikowa; przeciwutleniacz: E306), olej rzepakowy],  PISTACJE prażone 1%.

Cake pop "Pistachio"
Produkt rozmrożony (Producent: Cakehead)

Waniliowe ciastko, zmieszane z pistacjowym kremem i z 

pokruszonymi herbatnikami, pokryte barwioną na zielono 

czekoladą i udekorowane posypką

SKŁADNIKI:  ciastko (36%),  pistacjowy krem 

(33%), herbatniki (4,7%), barwiona czekolada 

(23,5%), posypką (2,9%)

SKŁADNIKI: biała czekolada (cukier, tłuszcz kakaowy, MLEKO pełne w proszku, emulgator: lecytyna SOJOWA, ekstrakt waniliowy), mieszanka do ciasta (cukier, 

MĄKA PSZENNA (PSZENICA, węglan wapnia, żelazo, niacyna, tiamina), modyfikowana skrobia kukurydziana, SERWATKA W PROSZKU (Z MLEKA), substancje 

spulchniające (difosforany, wodorowęglan sodu), naturalny aromat waniliowy, sól,) masło solone (masło (MLEKO), sól), JAJA, cukier puder, olej rzepakowy, 

kruszone herbatniki (wzbogacona mąka PSZENNA (mąka PSZENNA, węglan wapnia, żelazo, nikotynamid, tiamina), mąka PSZENNA pełnoziarnista, tłuszcz 

roślinny (olej palmowy, olej rzepakowy), syrop cukru inwertowanego, cukier, substancje spulchniające (węglany amonu, wodorowęglan sodu), sól), woda, masło 

PISTACJOWE, posypka cukrowa (cukier, skrobia kukurydziana, koncentraty z owoców i roślin (z krokosza barwierskiego, spiruliny, cytryny, jabłka), olej 

kokosowy, substancja glazurująca (wosk pszczeli), tłuszcz kakaowy, koncentraty z owoców i roślin (krokosz barwierski, spirulina, jabłko,cytryna), naturalny 

aromat waniliowy, skrobia modyfikowana, barwnik (marchew, papryka), substancja konserwująca (sorbinian potasu), naturalny barwnik zielony (koncentrat z 

krokosza barwierskiego, koncentrat spiruliny), naturalny aromat pistacjowy. 

PRODUKTY PROMOCYJNE
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WYKAZ SKŁADNIKÓW - SWEETS

Torcik "Matcha& Ube"

Produkt rozmrożony (Producent: Sweet Corner)

Biszkopt o smaku cytrynowo lawendowym z dodatkiem Ube, 

kremem o smaku herbaty Matchy, udekorowane fioletową 

polewą

SKŁADNIKI: biszkopt cytrynowy z dodatkiem 

proszku ube, krem o smaku herbaty matcha, 

polewa, płatki kwiatów

SKŁADNIKI: biszkopt o smaku cytrynowo-lawendowym (cukier, mąka PSZENNA, skrobia  ziemniaczana, substancje spulchniające: E450, E500; aromat, barwnik: 

E163, skrobia kukurydziana, enzymy: PSZENICA); mix śmietanowo-tłuszczowy (MLEKO, śmietanka (z MLEKA), tłuszcz palmowo-kokosowy, stabilizator: E460, 

E407, naturalny aromat, barwnik: E160a), olej rzepakowy, masa JAJOWA pasteryzowana, SER mascarpone (śmietanka (z MLEKA); regulator kwasowości: E330); 

woda, stabilizator (cukier, syrop glukozowy, skrobia modyfikowana: E1414, substancja zagęszczająca: E401); polewa (cukier, tłuszcz palmowy, olej kokosowy, 

LAKTOZA, SERWATKA w proszku, emulgatory: lecytyna SOJOWA, E492; naturalny aromat waniliowy); proszek z fioletowego Ube 1,8%; zielona herbata Matcha 

1,1%; borówka liofilizowana, barwnik fioletowy (olej roślinny rzepakowy, polirycynooleinian poliglicerolu E476, glicerydy kwasów tłuszczowych E471, suszony 

koncentrat z buraka, spirulina, trehaloza, emulgator: lecytyna sojowa E322, polisorbat 80 E433, przeciwutleniacz: ekstrakt z rozmarynu E392, regulator 

kwasowości: cytrynian sodu E331), mix płatków kwiatów (ślaz dziki, bławatek niebieski).

Mini sernik na patyku o smaku pistacjowym

Produkt rozmrożony (Producent: Sweet Corner)

Sernik na drewnianym patyczku w trójkątnych porcjach, polany 

polewą o smaku pistacjowym i udekorowany pistacjami

SKŁADNIKI: ser twarogowy, polewa, pasta 

pistacjowa, prażone pistacje

SKŁADNIKI: SER twarogowy (MLEKO odtłuszczone, kultury mleczarskie); mix śmietanowo  tłuszczowy (MLEKO, śmietanka (z MLEKA), tłuszcz palmowo-

kokosowy, stabilizator:  E460, E407, aromat, barwnik: E160a); polewa biała (cukier, oleje roślinne: shea, palmowy, rzepakowy w zmiennych proporcjach; 

serwatka w proszku (z MLEKA), MLEKO odtłuszczone w proszku 6%, emulgator: E322; aromaty naturalne); stabilizator do sera (cukier, MLEKO w proszku 

odtłuszczone, skrobia modyfikowana, skrobia PSZENNA, olej palmowy, białko JAJA w proszku, syrop glukozowy, emulgator: E471, naturalne aromaty, sól, białka 

MLEKA); masa JAJOWA pasteryzowana, woda, cukier, mieszanka do ciasta (cukier, mąka PSZENNA, skrobia PSZENNA, koncentrat białka SOJOWEGO, substancje 

spulchniające: E450, E 500; glukoza, sól, substancja zagęszczająca: E 415, naturalny aromat wanilii Bourbon, żywność barwiąca: kurkuma); mąka PSZENNA, olej 

rzepakowy, margaryna (tłuszcz roślinny: palmowy; olej rzepakowy, woda, emulgatory: E471; sól 0,5%; regulator kwasowości: E330; naturalny aromat, barwnik: 

E160a); pasta PISTACJOWA 2,7%; PISTACJE prażone 1,5%; żywność barwiąca: chlorella w proszku 0,06%.

Mini sernik na patyku o smaku truskawkowym

Produkt rozmrożony (Producent: Sweet Corner)

Sernik na drewnianym patyczku, podany w trójkątnych 

porcjach, oblany białą polewą i udekorowany polewą 

truskawkową oraz liofilizowaną truskawką.

SKŁADNIKI: ser twarogowy, polewa biała, polewa 

o smaku truskwakowym, truskawki w plastrach, 

truskawki liofilizowane

SKŁADNIKI: SER twarogowy (MLEKO odtłuszczone, kultury mleczarskie); mix śmietanowo tłuszczowy (MLEKO, śmietanka (z MLEKA), tłuszcz palmowo-kokosowy, 

stabilizator: E460, E407, aromat, barwnik: E160a); polewa biała (cukier, oleje roślinne: shea, palmowy, rzepakowy w zmiennych proporcjach; serwatka w proszku 

(z MLEKA), MLEKO odtłuszczone w proszku 6%, emulgator: E322; aromaty naturalne); truskawka w plastrach 13 %; stabilizator do sera (cukier, MLEKO w 

proszku odtłuszczone, skrobia modyfikowana, skrobia PSZENNA, olej palmowy, białko JAJA w proszku, syrop glukozowy, emulgator: E471, naturalne aromaty, 

sól, białka MLEKA); masa JAJOWA pasteryzowana, mieszanka do ciasta (cukier, mąka PSZENNA, skrobia PSZENNA, koncentrat białka SOJOWEGO, substancje 

spulchniające: E 450, E 500; glukoza, sól, substancja zagęszczająca: E 415, naturalny aromat wanilii Bourbon, żywność barwiąca: kurkuma); woda, mąka 

PSZENNA, cukier, olej rzepakowy, margaryna (tłuszcz roślinny: palmowy; olej rzepakowy, woda, emulgatory: E471; sól 0,5%; regulator kwasowości: E330; 

naturalny aromat, barwnik: E160a); polewa o smaku truskawkowym 1,6% (cukier, tłuszcz palmowy, olej kokosowy, LAKTOZA, SERWATKA w proszku, emulgator 

E322 (z SOI), E492; koncentrat z buraka: E491; naturalny aromat waniliowy, naturalny aromat); truskawka liofilizowana 1%, skrobia modyfikowana

Cake pop "Bearista Bear"

Produkt rozmrożony (Producent: Cakehead)

Waniliowe ciastko, z kruszonką z herbatników i kremem na 

patyku, oblane czekoladą z karmelem, w kształcie misia

SKŁADNIKI: czekolada z karmelem, ciastko, krem, 

czekoladowe elementy, lukier

SKŁADNIKI: Biała czekolada z karmelem (27%) (tłuszcz kakaowy, cukier, pełne MLEKO w proszku, MLEKO słodzone, serwatka w proszku (MLEKO), odtłuszczone 

MLEKO w proszku, karmelizowany cukier, emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy), baza ciasta (mąka PSZENNA, cukier, modyfikowana 

skrobia kukurydziana, serwatka w proszku (MLEKO), substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, difosforany, sól, naturalny aromat waniliowy), cukier puder, 

masło solone (masło (MLEKO), sól), biała czekolada (6%) (cukier,tłuszcz kakaowy, pełne MLEKO w proszku, emulgator: lecytyna SOJOWA, ekstrakt waniliowy), 

pasteryzowane JAJA, olej rzepakowy, herbatniki digestive (mąka pszenna (mąka PSZENNA, węglan wapnia, żelazo, niacynę, tiaminę), mąka PSZENNA 

pełnoziarnista, oleje roślinne [palmowy, rzepakowy], cukier, syrop cukru inwertowanego, substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, 

sól), białe czekoladowe pastylki (2%) (cukier, tłuszcz kakaowy, pełne MLEKO w proszku, emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy), MAŚLANKA 

w proszku (z MLEKA), ciemne czekoladowe pastylki (1%) (masa kakaowa, cukier, tłuszcz kakaowy, emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy), 

polewa o smaku czekolady mlecznej (cukier, tłuszcze roślinne [olej z ziaren palmowych, olej palmowy], odtłuszczone MLEKO w proszku, kakao o obniżonej 

zawartości tłuszczu, serwatka w proszku (MLEKO), emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat), naturalny aromat waniliowy, lukier (cukier, syrop 

glukozowy, suszone białko JAJA, skrobia kukurydziana, stabilizator: difosforany, regulator kwasowości: kwas octowy), skrobia kukurydziana, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu, syrop glukozowy, barwnik: węgiel roślinny, białko JAJA, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.

Cake pop "Kurczaczek"

Produkt rozmrożony (Producent: Cakehead)

Waniliowe ciastko, z kruszonką z herbatników i kremem na 

patyku, oblane czekoladą zabarwioną na żółto, z elemantami 

barwionego lukru i masy cukrowej, w kształcie kurczaczka

SKŁADNIKI: biała czekolada zabarwiona na żółto 

(27%), ciastko, krem, lukier

SKŁADNIKI: Biała czekolada (27%) (cukier, tłuszcz kakaowy, pełne MLEKO w proszku, emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy); ciasto (mąka 

PSZENNA, cukier, modyfikowana skrobia kukurydziana, serwatka w proszku (MLEKO), substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, difosforany, sól, naturalny 

aromat waniliowy); cukier puder, masło solone (MLEKO, sól), JAJA pasteryzowane, olej rzepakowy; herbatniki digestive (mąka PSZENNA (mąka PSZENNA, 

węglan wapnia, żelazo, niacyna, tiamina), mąka pełnoziarnista PSZENNA, olej roślinny [palmowy, rzepakowy], cukier, syrop z cukru inwertowanego, substancje 

spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu, sól); białe czekoladowe dropsy (cukier, tłuszcz kakaowy, pełne MLEKO w proszku, emulgator: 

lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy); maślanka w proszku (MLEKO);pomarańczowa masa cukrowa (cukier puder, oleje roślinne [kokosowy, shea], 

mąka ryżowa, koncentraty owoców i warzyw [rzodkiew, cytryna, jabłko, czarna porzeczka], substancja zagęszczająca: karboksymetyloceluloza sodowa); polewa o 

smaku mlecznej czekolady (cukier, tłuszcze roślinne [z nasion palmowych, palmowy], odtłuszczone MLEKO w proszku, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, 

serwatka w proszku (MLEKO), emulgator: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat); aromat waniliowy; koncentraty owoców i kwiatów (krokosz barwierski, cytryna); 

lukier (cukier, syrop glukozowy, BIAŁKO JAJA w proszku, mąka kukurydziana, stabilizator: difosforany, regulator kwasowości: kwas octowy); skrobia 

kukurydziana; substancja konserwujaca: sorbinian potasu; syrop glukozowy; barwnik: węgiel roślinny; albumina z JAJ, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol

Bułeczka cynamonowa "Carrot & Walnut"

Produkt rozmrożony (Producent: Linder)

Bułeczka z ciasta drożdżowego w kształcie ślimaka z 

nadzieniem cynamonowo-maślanym, polewą z serka 

śmietankowego i kawałkami marchewki i orzechów 

włoskich

SKŁADNIKI: ciasto drożdżowe, nadzienie 

cynamonowo-maślane,  polewa z serka 

śmietankowego, kawałki marchewki, orzechy 

włoskie, dekoracja cukrowa w kształcie 

marchewki

SKŁADNIKI: MĄKA PSZENNA, cukier, woda, MASŁO (12%) (MLEKO), krem do  wypieków [cukier, skrobia modyfikowana, ODTŁUSZCZONE MLEKO W PROSZKU, 

słodka serwatka w proszku (MLEKO), dekstroza, proszek tłuszczowo-mleczny (palma, MLEKO), substancja zagęszczająca: E401, sól, naturalny aromat waniliowy, 

barwniki: ekstrakty z papryki i kurkumy], SER ŚMIETANKOWY (6,7%) (MLEKO), (4% ) kostki marchwi, (4 %) ORZECHY WŁOSKIE, ODTŁUSZCZONE MLEKO W 

PROSZKU, drożdże, marchewka dekoracyjna [cukier puder, częściowo utwardzony tłuszcz roślinny (palma, olej rzepakowy), woda, MĄKA PSZENNA, sorbitol, 

gliceryna, kwas cytrynowy (E 330), ekstrakty barwiące z zielonej herbaty i nagietka], 0,76 % cynamon, ekstrakt z papryki, sól.

Bułeczka drożdżowa z nadzieniem jagotowym i 

proszkiem ube

Produkt rozmrożony (Producent: Linder)

Bułeczka z ciasta drożdżowego w kształcie ślimaka z nadzieniem 

jagodowo-maślanym z dodatkiem proszku ube, polewą z serka 

śmietankowego i liofilizowanymi jagodami

SKŁADNIKI: ciasto drożdżowe, nadzienie 

jagodowo-maślane z proszkiem ube (1%),  

polewa z serka śmietankowego, liofilizowane 

jagody

SKŁADNIKI: MĄKA PSZENNA, woda, 19,4 % nadzienia jagodowego [borówki 50 %; cukier; woda; skrobia modyfikowana (E1422); substancja zagęszczająca: E418, 

regulatory kwasowości (E330, E327); skoncentrowany sok z czarnej marchwi; substancja konserwująca (E202); aromat naturalny], MASŁO (12%) (MLEKO), SER 

ŚMIETANKOWY (6,7%) (MLEKO), krem do wypieków [cukier, skrobia modyfikowana, MLEKO ODTLUSZCZONE W PROSZKU, serwatka słodka w proszku (MLEKO), 

dekstroza, proszek tłuszczowy (palma, MLEKO), substancja zagęszczająca: E401, sól, naturalny aromat waniliowy, barwniki z papryki i kurkumy], cukier, proszek 

Ube (1%), MLEKO ODTLUSZCZONE W PROSZKU, drożdże, cukier, naturalne barwniki [burak czerwony, marchew, śliwka i kwas cytrynowy], liofilizowane borówki, 

sól.

Ciastko z kremem Biscoff ®
Produkt rozmrożony (Producent: Sweet Corner)

Ciastko wegańskie udekorowane ciasteczkami i kremem 

Biscoff®

SKŁADNIKI: ciastko pszenne, krem Biscoff®(4,9%), 

pokruszone ciasteczka Biscoff® (4,9%), polewa 

dekoracyjna

SKŁADNIKI: mieszanka do ciasta (cukier, mąka PSZENNA, skrobia PSZENNA, koncentrat białka SOJOWEGO, substancje spulchniające: E 450, E 500; glukoza, sól, 

substancja zagęszczająca: E 415, naturalny aromat wanilii Bourbon, żywność barwiąca: kurkuma); margaryna (oleje roślinne: palmowy i rzepakowy, woda, 

emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, sól 0,5%, regulator kwasowości: E300; naturalne aromaty, barwnik: karoteny); cukier brązowy, 

kremBiscoff ® 4,9 % (ciasteczka karmelizowane 58 % (mąka PSZENNA, cukier, olej palmowy, olej rzepakowy, syrop kandyzowany, substancja spulchniająca: 

węglany sodu, mąka SOJOWA, sól, cynamon), pokruszone ciasteczka Biscoff ® 4,9% (mąka PSZENNA, cukier, oleje roślinne (palmowy, 

rzepakowy), syrop cukrowy, substancja spulchniająca: E500b; mąka SOJOWA, sól kuchenna, cynamon); woda.

PRODUKTY PROMOCYJNE
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Croissant migdałowy 
Produkt wypiekany z ciasta głęboko 

mrożonego (Producent: Bridor)

Croissant  (rogalik z ciasta 

francuskiego) z nadzieniem 

migdałowym udekorowany 

płatkami migdałów.

SKŁADNIKI: Croissant  (rogalik z 

ciasta francuskiego); nadzienie 

migdałowe; udekorowane 

płatkami migdałów. 

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, woda, masło [MLEKO] (15%),cukier, MIGDAŁY w proszku (7%), drożdże, JAJA, BIAŁKO JAJA, MIGDAŁY w płatkach , sól, 

GLUTEN PSZENNY, naturalny aromat, środek do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy). 

Croissant orzechowo-kakaowy z 

posypką
Produkt wypiekany z ciasta głęboko 

mrożonego (Producent: Bridor)

Croissant (rogalik z ciasta 

francuskiego)  z nadzieniem  

orzechowo-kakaowym z posypką 

czekoladową .

SKŁADNIKI: Croissant (rogalik z 

ciasta francuskiego);  nadzienie 

orzechowo-kakaowe (19%); 

posypka czekoladowa (4,2%).

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, masło (z MLEKA) (18%), nadzienie kakaowo orzechowe (cukier, nieuwodornione tłuszcze roślinne (palmowy, rzepakowy), 

ORZECHY LASKOWE (2%), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (1%), laktoza (z MLEKA), emulgator: lecyztyna (SOJA), woda, drożdże, cukier, JAJA,  

dekoracja: posypka czekoladowa (2%), (cukier, masa kakaowa , tłuszcz kakaowy, emulgator: lectytny [SOJA], naturalny aromat), sól, GLUTEN PSZENNY,  

środek do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy). 

Croissant maślany 
Produkt wypiekany z ciasta głęboko 

mrożonego (Producent: Bridor)

Croissant z masłem (rogalik z 

ciasta francuskiego) 

SKŁADNIKI: Croissant z masłem 

(rogalik z ciasta francuskiego) 

SKŁADNIKI: mąka (PSZENNA); masło (MLEKO) (21%); woda; cukier; drożdże; JAJA, GLUTEN PSZENNY, sól, odtłuszczone MLEKO w proszku, śmietana w 

proszku [tłuszcz MLECZNY, beztłuszczowa sucha masa śmietany (MLEKO)], środek do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy).

Croissant pistacjowy
Produkt wypiekany z ciasta głęboko 

mrożonego (Producent: Bridor)

Croissant (rogalik z ciasta 

francuskiego) z nadzieniem 

pistacjowym udekorowany 

kawałkami pistacji

SKŁADNIKI: Croissant (rogalik z 

ciasta francuskiego);  nadzienie 

pistacjowe 

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, masło (MLEKO) 16%, woda, nadzienie pistacjowe 14,8% (woda, cukier, pasta z PISTACJI (1.9%), modyfikowana skrobia, 

serwatka w proszku (z MLEKA), stabiliztaory (octan wapnia, difosforan tetrasodu, fosforan disodu), naturalny aromat (zaweira ORZECHY LASKOWE), 

odtłuszczone MLEKO w proszku, ekstrakt z marchwi, ekstrakt kurkumy, ekstrakt z papryki, sól, naturalny aromat), drożdże, cukier, JAJA, kawałki PISTACJI 

(1.7%), sól, gluten PSZENNY, środki do przetwarzania mąki (alfa-amyzazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy).

Croissant z nadzieniem 

malinowym
Produkt wypiekany z ciasta głęboko 

mrożonego (Producent: Bridor)

Croissant (rogalik z ciasta 

francuskiego) z nadzieniem 

malinowym

SKŁADNIKI: Croissant (rogalik z 

ciasta francuskiego);  nadzienie 

malinowe (16%), dekoracja (3%)

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, woda, margaryna (17%) [nieuwodorniony olej palmowy, woda, nieuwodorniony ole kokosowy, nieuwodrniony olej 

rzepakowy, sól, emulgator (mono - diglicerydy kwasów tłuszczowych), regulator kwasowości (kwas mleczny), naturalny aromat], nadzienie malinowe 

(16%) [syrop glukozowy, puree malinowe (4%), cukier, maliny (2%), substancja żelująca (pektyny), koncentrat soku z cytryny, naturalne aromaty], cukier, 

drożdże,  dekoracja (3%)[cukier, nieuwodorniony olej palmowy, koncentrat z rzodkiewki, czarnych porzeczek i jabłka), mąka ORKISZOWA, gluten 

PSZENNY, sól, środek do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy).

Croissant z nadzieniem 

orzechowo-kakaowym
Produkt wypiekany z ciasta głęboko 

mrożonego, nadziewany

Croissant pszenny z nadzieniem 

z orzechów laskowych i kakao

Składniki: Croissant pszenny 

(72%), nadzienie 

orzechowo-kakaowe (28%)

SKŁADNIKI: CROISSANT MAŚLANY (72%)[mąka (PSZENNA), masło (MLEKO) (21%), woda, cukier, drożdże, JAJA, gluten PSZENNY, sól, odtłuszczone MLEKO 

w proszku, śmietana w proszku (tłuszcz MLECZNY, beztłuszczowa sucha masa ze śmietany (MLEKO)), środek do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, 

hemicellulazy, kwas askorbinowy)], NADZIENIE ORZECHOWO-KAKAOWE (28%)[cukier, PASTA Z ORZECHÓW LASKOWYCH (20%), oleje roślinne 

(słonecznikowy, rzepakowy), odtłuszczone MLEKO w proszku, kakao w proszku (6%), maltodekstryny (kukurydziane), emulgatory: lecytyna słonecznikowa 

(E322), mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych (E471), sól, naturalna wanilina.

Croissant z nadzieniem 

pistacjowym
Produkt wypiekany z ciasta głęboko 

mrożonego, nadziewany

Croissant pszenny z nadzieniem 

pistacjowym

Składniki: Croissant pszenny 

(72%), nadzienie 

pistacjowe (28%)

SKŁADNIKI: CROISSANT (72%) [mąka (PSZENNA), masło (MLEKO) (21%), woda, cukier, drożdże, JAJA, gluten PSZENNY, sól, odtłuszczone MLEKO w 

proszku, śmietana w proszku (tłuszcz MLECZNY, beztłuszczowa sucha masa ze śmietany (MLEKO)), środek do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, 

hemicellulazy, kwas askorbinowy)], NADZIENIE PISTACJOWE (28%) [cukier, PASTA PISTACJOWA (30%), oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), 

maltodekstryna (kukurydziana), odtłuszczone MLEKO w proszku, emulgatory: lecytyna słonecznikowa (E322), mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych 

(E471), sól.

Croissant z nadzieniem o smaku 

karmelu i solonego masła
Produkt wypiekany z ciasta głęboko 

mrożonego, nadziewany

Croissant pszenny z nadzieniem o 

smaku karmelu i solonego masła

Składniki: Croissant pszenny 

(72%), nadzienie o smaku karmelu 

i solonego masła (28%)

SKŁADNIKI: CROISSANT (72%) [mąka (PSZENNA), masło (MLEKO) (21%), woda, cukier, drożdże, JAJA, gluten PSZENNY, sól, odtłuszczone MLEKO w 

proszku, śmietana w proszku (tłuszcz MLECZNY, beztłuszczowa sucha masa ze śmietany (MLEKO)), środek do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, 

hemicellulazy, kwas askorbinowy)], NADZIENIE O SMAKU KARMELU I SOLONEGO MASŁA (28%) [cukier, oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), 

odtłuszczone MLEKO w proszku, maltodekstryna, cukier karmelizowany (1,5%), MASŁO w proszku (1%) (z MLEKA), sól (0,5%), emulgatory: lecytyna 

słonecznikowa, E471].

Croissant z serem
Produkt wypiekany z ciasta głeboko 

mrożonego (Producent: Bridor)

Croissant (rogalik z ciasta 

francuskiego) z nadzieniem 

serowym.

Składniki: Croissant (rogalik z 

ciasta francuskiego);  nadzienie 

serowe.

SKŁADNIKI: mąka PSZENNA, nadzienie 21% (SER EMMENTAL 8%, woda, prasowane sery podpuszczkowe 2% (MLEKO, sól, kultury bakteryjne, podpuszczka, 

stabilizator (chlorek wapnia)),  masło (MLEKO), JAJA, skrobia modyfikowana, odtłuszczone MLEKO w proszku, białka MLEKA, sole emulgujące (cytrynian 

trisodowy, fosforan trisodowy, difosforan tetrasodowy, polifosforan sodu), sól), masło (MLEKO) 14%, woda, drożdże, cukier, JAJA, posypka serowa (ser 

emmentaler) (MLEKO) 3%, sól, gluten PSZENNY, środki do przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicelulazy, kwas askorbinowy).

Może zawierać : sezam, soję, orzechy.

Updated: 13.03.2026
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LISTA SKŁADNIKÓW - FOOD

Nazwa handlowa Nazwa opisowa środka spożywczego Składniki Składniki

Bajgiel jajko&bekon 
Kanapka z bułką pszenną typu bajgel z 

pastą majonezowo - jajeczną i 

boczkiem

Składniki: Bułka pszenna typu 

bajgel (43%), pasta majonezowo 

- jajeczna (43%), boczek.

SKŁADNIKI: BAJGEL (43%) [mąka PSZENNA, woda, olej rzepakowy, cukier, drożdże, mieszanka wypiekowa [suchy zakwas PSZENICY 

durum (mąka razowa z PSZENICY durum, kultura starterowa)]; sól, ekstrakt słodu jęczmiennego [słód JĘCZMIENNY, zmielone ziarno 

JĘCZMIENIA, woda]; ziarna słonecznika, płatki OWSIANE, siemię lniane, środek wypiekowy [preżelowana mąka PSZENNA, prażona mąka 

słodowa PSZENNA, ekstrakt słodu (słód JĘCZMIENNY, woda)], PASTA JAJECZNA (43%) [JAJA gotowne (50%) (JAJA kurze, zalewa {sól, 

regulatory kwasowości: E260, E330, substancja konserwująca: E211}), majonez (50%)(olej rzepakowy, woda, cukier, ŻÓŁTKA JAJA w 

proszku, musztarda (woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, cukier, sól, przyprawy), ocet spiryutusowy, sól, skrobia modyfikowana E1422 (z 

kukurydzy), regulator kwasowości: E270, substancje zagęszczające: E412, E415, barwnik: E160a, przeciwutleniacz: E385)], BOCZEK (11%) 

[boczek wieprzowy, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu], RUKOLA, CZARNY PIEPRZ.

Croissant 

Gouda&szynka 

Croissant pszenny z serem gouda, 

szynką wieprzową parzoną i sosem 

Aioli

Składniki: Croissant pszenny 

(36%), ser gouda (29%), szynka 

wieprzowa parzona (20%), sos 

Aioli

SKŁADNIKI: CROISSANT MAŚLANY pszenny (36%)[mąka (PSZENNA), masło (MLEKO) (21%), woda, cukier, drożdże, JAJA, gluten PSZENNY, 

sól, odtłuszczone MLEKO w proszku, śmietana w proszku (tłuszcz MLECZNY, beztłuszczowa sucha masa ze śmietany (MLEKO)), środek do 

przetwarzania mąki (alfa-amylazy, hemicellulazy, kwas askorbinowy)], SER GOUDA (29%)[MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie 

fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia, podpuszczka mikrobiologiczna.], SZYNKA WIEPRZOWA PARZONA z połaczonych 

kawałków mięsa(20%)[mięso wieprzowe (87 %), woda, regulatory kwasowości (E 325, E 262), glukoza, sól, stabilizatory (E 451, E 450, E 

452, E 339), przeciwutleniacz (E 316), substancja konserwująca (E 250)], SOS AIOLI [napój SOJOWY (43%) (baza SOJOWA 98% (woda, 

SOJA 8,7%), cukier, węglan wapnia, sól, witamina D2, witamina B12), olej rzepakowy (43%);  musztarda sarepska (woda, ocet 

spirytusowy, GORCZYCA biała, GORCZYCA czarna, cukier, sól, przyprawy, barwnik: E100), ocet winny biały (ocet winny z białego wina, 

woda, przeciwutleniacz: E224 (zawiera SIARCZYNY), sól, czosnek świeży, pieprz czarny].

Croissant Camembert
Croissant pszenny z serem 

camembert, szynką wieprzową, pesto 

i konfiturą z figi

Składniki: croissant pszenny 

(36%), ser camembert (22%), 

szynka wieprzowa parzona z 

połączonych kawałków 

mięsa(20%), pesto, konfitura z 

figi, rukola

SKŁADNIKI: CROISSANT (36%) [mąka (PSZENNA), masło (MLEKO) (21%), woda, cukier, drożdże, JAJA, gluten PSZENNY, sól, odtłuszczone 

MLEKO w proszku, śmietana w proszku (tłuszcz MLECZNY, beztłuszczowa sucha masa ze śmietany (MLEKO)), środek do przetwarzania 

mąki (alfa-amylazy, hemicellulazy, kwas askorbinowy)], SER CAMEMBERT (22%)[MLEKO pasteryzowane, sól, stabilizator: chlorek wapnia, 

podpuszczka mikrobiologiczna, bakterie fermentacji mlekowej, Penicillium candidum], SZYNKA WIEPRZOWA PARZONA(20%)[ mięso 

wieprzowe, sól, cukry: sacharoza, glukoza; białko zwierzęce wieprzowe, błonnik PSZENNY bezglutenowy, ekstrakty przypraw, 

przeciwutleniacze (askorbinian sodu, kwas askorbinowy), naturalny aromat, ocet, aromat dymu wędzarniczego, substancja 

konserwująca (azotyn sodu)], PESTO [olej słonecznikowy 33%, pulpa pomidorowa 31%, pomidor suszony 15%, płatki ziemniaczane, 

bazylia, ser (MLEKO krowie, sól, podpuszczka), koncentrat pomidorowy, cebula, ORZECHY NERKOWCA, sól, ekstrakt drożdżowy, cukier, 

czosnek, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, regulator kwasowości: kwas mlekowy, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy], KONFITURA 

Z FIGI [Figi, cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy], RUKOLA.

Bajgel z burakiem

Kanpka z bułką pszenną typu bajgel z 

pieczonymi burakami, analogiem sera 

camembert, sosem, karmelizowaną 

cebulą i rukolą

Składniki: bułka pszenna bajgel 

(40%), pieczone buraki (20%), 

analog sera camembert (17,5%), 

sos Aioli, cebula karmelizowana, 

rukola, pieprz.

SKŁADNIKI: BUŁKA PSZENNA BAJGEL (40%) [mąka PSZENNA, woda, olej rzepakowy, cukier, drożdże, mieszanka wypiekowa [suchy 

zakwas PSZENICY durum (mąka razowa z PSZENICY durum, kultura starterowa)]; sól, ekstrakt słodu jęczmiennego [słód JĘCZMIENNY, 

zmielone ziarno JĘCZMIENIA, woda]; ziarna słonecznika, płatki OWSIANE, siemię lniane, środek wypiekowy [preżelowana mąka 

PSZENNA, prażona mąka słodowa PSZENNA, ekstrakt słodu (słód JĘCZMIENNY, woda)], buraki pieczone (20%)[buraki czerwone(95%), 

olej rzepakowy, sól, pieprz],  PRODUKT NA BAZIE OLEJU KOKOSOWEGO O SMAKU CAMEMBERT (17,5%)[woda, olej kokosowy(31%), 

skrobia modyfikowana, skrobia, sól, aromaty, ekstrakt oliwy, barwnik: beta-karoten, witamina B12], SOS AIOLI [napój SOJOWY (43,4%) 

(baza SOJOWA 98% (woda, SOJA 8,7%), cukier, węglan wapnia, sól, witamina D2, witamina B12);  olej rzepakowy 43,4%;  musztarda 

sarepska (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA biała, GORCZYCA czarna, cukier, sól, przyprawy, barwnik: E100); ocet winny biały (ocet 

winny z białego wina, woda, przeciwutleniacz: E224 (zawiera SIARCZYNY); sól; czosnek świeży; pieprz czarny], CEBULA 

KARMELIZOWANA [cebula czerowna (80%), cukier, olej rzepakowy, ocet jabłkowy, sól, pieprz], RUKOLA, PIEPRZ.

Croissant serek 

twarogowy z 

rzodkiewką 

Croissant pszenny z puszystym 

serkiem twarogowym, 

rzodkiewką, ogórkiem i szczypiorkiem

Składniki: Croissant pszenny 

(38%), serek twarogowy (28%), 

ogórek (14%), rzodkiewka 

(11%), szczypiorek,  pieprz

SKŁADNIKI: CROISSANT (38%) [mąka (PSZENNA), masło (MLEKO) (21%), woda, cukier, drożdże, JAJA, gluten PSZENNY, sól, odtłuszczone  

MLEKO w proszku, śmietana w proszku (tłuszcz MLECZNY, beztłuszczowa sucha masa ze śmietany (MLEKO)), środek do przetwarzania 

mąki (alfa-amylazy, hemicellulazy, kwas askorbinowy)], SEREK TWAROGOWY (28%)[twaróg (MLEKO), białka MLEKA, sól], OGÓREK (14%), 

RZODKIEWKA (11%), SZCYPIOREK, PIEPRZ.

Schiacciata Mortadela, 

Mozzarella &Pesto

Kanpka z pszennym chlebkiem 

schiacciata z serem

mozzarellą, z szynką mortadellą z 

pistacjami, zielonym pesto, 

pomidorami suszonymi i rukolą

Składniki: Schiacciata Chleb 

pszenny (44%), ser mozzarella 

(18%), szynka mortadela z 

pistacjami (13%)  zielone Pesto 

Genovese (13%), pomidory 

suszone (9%), rukola

SKŁADNIKI: Schiacciata Chleb pszenny [(mąka PSZENNA, woda, mąka PSZENNA pełnoziarnista, sól, drożdże, oliwa z oliwek ekstra virgin, 

mąka ze słodu (PSZENNEGO)]; MOZZARELLA [MLEKO pasteryzowane, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, podpuszczka 

mikrobiologiczna]; MORTADELLA Z PISTACJAMI [mięso wieprzowe, woda, sól, PISTACJE, przyprawy, zioła, przeciwutleniacz: E301,

substancja konserwująca: E250]; PESTO GNOVESE [bazylia (51%), olej słonecznikowy (25%), ser (4,2%) (MLEKO, sól, podpuszczka); 

ORZECHY NERKOWCA, oliwa ekstra virgine,  płatki ziemniaczane, sól, czosnek, ORZECHY PINOWE (0,5%), regulator kwasowości: kwas 

mlekowy, przeciwutleniacz: kwas L-askrobiniowy]; POMIDORY SUSZONE NASĄCZONE 59 % [pomidory suszone, woda, cukier, sól, ocet 

winny), olej roślinny rzepakowy, mieszanka ziół 0,4%]; RUKOLA.

Schiacciata Cezar

Kanapka z pszennym chlebkiem 

schiacciata, sosem Cezar, filetem z 

piersi kurczaka, serem twardym 

dojrzewającym, sałatą lodową i 

pomidorkami

Składniki: Schiaciata Chleb 

pszenny (39%), sos sałatkowy 

Cezar (16%), filet z piersi 

kurczaka (16%), pomidorki, ser 

twardy dojrzewający, sałata, 

cebula

SKŁADNIKI: Schiacciata Chleb pszenny [(mąka PSZENNA, woda, mąka PSZENNA pełnoziarnista, sól, drożdże, oliwa z oliwek ekstra virgin, 

mąka ze słodu (PSZENNEGO)]; SOS SAŁATKOWY CEZAR (16%)[woda, olej rzepakowy, ocet spirytusowy, SER twardy tarty (3%), 

odtłuszczone MLEKO w proszku, żółtko JAJA, czosnek (2%), skrobia modyfikowana, sól, zagęszczony sok z cytryny, cukier, ANCHOIS 

(RYBY) (0,2%), substancja konserwująca (sorbinian potasu), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), pieprz czarny, koncentrat z 

krokosza barwierskiego, syrop cukru inwertowanego, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)], PLASTRY Z FILETA KURCZAKA 

PIECZONEGO [filet z kurczaka (94%), sól, pieprz], POMIDORKI KOKTAJLOWE, SER TWARDY DOJRZEWAJĄCY [MLEKO, sól, kultury 

starterowe, podpuszczka mikrobiologiczna], SAŁATA LODOWA, CEBULA CZERWONA.

Bajgel Vege Cezar
Kanapka z bułką typu bajgel, sosem 

Aioli, wegańskimi kąskami smażonymi, 

warzywami i analogiem sera

Składniki: Bajgel pszenny (36%), 

sos Aoili (18%), wegańskie kąski 

smażone (14%), analog sera 

twardego (9%), sałata, 

pomidorki, cebula

SKŁADNIKI: BUŁKA PSZENNA BAJGEL (40%) [mąka PSZENNA, woda, olej rzepakowy, cukier, drożdże, mieszanka wypiekowa [suchy 

zakwas PSZENICY durum (mąka razowa z PSZENICY durum, kultura starterowa)]; sól, ekstrakt słodu jęczmiennego [słód JĘCZMIENNY, 

zmielone ziarno JĘCZMIENIA, woda]; ziarna słonecznika, płatki OWSIANE, siemię lniane, środek wypiekowy [preżelowana mąka 

PSZENNA, prażona mąka słodowa PSZENNA, ekstrakt słodu (słód JĘCZMIENNY, woda)], SOS AIOLI [napój SOJOWY (43%) (baza SOJOWA 

98% (woda, SOJA 8,7%), cukier, węglan wapnia, sól, witamina D2, witamina B12), olej rzepakowy (43%);  musztarda sarepska (woda, 

ocet spirytusowy, GORCZYCA biała, GORCZYCA czarna, cukier, sól, przyprawy, barwnik: E100), ocet winny biały (ocet winny z białego 

wina, woda, przeciwutleniacz: E224 (zawiera SIARCZYNY), sól, czosnek świeży, pieprz czarny], WEGAŃSKIE KĄSKI- produkt na bazie 

białka sojowego i pszennego, smażony (14%)[białko SOJOWE ponownie uwodnione 39,6% (woda, koncentrat białka SOJOWEGO 17,6%), 

GLUTEN PSZENNY ponownie uwodniony 26,5% (woda, GLUTEN PSZENNY 9,7%), oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy) w zmiennych 

proporcjach, puree jabłkowe, woda, regulator kwasowości (ocet buforowany), cebula w proszku, błonnik owoców cytrusowych, 

stabilizator (metyloceluloza), ekstrakt drożdży, skrobia  kukurydziana, sól, czosnek w proszku, ocet spirytusowy, aromaty naturalne, 

pieprz czarny], SAŁATA LODOWA, POMIDORKI, ANALOG SERA TWARDEGO. Produkt na bazie oleju kokosowego [woda, skrobia, skrobia 

modyfikowana, olej kokosowy (17%), sól morska, białko ryżówe, aromaty, ekstrakt z oliwek, barwnik: betakaroten, witamina B12], 

CEBULA CZERWONA. 

KANAPKI



Nazwa handlowa Nazwa opisowa środka spożywczego Składniki Składniki

Espresso Kawa czarna espresso Składniki: espresso Składniki: espresso

Espresso con panna Kawa czarna espresso z bitą śmietaną Składniki: espresso, bita śmietana 
Składniki: espresso,  bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz 

pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen

Espresso Macchiato Kawa czarna espresso z mlekiem Składniki: espresso, mleko Składniki: espresso, mleko

Caffe Americano Kawa czarna Składniki: espresso, woda Składniki: espresso, woda

Caffe Latte Kawa z mlekiem Składniki: mleko, espresso Składniki: mleko, espresso

Latte Macchiato Kawa z mlekiem Składniki: mleko, espresso Składniki: mleko, espresso

Cappuccino Kawa z mlekiem Składniki: mleko, espresso Składniki: mleko, espresso

Caramel Macchiato
Kawa o smaku waniliowym z mlekiem i polewą o 

smaku karmelowym

Składniki: mleko, espresso, syrop o smaku waniliowym, polewa o 

smaku karmelowym 

Składniki: mleko, espresso, syrop o smaku waniliowym [woda, cukier, naturalny aromat waniliowy, regulator kwasowości:E330, 

substancja konserwująca:E202], polewa o smaku karmelowym [cukier, dekstroza, syrop glukozowy, masło (mleko), fruktoza, śmietanka 

(mleko), woda, odtłuszczone mleko w proszku, naturalny aromat, emulgatory:lecytyny (z soi), mono-and diglicerydy kwasów 

tłuszczowych; regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, stabilizator: trifrosforany, substancja przeciwpieniąca: E900]

Caffe Mocha Kawa kakaowa z mlekiem i bitą śmietaną Składniki: mleko, sos mocha 
Składniki: mleko, sos mocha [woda, cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)], espresso, bita śmietana [śmietanka zaw. 

tł. 37% (mleko), cukier (6%), gazy nośne:E942,E941, emulgator:E471, naturalny aromat waniliowy, stabilizator:E407]

White Chocolate Mocha
Kawa o smaku białej czekolady z mlekiem i bitą 

śmietaną

Składniki: mleko, syrop o smaku białej czekolady mocha, espresso, 

bita śmietana 

Składniki: mleko, syrop o smaku białej czekolady mocha [cukier, skondensowane mleko odtłuszczone, słodzone skondensowane mleko 

odtłuszczone, olej kokosowy, tłuszcz kakaowy, sól, emulgator:E471], espresso,  bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 

34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny 

aromat waniliowy, stabilizator: karagen

Flat White Kawa z podwójnym espresso i z mlekiem Składniki: mleko, espresso Składniki: mleko, espresso

Caramel Mocha
Kawa o smaku czekoladowym z mlekiem, bitą śmietaną 

i polewą o smaku karmelowym

Składniki: mleko, polewa o smaku karmelowym, sos mocha, 

espresso, bita śmietana

Składniki: mleko, polewa o smaku karmelowym [cukier, dekstroza, syrop glukozowy, masło (mleko), fruktoza, śmietanka (mleko), woda, 

odtłuszczone mleko w proszku, naturalny aromat, emulgatory:lecytyny (z soi), mono-and diglicerydy kwasów tłuszczowych; regulator 

kwasowości: cytrynian sodu, sól, stabilizator: trifrosforany, substancja przeciwpieniąca: E900], sos mocha [woda, cukier, kakao 

przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)], espresso,  bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier 

(6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, 

stabilizator: karagen

Brewed Coffee Kawa z ekspresu przelewowego Składniki: kawa parzona Składniki: kawa parzona

Caffe Misto/Cafe au lait Kawa z ekspresu przelewowego z dodatkiem mleka Składniki: kawa parzona, mleko Składniki: kawa parzona, mleko

Pour over Kawa parzona Składniki: kawa parzona Składniki: kawa parzona

Coffee press Kawa parzona Składniki: kawa parzona Składniki: kawa parzona

Clover brewed coffee Kawa parzona Składniki: kawa parzona Składniki: kawa parzona

Classic Hot Chocolate Napój o smaku kakaowym Składniki: mleko, sos mocha, bita śmietana 

Składniki: mleko, sos mocha [woda, cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)], b bita śmietana o obniżonej zawartości 

tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen

Classic Hot Chocolate with Syrup
Napój o smaku kakaowym z wybranym syropem 

smakowym

Składniki: mleko, sos mocha, syrop o wybranym smaku, bita 

śmietana 

Składniki: mleko, sos mocha [woda, cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)], syrop o wybranym smaku,  bita śmietana 

o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di 

glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen

White Hot Chocolate Napój o smaku białej czekolady
Składniki: mleko, sos o smaku białej czekolady mocha, bita 

śmietana 

Składniki: mleko, sos o smaku białej czekolady mocha [cukier, skondensowane mleko odtłuszczone, słodzone skondensowane mleko 

odtłuszczone, olej kokosowy, tłuszcz kakaowy, sól, emulgator:E471], bita śmietana [śmietanka zaw. tł. 37% (mleko), cukier (6%), gazy 

nośne:E942,E941, emulgator:E471, naturalny aromat waniliowy, stabilizator:E407]

Chai Tea Latte Czarna herbata z mlekiem i przyprawami
Składniki: mleko, syrop z dodatkiem czarnej herbaty z 

przyprawami, woda

Składniki: mleko, syrop z dodatkiem czarnej herbaty z przyprawami [zaparzona herbata z przyprawami i aromatami (49%) (woda, czarna 

herbata, cukier, imbir,  cynamon, czarny pieprz, goździki, kardamon, naturalny aromat, anyż gwiazdkowy), cukier, woda, miód, sok 

imbirowy, kwas: kwas cytrynowy, ekstrakt z wanilii, naturalny aromat], woda

Full Leaf Hot Tea Parzona herbata liściasta Składniki: napar z wybranej herbaty liściastej Składniki: napar z wybranej herbaty liściastej

Matcha Tea Latte Zielona herbata matcha z mlekiem Składniki: mleko, zielona herbata matcha Składniki: mleko, zielona herbata matcha

Tea Earl Grey Czarna herbata z esencją bergamotki
Składniki: parzona czarna herbata, esencja bergamotki,kwiat 

lawendy
Składniki: czarna herbata, esencja bergamotki 3,5%, kwiat lawendy

Tea English Breakfast Czarna herbata Składniki: mieszanka czarnych herbat Składniki: mieszanka czarnych herbat

Tea Hibiscus Blend Herbata z hibiskusa z dodatkami

Składniki: kwiat hibiskusa, cynamon, kawałki jabłka, kawałki papai, 

dzika róża, naturalne aromaty, liście jeżyny, trawa cytrynowa, 

kandyzowane mango w kawałkach, płatki róży

Składniki: kwiat hibiskusa 32%, cynamon, kawałki jabłka, kawałki papai [papaja, cukier], dzika róża, naturalne aromaty, liście jeżyny, 

trawa cytrynowa, kandyzowane mango w kawałkach [mango, cukier], płatki róży

Emperor's Clouds and Mist Green Tea Zielona herbata jaśminowa Składniki:zielona herbata aromatyzowana płatkami jaśminu Składniki: 100% zielona herbata aromatyzowana płatkami jaśminu

Matcha Blend Matcha zielona herbata Składniki: zielona herbata matcha Składniki: 100% zielona herbata matcha

Youthberry White Tea Biała herbata owocowa

Składniki: kawałki jabłek, biała herbata, kandyzowany ananas w 

kawałkach, kwiat hibiskusa, kandyzowane mango w kawałkach, 

skórka z dzikiej róży, naturalne aromaty, acai w proszku.

Składniki: kawałki jabłek, biała herbata 17%, kandyzowany ananas w kawałkach [ananas, cukier, kwas:E330], kwiat hibiskusa, 

kandyzowane mango w kawałkach [mango, cukier, kwas:E330], skórka z dzikiej róży, naturalne aromaty, acai w proszku [owoce acai, 

maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca:E551]

Mrożone Americano Kawa czarna z lodem Składniki: espresso, woda, lód Składniki: espresso, woda, lód

Mrożone Caffe Latte Kawa z mlekiem, z lodem Składniki: mleko, lód, espresso Składniki: mleko, lód, espresso

Cappuccino Freddo Kawa z mlekiem, z lodem Składniki: mleko, lód, espresso Składniki: mleko, lód, espresso

Mrożone Caramel Macchiato Kawa o smaku waniliowym z mlekiem i polewą o 

smaku karmelowym, z lodem

Składniki: mleko, lód, espresso, syrop o smaku waniliowym, 

polewa o smaku karmelowym 

Składniki: mleko, lód, espresso, syrop o smaku waniliowym [woda, cukier, naturalny aromat waniliowy, regulator kwasowości:E330, 

substancja konserwująca:E202], polewa o smaku karmelowym [cukier, dekstroza, syrop glukozowy, masło (mleko), fruktoza, śmietanka 

(mleko), woda, odtłuszczone mleko w proszku, naturalny aromat, emulgatory:lecytyny (z soi), mono-and diglicerydy kwasów 

tłuszczowych; regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, stabilizator: trifrosforany, substancja przeciwpieniąca: E900]

Mrożone Latte Macchiato Kawa z mlekiem, z lodem Składniki: mleko, lód,espresso Składniki: mleko, lód,espresso

Mrożone Caffe Mocha Kawa kakaowa z mlekiem i bitą śmietaną, z lodem Składniki: mleko, lód, mocha, espresso, bita śmietana 
Składniki: mleko, lód, mocha [woda, cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)], espresso, bita śmietana [śmietanka zaw. 

tł. 37% (mleko), cukier (6%), gazy nośne:E942,E941, emulgator:E471, naturalny aromat waniliowy, stabilizator:E407]

Mrożone White Chocolate Mocha
Kawa o smaku białej czekolady z mlekiem i bitą 

śmietaną, z lodem

Składniki: mleko, lód, syrop o smaku białej czekolady mocha, 

espresso, bita śmietana 

Składniki: mleko, lód, syrop o smaku białej czekolady mocha [cukier, skondensowane mleko odtłuszczone, słodzone skondensowane 

mleko odtłuszczone, olej kokosowy, tłuszcz kakaowy, sól, emulgator:E471], espresso, bita śmietana [śmietanka zaw. tł. 37% (mleko), 

cukier (6%), gazy nośne:E942,E941, emulgator:E471, naturalny aromat waniliowy, stabilizator:E407]

Mrożone Coffee Kawa z ekspresu przelewowego z lodem Składniki: kawa parzona z lodem Składniki: kawa parzona z lodem

Cold Brew Kawa parzona na zimno Składniki: kawa parzona, lód Składniki: kawa parzona, lód

Cold Brew with Milk Kawa parzona na zimno z mlekiem Składniki: kawa parzona, woda, lód, mleko Składniki: kawa parzona, woda, lód, mleko

Cold Brew Latte Kawa parzona na zimno z mlekiem Składniki: kawa parzona, lód, mleko Składniki: kawa parzona, lód, mleko

Starbucks Refresha Very Berry Hibiscus 

Beverage
Mrożony napój o smaku hibiskusa z czarną porzeczką Składniki: lód, napój o smaku hibiskusa, woda, liofilizowane jeżyny

Składniki: lód, napój o smaku hibiskusa [woda, cukier, koncentrat soku z białych winogron, ekstrakt zielonej kawy, kwas cytrynowy, naturalny 
aromat hibiskusa 0,1%, naturalny aromat jeżyn 0,48%, witamina C], woda, liofilizowane jeżyny

Milk Mleko Składniki: mleko Składniki: mleko

Chocolate Milk Mleko o smaku kakaowym Składniki: mleko,  sos mocha, bita śmietana 
Składniki: mleko,  sos mocha [woda, cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)], bita śmietana [śmietanka zaw. tł. 37% 

(mleko), cukier (6%), gazy nośne:E942,E941, emulgator:E471, naturalny aromat waniliowy, stabilizator:E407]

Teavana Shaken Mrożone Tea Herbata z lodem

Składniki: woda, lód, parzona herbata czarna, zielona lub z 

hibiscusa 

Składniki: woda, lód, parzona herbata czarna, zielona lub z hibiscusa *

*ZIELONA HERBATA. Składniki: zielona herbata (77%), mięta, liście werbeny cytrynowej, trawa ctrynowa, naturalny aromat cytrynowy

CZARNA HERBATA. Składniki: 100% czarna herbata

HERBATA Z HIBISCUSA. Składniki: kwiat hibiscusa (53%), kwas: kwas cytrynowy, naturalne aromaty, cynamon, jabłko, korzeń lukrecji, 

trawa cytrynowa, ekstrakt z owoców hibiscusa i czarnego bzu 

Teavana Shaken Mrożone Tea Lemonade Herbata z lemoniadą

Składniki: lód, parzona herbata czarna, zielona lub z hibiscusa , 

lemoniada cytrynowa 

Składniki: lód, parzona herbata czarna, zielona lub z hibiscusa *, lemoniada [woda, sok z cytryny (13,9%), cukier, olejek cytrynowy]

*ZIELONA HERBATA. Składniki: zielona herbata (77%), mięta, liście werbeny cytrynowej, trawa ctrynowa, naturalny aromat cytrynowy

CZARNA HERBATA. Składniki: 100% czarna herbata

HERBATA Z HIBISCUSA. Składniki: kwiat hibiscusa (53%), kwas: kwas cytrynowy, naturalne aromaty, cynamon, jabłko, korzeń lukrecji, 

trawa cytrynowa, ekstrakt z owoców hibiscusa i czarnego bzu 

Mrożone Chai Tea Latte Herbata czarna z przyprawami i mlekiem, z lodem
Składniki: mleko, lód, syrop z dodatkiem czarnej herbaty z 

przyprawami 

Składniki: mleko, lód, syrop z dodatkiem czarnej herbaty z przyprawami [zaparzona herbata z przyprawami i aromatami (49%) (woda, 

czarna herbata, cukier, imbir,  cynamon, czarny pieprz, goździki, kardamon, naturalny aromat, anyż gwiazdkowy), cukier, woda, miód, 

sok imbirowy, kwas: kwas cytrynowy, ekstrakt z wanilii, naturalny aromat]

Mrożone Matcha Tea Latte Zielona herbata matcha z lodem Składniki: mleko, lód, zielona herbata matcha Składniki: mleko, lód, zielona herbata matcha
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Coffee Frappuccino Kawa mrożona z mlekiem, słodzona 
Składniki: lód, mleko, kawa Frappuccino , syrop Frappuccino o 

smaku kawowym

Składniki: lód, mleko, kawa Frappuccino [woda, kawa ], syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne 

aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas 

cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa i melasy]

Coffee Frappuccino with syrup
Kawa mrożona z mlekiem, słodzona, z wybranym 

syropem smakowym

Składniki: lód, mleko, kawa Frappuccino, syrop Frappuccino o 

smaku kawowym , syrop o wybranym smaku

Składniki: lód, mleko, kawa Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna], syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, 

naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: 

kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa i melasy], syrop o wybranym smaku

Decaf Coffee Frappuccino Bezkofeinowa kawa mrożona z mlekiem, słodzona 
Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym, 

bezkofeinowe espresso

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: 

guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z 

jabłka, marchwi, hibiskusa i melasy], bezkofeinowe espresso

Mocha Frappuccino Kawa mrożona z mlekiem, kakao i bitą śmietaną
Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym, kawa 

Frappuccino , sos mocha, bita śmietana 

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: 

guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z 

jabłka, marchwi, hibiskusa i melasy], kawa Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna], sos mocha [woda, cukier, kakao przetwarzane 

alkalicznie, aromat (wanilina)],  bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: 

podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: 

karagen]

Java Chip Frappuccino
Kawa mrożona z mlekiem, bitą śmietaną, kakao, 

wiórkami o smaku czekoladowym i polewą kakaową 

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym, bita 

śmietana, kawa Frappuccino , sos mocha

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: 

guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z 

jabłka, marchwi, hibiskusa i melasy],  bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: 

podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: 

karagen, kawa Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna], sos mocha [woda, cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)], 

wiórki w polewie kakaowej [cukier, tłuszcz roślinny (palmowy, Shea), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu 18,8%, mąka pszenna, 

tłuszcz roślinny (palmowy, rzepakowy), sól, emulgator: lecytyny (z soi), substancja spulchniająca:E500]

Caramel Frappuccino
Kawa mrożona o smaku karmelowym z bitą śmietaną i 

polewą o smaku karmelowym, z mlekiem

Składniki: lód, mleko, kawa Frappuccino [woda, kawa 

rozpuszczalna], syrop Frappuccino o smaku kawowym, bita 

śmietana, syrop o smaku karmelowym 

Składniki: lód, mleko, kawa Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna], syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, 

naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: 

kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa],  bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 

34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny 

aromat waniliowy, stabilizator: karagen], syrop o smaku karmelowym [cukier, woda, naturalny aromat, koncentrat z jabłka, marchwi, 

hibiscusa i melasy; regulator kwasowości:E330, substancja konserwująca:E202], polewa o smaku karmelowym [cukier, dekstroza, syrop 

glukozowy, masło (mleko), fruktoza, śmietanka (mleko), woda, odtłuszczone mleko w proszku, naturalny aromat, emulgatory:lecytyny (z 

soi), mono-and diglicerydy kwasów tłuszczowych; regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, stabilizator: trifrosforany, substancja 

przeciwpieniąca: E900]

White Mocha Frappuccino
Kawa mrożona o smaku białej czekolady z bitą 

śmietaną, z mlekiem

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym, bita 

śmietana, kawa Frappuccino, syrop o smaku białej czekolady 

mocha 

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: 

guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z 

jabłka, marchwi, hibiskusa],  bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek 

azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], kawa 

Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna], syrop o smaku białej czekolady mocha [cukier, skondensowane mleko odtłuszczone, słodzone 

skondensowane mleko odtłuszczone, olej kokosowy, tłuszcz kakaowy, sól, emulgator:E471]

Espresso Frappuccino Kawa mrożona słodzona z mlekiem
Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym, 

espresso, kawa Frappuccino

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: 

guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z 

jabłka, marchwi, hibiskusa], espresso, kawa Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna]

Decaf Espresso Frappuccino Bezkofeinowa kawa mrożona, słodzona, z mlekiem
Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym, 

bezkofeinowe espresso

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: 

guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z 

jabłka, marchwi, hibiskusa], bezkofeinowe espresso

Syrup Cream Frappucino
Mrożony napój mleczny o wybranym smaku z bitą 

śmietaną

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme, bita śmietana, 

syrop o wybranym smaku

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca:E415, 

substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330, stabilizator:karagen, maltodektryna], bita śmietana [śmietanka zaw. tł. 37% 

(mleko), cukier (6%), gazy nośne:E942,E941, emulgator:E471, naturalny aromat waniliowy, stabilizator:E407], syrop o wybranym smaku

Vanilla Cream Frappucino
Mrożony napój mleczny o smaku waniliowym z bitą 

śmietaną

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme, bita śmietana, 

syrop o smaku waniliowym 

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca:E415, 

substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330, stabilizator:karagen, maltodektryna],  bita śmietana o obniżonej zawartości 

tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], syrop o smaku waniliowym [woda, cukier, naturalny aromat waniliowy, 

regulator kwasowości:E330, substancja konserwująca:E202]

Strawberry Cream Frappucino Mrożony, truskawkowy napój mleczny z bitą śmietaną
Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme, sos truskawkowy, 

bita śmietana 

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca:E415, 

substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330, stabilizator:karagen, maltodektryna], sos truskawkowy [truskawki 45%, 

woda, cukier, skrobia kukurydziana, koncentrat soku cytrynowego, naturalny aromat, stabilizator:E415, barwnik:E160a],  bita śmietana o 

obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di 

glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen]

White Chocolate Mocha Cream Frappucino
Mrożony napój mleczny o smaku białej czekolady, z 

bitą śmietaną

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme, bita śmietana, 

syrop o smaku białej czekolady mocha 

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca:E415, 

substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330, stabilizator:karagen, maltodektryna],  bita śmietana o obniżonej zawartości 

tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], syrop o smaku białej czekolady mocha [cukier, skondensowane mleko 

odtłuszczone, słodzone skondensowane mleko odtłuszczone, olej kokosowy, tłuszcz kakaowy, sól, emulgator:E471]

Chai Cream Frappucino Mrożony, herbaciany napój mleczny z bitą śmietaną
Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme, syrop z dodatkiem 
czarnej herbaty z przyprawami , bita śmietana, cynamon

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca:E415, substancja 
konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330, stabilizator:karagen, maltodektryna], syrop z dodatkiem czarnej herbaty z przyprawami 
[zaparzona herbata z przyprawami i aromatami (49%) (woda, czarna herbata, cukier, imbir,  cynamon, czarny pieprz, goździki, kardamon, 
naturalny aromat, anyż gwiazdkowy), cukier, woda, miód, sok imbirowy, kwas: kwas cytrynowy, ekstrakt z wanilii, naturalny aromat], bita 
śmietana [śmietanka zaw. tł. 37% (mleko), cukier (6%), gazy nośne:E942,E941, emulgator:E471, naturalny aromat waniliowy, 
stabilizator:E407], cynamon

Chocolate Cream Frappucino
Mrożony napój mleczny z bitą śmietaną, kakao i 

polewą kakaową

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme, bita śmietana, 

kakao w proszku, sos mocha.

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca:E415, 

substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330, stabilizator:karagen, maltodektryna],  bita śmietana o obniżonej zawartości 

tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], kakao w proszku [cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat 

(wanilina)], sos mocha [woda, cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)]

Caramel Cream Frappucino
Mrożony napój mleczny z bitą śmietaną i polewą o 

smaku karmelowym

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme, bita śmietana, 

syrop o smaku karmelowym, polewa o smaku karmelowym 

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca:E415, 

substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330, stabilizator:karagen, maltodektryna],  bita śmietana o obniżonej zawartości 

tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], syrop o smaku karmelowym [cukier, woda, naturalny aromat, 

koncentrat z jabłka, marchwi,hibiscusa i melasy; regulator kwasowości:E330, substancja konserwująca:E202], polewa o smaku 

karmelowym [cukier, dekstroza, syrop glukozowy, masło (mleko), fruktoza, śmietanka (mleko), woda, odtłuszczone mleko w proszku, 

naturalny aromat, emulgatory:lecytyny (z soi), mono-and diglicerydy kwasów tłuszczowych; regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, 

stabilizator: trifrosforany, substancja przeciwpieniąca: E900]

Matcha Cream Frappucino Mrożony napój mleczny z herbatą matcha
Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme, bita śmietana, 

syrop o smaku waniliowym, zielona herbata matcha

Składniki: lód, mleko, syrop Frappuccino Creme [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca:E415, 

substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330, stabilizator:karagen, maltodektryna],  bita śmietana o obniżonej zawartości 

tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz pędny: podtlenek azotu, gaz pędny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], syrop o smaku waniliowym [woda, cukier, naturalny aromat waniliowy, 

regulator kwasowości:E330, substancja konserwująca:E202], zielona herbata matcha

Mango Dragonfruit Refresha™ Mrożony napój o smaku mango i pitaja
Składniki: lód, woda, baza smakowa mango pitaja, kawałki 
liofilizowanego owocu pitaja

Składniki: lód , woda, mango i baza smakowa pitaja [woda, cukier, koncentrat soku winogronowego, ekstrakt zielonej kawy, kwas: kwas 
cytrynowy, naturalny aromat, substancja konserwująca: sorbinian potasu, koncentrat barwiący ze słodkich ziemniaków, koncentrat barwiący 
z marchwi, stabilizator: guma ksantanowa], kawałki liofilizowanego owocu pitaja[kawałki pitaja, liofilizowane]

Dragon Coconut Refresha™ Drink
Mrożony napój o smaku smaku mango i pitaja z 

dodatkiem napoju kokosowego

Składniki: baza smakowa mango i pitaja, napój kokosowy , lód, 

liofilizowane kawałki pitaja

Składniki: baza smakowa mango i pitaja [woda, cukier, koncentrat soku winogronowego, ekstrakt zielonej kawy, kwas: kwas cytrynowy, 

naturalny aromat, substancja konserwująca: sorbinian potasu, koncentrat barwiący ze słodkich ziemniaków, koncentrat barwiący z 

marchwi, stabilizator: guma ksantanowa], napój kokosowy woda, mleczko kokosowe (10%), cukier, dekstryna kukurydziana, mąka z 

bobu, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa, regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, naturalny aromat],  lód, liofilizowane 

kawałki pitaja [kawałki pitaja, liofilizowane]

Strawberry Acai Starbucks Refresha®

Mrożony napój o smaku truskawek i jagód acai
Składniki: lód, baza smakowa truskawki i jagody acai, liofilizowane 

kawałki truskawek

Składniki: lód, baza smakowa truskawka & jagody acai [woda, cukier, koncentrat soku winogronowego, ekstrakt zielonej kawy, kwas: 

kwas cytrynowy, koncentrat barwiący z marchwi, przeciwutleniacz: kwas cytrynowy, naturalny aromat, substacja konserwująca: 

sorbinian potasu, barwnik: beta-karoten z blakeslea trispora], woda, kawałki liofilizowanych truskawek.

Pink Coconut Starbucks Refresha®

Mrożony napój na bazie napoju kokosowego o smaku 

truskawek i jagód acai

Składniki: lód, napój kokosowy, baza smakowa truskawki i jagody 

acai, liofilizowane kawałki truskawek

Składniki: lód, napój kokosowy [woda, napój kokosowy (10%), cukier, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, stabilizatory: 

wodorowęglan sodu, guma gellan, guma ksantanowa, regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, naturalny aromat], baza do napoju o 

smaku truskawki & jagód acai [woda, cukier, koncentrat soku winogronowego, ekstrakt zielonej kawy, kwas: kwas cytrynowy, koncentrat 

barwiący z marchwi, przeciwutleniacz: kwas cytrynowy, naturalny aromat, substancja konserwująca: sorbinian potsu, brwnik: beta-

karoten z blakeslea trispora], kawałki liofilizowanych truskawek.

Cool Lime Starbucks Refresha™

Mrożony napój o smaku limonki
Składniki: lód, baza smakowa limonkowa, kawałki liofilizowanej 

limonki

Składniki: lód, woda, baza smakowa limonkowa [woda, cukier, koncentrat soku winogronowego, aromat naturalny, ekstrakt zielonej 

kawy, przeciwutleniacze: E330, E300, kawałki liofilizowanej limonki.

Mango Passion Fruit Blended Juice Drink
Mrożony napój o smaku mango i marakui, na bazie 

herbaty owocowej

Składniki: lód, napój o smaku mango i marakui, herbata ICE TEA 

owocowa

Składniki: lód, napój o smaku mango i marakui [woda, koncentrat soku z białych winogron, koncentrat puree z mango 4,8%, cukier 

buraczany, koncentrat soku ananasowego, puree z mango 2,57%, koncentrat soku z mango 2,2%, koncentrat soku z marakui 1,8%, 

koncentrat soku pomarańczowego, stabilizatory:E440,E412,E407,E415; regulator kwasowości:E331, barwnik:E160, aromat mango, 

aromat marakui, aromat ananasowy, kwas askorbinowy], herbata ICE TEA owocowa [woda,kwiat hibiskusa, aromat owocowy, kwas 

cytrynowy, korzeń lukrecji, skórka pomarańczowa, cynamon, owoc dzikiej róży chilijskiej, trawa cytrynowa, ekstrakt soku owocowego]

Very Berry Refresha®  Drink Mrożony napój o smaku czarnej porzeczki
Składniki: lód, woda, baza smakowa berry hibiscus, kawałki 

liofilizowanych czarnych porzeczek

Składniki: lód, baza berry hibiscus [woda, cukier, sok winogronowy z koncentratu, naturalne aromaty, ekstrakt z zielonej kawy, 

przeciwutleniacze (kwas cytrynowy (E330), kwas askorbinowy (E300)], woda, liofilizowane kawałki czarnej porzeczki

Sparkling  Espresso Tonik
Mrożony napój kawowy na bazie kawy parzonej na 

zimno z tonikiem
Składniki: gazowany napój tonik, lód, kawa parzona na zimno

Składniki: napój gazowany tonik [woda, cukier, dwutlenek wegla, kwas: kwas cytrynowy; aromaty naturalne, substancje słodzace: 

acesulfam K i sukraloza; aromat: chinina], lód, kawa parzona na zimno [arabica coffee]

Sparkling  Espresso Bitter Lemon

Mrożony napój kawowy na bazie kawy parzonej na 

zimno z napojem gazowanym o smaku toniku 

cytrynowego

Składniki: gazowany napój o smaku cytrynowego toniku, lód, kawa 

parzona na zimno 

Składniki: napój gazowany o smaku cytrynowego toniku  [woda; cukier; sok z zagęszczonego soku cytrynowego (2,9%); ekstrakt z 

cytryny; dwutlenek węgla; kwas: kwas cytrynowy; aromaty naturalne; skrobia modyfikowana E1450; substancje słodzące: acesulfam K, 

sukraloza; substancja konserwująca: sorbinian potasu; przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; stabilizatory: E445 i E444; naturalny aromat 

pomarańczy; aromat: chinina], lód, kawa parzona na zimno [arabica coffee]

Melon Flavour Pearls Refresha®  Drink
Mrożony napój o smaku melona z kulkami z płynnym 

nadzieniem o smaku melona

Składniki: lód, baza o smaku melona i ekstratu zielonej kawy, kulki 

z płynnym nadzieniem o smaku melona

Składniki: lód, BAZA O SMAKU MELONA I EKSTRAKTU ZIELONEJ KAWY  [woda, cukier, koncentrat soku z białych winogron, kwas: kwas 

cytrynowy, ekstrakt zielonej kawy, naturalny aromat, barwnik: karoteny; przeciwutleniacz: kwas askorbinowy], woda, ALGINIANOWE 

KULKI Z PŁYNNYM NADZIENIEM O SMAKU MELONA [woda, syrop cukru inwertowanego, mleczan wapnia, regulator kwasowości: kwas 

cytrynowy, stabilizatory: guma guar, guma ksantanowa, naturalny aromat, barwnik: betakaroten, chlorek wapnia, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu, substancja żelująca: alginian sodu]

Melon Flavour Pearls Refresha®  Coconut 

Drink

Mrożony napój o smaku melona z kulkami z płynnym 

nadzieniem o smaku melona, z napojem kokosowym

Składniki: lód, napój kokosowy, baza o smaku melona i ekstratu 

zielonej kawy, kulki z płynnym nadzieniem o smaku melona

Składniki: lód, napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona SOI (2,9%), cukier, 

fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, substancja zagęszczająca: guma gellan],   

BAZA O SMAKU MELONA I EKSTRAKTU ZIELONEJ KAWY  [woda, cukier, koncentrat soku z białych winogron, kwas: kwas cytrynowy, 

ekstrakt zielonej kawy, naturalny aromat, barwnik: karoteny; przeciwutleniacz: kwas askorbinowy], ALGINIANOWE KULKI Z PŁYNNYM 

NADZIENIEM O SMAKU MELONA [woda, syrop cukru inwertowanego, mleczan wapnia, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, 

stabilizatory: guma guar, guma ksantanowa, naturalny aromat, barwnik: betakaroten, chlorek wapnia, substancja konserwująca: 

sorbinian potasu, substancja żelująca: alginian sodu]
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Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z mlekiem

Napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube i wanilii, 

z sosem o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

mlekiem

Składniki: mleko, mleczna paianka o smaku ube i wanilii, sos o 

smaku ube, wanilii i białej czekolady

Składniki: mleko [MLEKO ], mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone 

MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), 

naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian 

sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu], espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, 

odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego 

ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: 

cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem migdałowym

Napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube i wanilii, 

z sosem o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

napojem migdałowym

Składniki: napój migdałowy, mleczna paianka o smaku ube i 

wanilii, sos o smaku ube, wanilii i białej czekolady

Składniki: napój migdałowy [woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany potasu), 

wapń (węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska], mleczna pianka o 

smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], espresso blonde 

[kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem sojowym

Napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube i wanilii, 

z sosem o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

napojem sojowym

Składniki: napój sojowy, mleczna paianka o smaku ube i wanilii, 

sos o smaku ube, wanilii i białej czekolady

Składniki: napój sojowy [woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, wapń 

(węglan wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)], 

mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], 

espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem owsianym

Napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube i wanilii, 

z sosem o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

napojem owsianym

Składniki: napój owsiany, mleczna paianka o smaku ube i wanilii, 

sos o smaku ube, wanilii i białej czekolady

Składniki: napój owsiany [woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, regulator 

kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa]; mleczna pianka o smaku 

ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], espresso blonde 

[kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem kokosowym

Napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube i wanilii, 

z sosem o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

napojem kokosowym

Składniki: napój kokosowy, mleczna paianka o smaku ube i wanilii, 

sos o smaku ube, wanilii i białej czekolady

Składniki:napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona SOI 

(2,9%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan],  mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, 

odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego 

ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: 

cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu], espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, 

woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat 

słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator 

kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, 

karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z mlekiem

Mrożony napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube 

i wanilii, z sosem o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z mlekiem

Składniki: mleko, lód, mleczna pianka o smaku ube i wanilii, 

espresso, sos o smaku  ube, wanilii i białej czekolady 

Składniki: mleko [MLEKO], lód, mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, 

odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego 

ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: 

cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu], espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, 

woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat 

słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator 

kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, 

karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem migdałowym
Mrożony napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube 

i wanilii, z sosem o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z napojem migdałowym

Składniki: napój migdałowy, lód, mleczna pianka o smaku ube i 

wanilii, espresso, sos o smaku  ube, wanilii i białej czekolady 

Składniki: napój migdałowy [woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany potasu), 

wapń (węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska], lód, mleczna pianka 

o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], espresso blonde 

[kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem sojowym
Mrożony napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube 

i wanilii, z sosem o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z napojem sojowym

Składniki: napój sojowy, lód, mleczna pianka o smaku ube i wanilii, 

espresso, sos o smaku  ube, wanilii i białej czekolady 

Składniki:  napój sojowy [woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, wapń 

(węglan wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)], lód, 

mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], 

espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem owsianym
Mrożóny napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube 

i wanilii, z sosem o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z napojem owsianym

Składniki: napój owsiany, lód, mleczna pianka o smaku ube i 

wanilii, espresso, sos o smaku  ube, wanilii i białej czekolady 

Składniki: napój owsiany [woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, regulator 

kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa]; lód, mleczna pianka o 

smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], espresso blonde 

[kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Velvet Latte - z napojem kokosowym
Napój kawowy z mleczną pianką o smaku ube i wanilii, 

z sosem o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

napojem kokosowym

Składniki: napój kokosowy, lód, mleczna pianka o smaku ube i 

wanilii, espresso, sos o smaku  ube, wanilii i białej czekolady 

Składniki: napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona SOI 

(2,9%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan],  lód, mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, 

woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat 

słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator 

kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, 

karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii 

[cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat 

słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator 

kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, 

karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Ube Vanilla Flavour Macchiato -  z mlekiem
Napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej czekolady, 

z mlekiem

Składniki: mleko, espresso, sos o smaku  ube, wanilii i białej 

czekolady

Składniki: mleko [MLEKO],  espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone 

MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), 

naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian 

sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu]

Ube Vanilla Flavour Macchiato -  z napojem migdałowym
Napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej czekolady, 

z napojem migdałowym

Składniki: napój migdałowy, espresso, sos o smaku  ube, wanilii i 

białej czekolady

Składniki: napój migdałowy [woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany potasu), 

wapń (węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska.],   espresso blonde 

[kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]
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Ube Vanilla Flavour Macchiato - z napojem sojowym
Napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej czekolady, 

z napojem sojowym

Składniki: napój sojowy, espresso, sos o smaku  ube, wanilii i białej 

czekolady

Składniki: napój sojowy [woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, wapń 

(węglan wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)],   

espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Ube Vanilla Flavour Macchiato  - z napojem owsianym
Napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej czekolady, 

z napojem owsianym

Składniki: napój owsiany, espresso, sos o smaku  ube, wanilii i 

białej czekolady

Składniki: napój owsiany [woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, regulator 

kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa.],  espresso blonde [kawa 

ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Ube Vanilla Flavour Macchiato  -z napojem kokosowym
Napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej czekolady, 

z napojem kokosowym

Składniki: napój kokosowy, espresso, sos o smaku  ube, wanilii i 

białej czekolady

Składniki: napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona SOI 

(2,9%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan],  espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, 

odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego 

ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: 

cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato -  z mlekiem
Mrożony napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z mlekiem

Składniki: mleko, lód, espresso, sos o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady

Składniki: mleko [MLEKO], lód, espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, 

odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego 

ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: 

cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato - z napojem migdałowym
Mrożony napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z napojem migdałowym

Składniki: napój migdałowy, lód, espresso, sos o smaku ube, 

wanilii i białej czekolady

Składniki: napój migdałowy [woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany potasu), 

wapń (węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska],  lód, espresso 

blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, 

żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi 

naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy 

kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato   - z napojem sojowym
Mrożony napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z napojem sojowym

Składniki: napój sojowy, lód, espresso, sos o smaku ube, wanilii i 

białej czekolady

Składniki: napój sojowy [woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, wapń 

(węglan wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)], lód, 

espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu]

Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato  -z napojem owsianym
Mrożony napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z napojem owsianym

Składniki: napój owsiany, lód, espresso, sos o smaku ube, wanilii i 

białej czekolady

Składniki: napój owsiany [woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, regulator 

kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa], lód, espresso blonde 

[kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Iced Ube Vanilla Flavour Macchiato  -z napojem kokosowym
Mrożony napój kawowy o smaku ube, wanilii i białej 

czekolady, z napojem kokosowym

Składniki: napój kokosowy, lód, espresso, sos o smaku ube, wanilii 

i białej czekolady

Składniki: napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona SOI 

(2,9%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan], lód, espresso blonde [kawa ziarnista], sos o smaku ube i wanilii [cukier, 

woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat 

słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator 

kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, 

karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu.
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Ube Vanilla Flavour Cream Frappuccino®  - z mlekiem
Mrożony napój Frappucino o smaku ube, wanilii, białej 

czekolady z bitą śmietaną, z mlekiem

Składniki:lód, mleko, syrop kremowy frappuccino, bita śmietana, 

sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: lód, mleko [MLEKO], syrop kremowy frappuccino [ woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, 

substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: 

kwas cytryowy, stabilizator: karageny, maltodekstryna], bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 

34% (MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen],  sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, 

odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego 

ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: 

cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ube Vanilla Flavour Cream Frappuccino®  - z napojem 

migdałowym

Mrożony napój Frappucino o smaku ube, wanilii, białej 

czekolady z bitą śmietaną,  z napojem migdałowym

Składniki: lód, napój migdałowy, syrop kremowy frappuccino, bita 

śmietana, sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: lód, napój migdałowy [woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany 

potasu), wapń (węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska], syrop 

kremowy frappuccino [ woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytryowy, stabilizator: karageny, 

maltodekstryna], bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: 

podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat 

waniliowy, stabilizator: karagen],  sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ube Vanilla Flavour Cream Frappuccino®  - z napojem sojowym
Mrożony napój Frappucino o smaku ube, wanilii, białej 

czekolady z bitą śmietaną,  z napojem sojowym

Składniki: lód, napój sojowy,  syrop kremowy frappuccino, bita 

śmietana, sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: lód, napój sojowy [woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, 

wapń (węglan wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)], 

syrop kremowy frappuccino [ woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma 

ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytryowy, stabilizator: 

karageny, maltodekstryna], bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz 

nośny: podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat 

waniliowy, stabilizator: karagen],  sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ube Vanilla Flavour Cream Frappuccino®  - z napojem owsianym
Mrożony napój Frappucino o smaku ube, wanilii, białej 

czekolady z bitą śmietaną, z napojem owsianym

Składniki: lód, napój owsiany,  syrop kremowy frappuccino, bita 

śmietana, sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: lód, napój owsiany [woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, 

regulator kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa], syrop kremowy 

frappuccino [ woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytryowy, stabilizator: karageny, 

maltodekstryna], bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: 

podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat 

waniliowy, stabilizator: karagen],  sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ube Vanilla Flavour Cream Frappuccino®  - z napojem kokosowym
Mrożony napój Frappucino o smaku ube, wanilii, białej 

czekolady z bitą śmietaną, z napojem kokosowym

Składniki: lód, napój kokosowy,  syrop kremowy frappuccino, bita 

śmietana, sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: lód, napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona 

SOI (2,9%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan], syrop kremowy frappuccino [ woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne 

aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator 

kwasowości: kwas cytryowy, stabilizator: karageny, maltodekstryna], bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu 

[śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i diglicerydy 

kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen],  sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, 

odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego 

ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: 

cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino®  - z mlekiem
Mrożony napój kawowy Frappucino o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z bitą śmietaną , z mlekiem

Składniki: lód, mleko, syrop frappuccino o smaku kawowym, bita 

śmietana, kawa frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna], sos o 

smaku ube, wanilii , białej czekolady

Składniki: lód, mleko [MLEKO],  syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne 

aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator 

kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa], bita śmietana o 

obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: podtlenek azotu, gaz nośny: azot, 

emulgator: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], kawa 

Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna],  sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, 

olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat 

waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: 

mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian 

potasu.

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino® - z napojem migdałowym
Mrożony napój kawowy Frappucino o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z bitą śmietaną , z napojem 

migdałowym

Składniki: lód, napój migdałowy, syrop frappuccino o smaku 

kawowym, bita śmietana, kawa frappuccino [woda, kawa 

rozpuszczalna], sos o smaku ube, wanilii , białej czekolady

Składniki: lód, napój migdałowy [woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany 

potasu), wapń (węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska], syrop 

Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma 

ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność 

barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa], bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% 

(MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], kawa Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna],  

sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca 

(koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino® - z napojem sojowym
Mrożony napój kawowy Frappucino o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z bitą śmietaną ,  z napojem 

sojowym

Składniki: lód, napój sojowy, syrop frappuccino o smaku 

kawowym, bita śmietana, kawa frappuccino [woda, kawa 

rozpuszczalna], sos o smaku ube, wanilii , białej czekolady

Składniki: lód, napój sojowy [woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, 

wapń (węglan wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)], 

syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: 

guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność 

barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa], bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% 

(MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], kawa Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna],  

sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca 

(koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino®- z napojem owsianym
Mrożony napój kawowy Frappucino o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z bitą śmietaną , z napojem 

owsianym

Składniki: lód, napój owsiany, syrop frappuccino o smaku 

kawowym, bita śmietana, kawa frappuccino [woda, kawa 

rozpuszczalna], sos o smaku ube, wanilii , białej czekolady

Składniki: lód, napój owsiany [woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, 

regulator kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa], syrop 

Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma 

ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność 

barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa], bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% 

(MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], kawa Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna],  

sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca 

(koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Ube Vanilla Flavour Coffee Frappuccino®- z napojem kokosowym
Mrożony napój kawowy Frappucino o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z bitą śmietaną , z napojem 

kokosowym

Składniki: lód, napój kokosowy,syrop frappuccino o smaku 

kawowym, bita śmietana, kawa frappuccino [woda, kawa 

rozpuszczalna], sos o smaku ube, wanilii , białej czekolady

Składniki: lód, napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona 

SOI (2,9%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan], syrop Frappuccino o smaku kawowym [woda, cukier, fruktoza, sól, 

naturalne aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, 

regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa], bita śmietana 

o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: podtlenek azotu, gaz nośny: azot, 

emulgator: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat waniliowy, stabilizator: karagen], kawa 

Frappuccino [woda, kawa rozpuszczalna],  sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, 

olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat 

waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: 

mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian 

potasu.
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Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - z mlekiem
Napój  o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

mleczną pianką o smaku ube i wanilii, z dodatkiem 

herbaty matcha, z mlekiem

Składniki: mleko, mleczna paianka o smaku ube i wanilii, sos o 

smaku ube, wanilii i białej czekolady, sos o smaku ube, wanilii, 

białej czekolady, herbata matcha w proszku

Składniki: mleko [MLEKO], mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone 

MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), 

naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian 

sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], 

herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - z napojem migdałowym
Napój  o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

mleczną pianką o smaku ube i wanilii, z dodatkiem 

herbaty matcha, z napojem migdałowym

Składniki: napój migdałowy, mleczna paianka o smaku ube i 

wanilii, sos o smaku ube, wanilii i białej czekolady, sos o smaku 

ube, wanilii, białej czekolady, herbata matcha w proszku

Składniki: napój migdałowy [woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany potasu), 

wapń (węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska],, mleczna pianka o 

smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], sos o smaku ube i 

wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, 

koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, 

regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: 

guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - z napojem sojowym
Napój  o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

mleczną pianką o smaku ube i wanilii, z dodatkiem 

herbaty matcha, z napojem sojowym

Składniki: napój sojowy, mleczna paianka o smaku ube i wanilii, 

sos o smaku ube, wanilii i białej czekolady, sos o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, herbata matcha w proszku

Składniki: napój sojowy [woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, wapń 

(węglan wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)], 

mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], 

sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca 

(koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], herbata matcha 

[zielona herbata w proszku].

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - z napojem owsianym
Napój  o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

mleczną pianką o smaku ube i wanilii, z dodatkiem 

herbaty matcha, z napojem owsianym

Składniki: napój owsiany, mleczna paianka o smaku ube i wanilii, 

sos o smaku ube, wanilii i białej czekolady, sos o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, herbata matcha w proszku

Składniki: napój owsiany [woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, regulator 

kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa], mleczna pianka o smaku 

ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność 

barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi 

aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], sos o smaku ube i 

wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, 

koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, 

regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: 

guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Ube Vanilla Flavour Velvet Matcha - z napojem kokosowym
Napój  o smaku ube, wanilii i białej czekolady, z 

mleczną pianką o smaku ube i wanilii, z dodatkiem 

herbaty matcha, z napojem kokosowym

Składniki: napój kokosowy, mleczna paianka o smaku ube i wanilii, 

sos o smaku ube, wanilii i białej czekolady, sos o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, herbata matcha w proszku

Składniki:  napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona 

SOI (2,9%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan], mleczna pianka o smaku ube i wanilii [odtłuszczone MLEKO, cukier, woda, 

odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego 

ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: 

cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu], sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w 

proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny 

aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, 

emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: 

sorbinian potasu], herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Iced Ube Vanilla Flavour Matcha Latte - z mlekiem
Mrożony napój na bazie herbaty matcha o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z mlekiem

Składniki: mleko, lód,  herbata matcha [woda, herbata matcha w 

proszku], sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: mleko [MLEKO], lód, herbata matcha [woda, herbata matcha w proszku],sos o smaku ube i wanilii 

[cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat 

słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator 

kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, 

karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Iced Ube Vanilla Flavour Matcha Latte - z napojem migdałowym
Mrożony napój na bazie herbaty matcha o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z napojem migdałowym

Składniki: napój migdałowy, lód, herbata matcha [woda, herbata 

matcha w proszku], sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: napój migdałowy [woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany potasu), 

wapń (węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska], lód, herbata matcha 

[woda, herbata matcha w proszku],sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], 

herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Iced Ube Vanilla Flavour Matcha Latte - z napojem sojowym
Mrożony napój na bazie herbaty matcha o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z napojem sojowym

Składniki: napój sojowy, lód, herbata matcha [woda, herbata 

matcha w proszku], sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: napój sojowy [woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, wapń 

(węglan wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)], lód, 

herbata matcha [woda, herbata matcha w proszku],sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w 

proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny 

aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, 

emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: 

sorbinian potasu], herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Iced Ube Vanilla Flavour Matcha Latte - z napojem owsianym
Mrożony napój na bazie herbaty matcha o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z napojem owsianym

Składniki: napój owsiany, lód, herbata matcha [woda, herbata 

matcha w proszku], sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki: napój owsiany [woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, regulator 

kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa], lód, herbata matcha 

[woda, herbata matcha w proszku],sos o smaku ube i wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej 

kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z 

innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i 

diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], 

herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Iced Ube Vanilla Flavour Matcha Latte - z napojem kokosowym
Mrożony napój na bazie herbaty matcha o smaku ube, 

wanilii, białej czekolady, z napojem kokosowym

Składniki: napój kokosowy, lód, herbata matcha [woda, herbata 

matcha w proszku], sos o smaku ube, wanilii, białej czekolady

Składniki:  napój kokosowy [woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona 

SOI (2,9%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan],  lód, herbata matcha [woda, herbata matcha w proszku],sos o smaku ube i 

wanilii [cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat marchwi, 

koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, tłuszcz kakaowy, 

regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizatory: 

guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinian potasu], herbata matcha [zielona herbata w proszku].

Promo Drinks

NAPOJE PROMOCYJNE SPRING 2026



Nazwa handlowa Nazwa opisowa środka spożywczego Składniki Składniki

WYKAZ SKŁADNIKÓW NAPOJÓW - PROMO

Nazwa handlowa Nazwa opisowa środka spożywczego Składniki Składniki

Protein Sugar Free Vanilla Latte
Napój kawowy o smaku waniliowym  z sojowym 

napojem wysokobiałkowym

Składniki: napój sojowy wysokobiałkowy, espresso, syrop bez 

cukru o smaku waniliowym 

Składniki: napój sojowy [baza SOJOWA (96,9%)(woda, łuskane ziarno SOI (13,1%)), cukier, regulatory kwasowości 

(fosforany potasu), wapń, aromat, sól morska, stabilizator (guma gellan), witaminy (B2, B12, D2), espresso  [kawa 

ziarnista], syrop bez cukru o smaku waniliowym [woda, naturalne aromaty, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu, stabilizator: guma ksantanowa, słodziki: sukraloza, acesulfam K.]

Iced Protein Sugar Free Vanilla Latte
Mrożony napój kawowy o smaku waniliowym z 

sojowym napojem wysokobiałkowym

Składniki:  napój sojowy wysokobiałkowy, lód, espresso, syrop bez 

cukru o smaku waniliowym

Składniki: napój sojowy [baza SOJOWA (96,9%)(woda, łuskane ziarno SOI (13,1%)), cukier, regulatory kwasowości 

(fosforany potasu), wapń, aromat, sól morska, stabilizator (guma gellan), witaminy (B2, B12, D2), lód, espresso  

[kawa ziarnista], syrop bez cukru o smaku waniliowym [woda, naturalne aromaty, regulator kwasowości: kwas 

cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, stabilizator: guma ksantanowa, słodziki: sukraloza, 

acesulfam K].

Protein Matcha Latte
Napój na bazie  sojowego napoju wysokobiałkowego z 

herbatą matcha

Składniki: napój sojowy wysokobiałkowy, herbata matcha w 

proszku

Składniki: napój sojowy [baza SOJOWA (96,9%)(woda, łuskane ziarno SOI (13,1%)), cukier, regulatory kwasowości 

(fosforany potasu), wapń, aromat, sól morska, stabilizator (guma gellan), witaminy (B2, B12, D2), herbata matcha w 

proszku.

Iced Protein Matcha Latte
Mrożony napój na bazie  sojowego napoju 

wysokobiałkowego z herbatą matcha

Składniki: napój sojowy wysokobiałkowy, lód, herbata matcha w 

proszku

Składniki: napój sojowy [baza SOJOWA (96,9%)(woda, łuskane ziarno SOI (13,1%)), cukier, regulatory kwasowości 

(fosforany potasu), wapń, aromat, sól morska, stabilizator (guma gellan), witaminy (B2, B12, D2), lód, herbata 

matcha w proszku.
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Nazwa handlowa 
Nazwa opisowa środka 

spożywczego
Składniki

 Sos truskawkowy Sos truskawkowy
Składniki: truskawki 45%, woda, cukier, skrobia kukurydziana, koncentrat soku cytrynowego, naturalny 

aromat, stabilizator:E415, barwnik:E160a

Syrop o smaku orzechowym Syrop o smaku orzechowym Składniki: woda, cukier, aromat naturalny, substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330

Syrop o smaku orzechów laskowych SF
Syrop o smaku orzechów 

laskowych bez dodatku cukru

Składniki: woda, naturalny aromat, substancja zagęszczająca:E466, regulator kwasowości:E330, substancja 

słodząca: sukraloza, substancja konserwująca:E202

Zawiera substancje słodzące.

Syrop Simple Syrop cukrowy Składniki: cukier, woda, substancja konserwujaca:E202, regulator kwasowości:E330

Syrop o smaku malinowym Syrop o smaku malinowym

Składniki: woda, cukier, barwnik: koncentrat z marchwi, aromat naturalny, regulator kwasowości: kwas 

cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, barwnik: karoteny, substancja przeciwutleniająca: 

kwas askorbinowy.

Syrop o smaku miętowym Syrop o smaku miętowym
Składniki: woda, cukier, naturalny aromat miętowy, stabilizator: E433, substancja konserwująca:E202, 

regulator kwasowości:E330, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa

Syrop o smaku kokosowym Syrop o smaku kokosowym Składniki: woda, cukier, naturalny aromat, substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330

Syrop o smaku karmelowym Syrop o smaku karmelowym
Składniki: woda, cukier, naturalny aromat, syrop z karmelizowanego cukru, kwas: kwas cytrynowy, 

substancja konserwująca: sorbinian potasu, stabilizator: guma ksantanowa

Syrop o smaku karmelowym SF
Syrop o smaku karmelowym 

bez dodatku cukru

Składniki: woda, naturalny aromat, maltodekstryna, substancja zagęszczająca: guma celulozowa, regulator 

kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, substancja słodząca: sukraloza, 

żywność barwiąca: koncentrat z jabłka, marchwi, hibiskusa)

Syrop o smaku migdałowym Syrop o smaku migdałowym Składniki: woda, cukier, naturalny aromat, substancja konserwująca:E202, regulator kwasowości:E330

Syrop o smaku waniliowym Syrop o smaku waniliowym
Składniki: woda, cukier, naturalny aromat waniliowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja 

konserwująca: sorbinian potasu

Syrop o smaku waniliowym SF
Syrop o smaku waniliowym 

bez dodatku cukru

Składniki: woda, naturalne aromaty, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: 

sorbinian potasu, stabilizator: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, acesulfam K.

Syrop o smaku białej czekolady Mocha
Syrop o smaku białej 

czekolady 

Składniki: cukier, skondensowane MLEKO odtłuszczone, słodzone skondensowane MLEKO odtłuszczone, 

olej kokosowy, tłuszcz kakaowy, sól, emulgator:E471

Bar Mocha Sos Mocha Składniki: woda, cukier, kakao przetwarzane alkalicznie, aromat (wanilina)

Caramel Flavour Drizzle Polewa o smaku karmelowym

Składniki: cukier, dekstroza, syrop glukozowy, masło (MLEKO), fruktoza, śmietanka (MLEKO), odtłuszczone 

MLEKO w proszku, naturalny aromat, emulgatory: lecytyny (z SOI), mono-i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych; regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, stabilizator: trójfosforany, substancja 

przeciwpieniąca: E900

Brown Sugar Syrup
Syrop o smaku brązowego 

cukru

Składniki: cukier, woda, cukier brązowy (5%) [cukier, melasa], naturalne aromaty, substancja 

konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy

Soy drink Napój sojowy
Składniki: woda, łuskane ziarna SOI (8,7%), cukier, regulator kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan 

wapnia), sól morska, stabilizator (guma gellan), naturalny aromat jabłkowy, witaminy (B2, B12, D2)

Coconut drink Napój kokosowy

Składniki: woda, mleko kokosowe (5,7%)(woda, śmietanka kokosowa (2,6%)), łuskane nasiona SOI (2,9%), 

cukier, fruktoza, regulatory kwasowości: fosforany potasu, wapń (węglan wapnia), sól morska, aromat, 

substancja zagęszczająca: guma gellan]

Almond drink Napój migdałowy 
Składniki: woda, MIGDAŁY (2,5%), cukier, fruktoza, regulatory kwasowości (fosforany potasu), wapń 

(węglan wapnia), naturalne aromaty, stabilizatory (guma gellan, guma guar), sól morska.

Oat drink Napój owsiany
Składniki: woda, OWIES (12%), tłuszcz kokosowy, dekstryna kukurydziana, mąka z bobu, regulator 

kwasowości: fosforany potasu, sól morska, stabilizatory: guma gellan, guma ksantanowa.

Bita śmietana 
Bita śmietana o obniżonej 

zawartości tłuszczu

Składniki: bita śmietana o obniżonej zawartości tłuszczu [śmietana 34% (MLEKO), cukier (6%), gaz nośny: 

podtlenek azotu, gaz nośny: azot, emulgator: mono i di glicerydy kwasów tłuszczowych, naturalny aromat 

waniliowy, stabilizator: karagen

Soya Whipping topping Wegański krem

Składniki: woda, oleje i tłuszcze roślinne (w pełni uwodorniony olej palmowy z nasion, olej palmowy,  olej 

palmowy z nasion), maltodekstryna, cukier, łuskana SOJA (2%), emulgatory (estry sacharozy i kwasów 

tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mlekowym), sól, aromat

Dodatki do naleśników Dżem truskawkowy
Składniki: truskawki (50%); cukier; cukier trzcinowy; zagęszczony sok z cytryny; substancja żelująca: 

pektyna owocowa

Dodatki do naleśników Dżem morelowy
Składniki: morele (50%); cukier; cukier trzcinowy; zagęszczony sok z cytryny; substancja żelująca: pektyna 

owocowa

Dodatki do naleśników Sos karmelowy

Składniki: cukier, karmel, woda, odtłuszczone słodzone MLEKO skondensowane, syrop glukozowo-

fruktozowy, MASŁO (MLEKO), skrobia modyfikowana, sól, naturalny aromat, barwnik: E150a, substancja 

emulgująca: E471, substancja konserwująca: E202, kwas: kwas cytrynowy. Zawartość karmelu: 20%.

Dodatki do naleśników Miód
Składniki: 100% miód

Custard flavored powder blend (Cold foam 

powder)
Mieszanka o smaku budyniu

Składniki: cukier, sucha masa MLECZNA, skrobia modyfikowana, naturalne aromaty, barwniki (koncentrat z 

marchwi, karmelizowana marchew), substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, sól, regulator 

kwasowości: kwas cytrynowy.  

BEVERAGE FRAPPUCCINO CHIP

Wiórki o smaku 

czekoladowym do 

Frappuccino

Składniki: cukier, tłuszcze roślinne (palmowy, olej z palmy oleistej, masło shea), kakao o obnizonej 

zawartości tłuszczu, skrobia, mąka PSZENNA (wzbogacona o węglan wapnia, żelazo, niacyna, tiamina), 

oleje roślinne  (palmowy, rzepakowy), sól, emulgator: lecytyny SOJOWE, substancja spulchniająca: 

wodorowęglan sodu,regulator kwasowości: wodorotlenek sodu.
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BERRY HIBISCUS BEVERAGE BASE
Baza napoju o smaku jagód 

hibiskusa

Składniki: woda, cukier, koncentrat soku z białych winogron, aromat, ekstrakt z zielonej kawy, 

przeciwutleniacze: kwas cytrynowy, kwas askorbinowy

COOL LIME BEVERAGE BASE Baza napoju o smaku limonki          
Składniki: woda, cukier, koncentrat soku z białych winogron, aromat, ekstrakt z zielonej kawy, 

przeciwutleniacze: kwas cytrynowy, kwas askorbinowy.             

FREEZE DRIED DRAGONFRUIT
Liofilizowane kawałki 

smoczego owocu
Składniki: kawałki smoczego owocu (liofilizowane)

FREEZE DRIED BLACKCURRANTS
Liofilizowane kawałki czarnej 

porzeczki
Składniki:  kawałki czarnej porzeczki (liofilizowane)

FREEZE DRIED LIME SLICES Suszone plasterki limonki Składniki: suszone plasterki limonki 

FREEZE DRIED STRAWBERRY PIECES 
Liofilizowane kawałki 

truskawek   
Składniki: kawłki truskawek (liofilizowane)

STRAWBERRY& ACAI FLAVOUR BEVERAGE BASE 
Baza napoju o smaku 

truskawek i jagód acai

Składniki: cukier, koncentrat soku z białych winogron, ekstrakt z zielonej kawy, kwas: kwas cytrynowy, 

koncentrat marchwi, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, naturalny aromat, substancja konserwująca: 

sorbinian potasu, barwnik: beta-karoten z blakeslea trispora

MANGO & DRAGONFRUIT FLAVOUR BASE Baza o smaku mango i pitaja.

Składniki: baza smakowa mango i pitaja [Woda, cukier, koncentrat soku winogronowego, ekstrakt zielonej 

kawy, kwas: kwas cytrynowy, naturalny aromat, substancja konserwująca: sorbinian potasu, koncentrat 

barwiący ze słodkich ziemniaków, koncentrat barwiący z marchwi, stabilizator: guma ksantanowa]



Nazwa handlowa 
Nazwa opisowa środka 

spożywczego
Składniki

White chocolate Ube Vanilla Flavour Sauce
Sos o smaku ube, wanilii, 

białej czekolady

Składniki: cukier, woda, odtłuszczone MLEKO w proszku, olej kokosowy, żywność barwiąca (koncentrat 

marchwi, koncentrat słodkiego ziemniaka), naturalny aromat waniliowy z innymi naturalnymi aromatami, 

tłuszcz kakaowy, regulator kwasowości: cytrynian sodu, sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów 

tłuszczowych, stabilizatory: guma guar, karageny, substancja konserwująca: sorbinan potasu]

High Protein Soy Drink
Napój sojowy z wapniem i 

witaminam, wysokobiałkowy

Składniki: baza SOJOWA (96,9%)(woda, łuskane ziarno SOI (13,1%)), cukier, regulatory kwasowości 

(fosforany potasu), wapń, aromat, sól morska, stabilizator (guma gellan), witaminy (B2, B12, D2)
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